

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Método matemático aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos

Preço calculado com base na média aritmética dos preços obtidos para aquele determinado item.

Conforme Instrução Normativa N° 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei n° 14.133), no Artigo 3°: "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC I: Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Água Sanitária - Água Sanitária, em frasco plástico resistente, contendo	4	R\$ 4,80	8000.00 / UN	R\$ 38.400,00
Órgão/Empresa/Site: SAO PAULO SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA SAO PAUL...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA			43.690.612/0001-66
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...00004637780000012710033920246	392.00	11/11/2024	R\$ 4,05
Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGIA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA - EIRELI			29.755.673/0001-33
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000010635424000186100024120241	3673.00	07/11/2024	R\$ 3,90
Órgão/Empresa/Site: DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA RIO TAPAJOS D...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA			26.969.797/0001-23
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...355001000004359126987701043593	57.00	11/11/2024	R\$ 5,99
Órgão/Empresa/Site: DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA RIO TAPAJOS D...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	JS DA SILVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI			35.565.446/0001-48
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...485500100000040410015576124043	101.00	11/11/2024	R\$ 5,24

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,80

Item 2	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Álcool Refinado 92,8 INPM - Álcool refinado, 92,8 INPM indicado parali	4	R\$ 6,86	5000.00 / UN	R\$ 34.300,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE SOLIDÃO/PE MUNICÍPIO DE SOLIDÃO/PE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MARIA L. A. DE OLIVEIRA			08.947.754/0001-65
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITANET	9930210/2024103320244	60.00	15/07/2024	R\$ 5,60
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITAUCU MUNICIPIO DE ITAUCU				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA			46.786.948/0001-15
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000016743700011410000292024261	1050.00	23/05/2024	R\$ 5,82
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Mãe D'Água - Prefeitura Mu...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	FERNANDA DE OLIVEIRA MONTEIRO			08.966.895/0001-25
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	29093631708	100.00	26/04/2024	R\$ 6,30
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Soure - Prefeitura Municip...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA LTDA			27.025.802/0001-02
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	272230210879	3550.00	10/01/2024	R\$ 9,70

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6,86

Item 3	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
--------	--------	-------------	------------	-------

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor Total
Amaciante para Roupas - amaciante pararoupas, frasco com 2 litros,cont		5	R\$ 6,00	5000.00 / UN	R\$ 30.000,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SE...					
Razão Social do Fornecedor					
1	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI				09.072.195/0001-50
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	343718444723	156.00	07/11/2024	R\$ 5,84
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Ubaí - Prefeitura Municipa...					
Razão Social do Fornecedor					
2	NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA				04.930.131/0001-29
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	33764551275	3000.00	22/10/2024	R\$ 5,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE COTIA MUNICIPIO DE COTIA					
Razão Social do Fornecedor					
3	C.C.M - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA				01.664.908/0001-62
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000046523049000120100020120243	1332.00	02/10/2024	R\$ 4,66
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CARACARAI MUNICIPIO DE CARACARAI					
Razão Social do Fornecedor					
4	M A LUSTOSA DAMASCENO				23.901.808/0001-45
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000004653408000113100001420244	300.00	10/10/2024	R\$ 8,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE REBOUCAS MUNICIPIO DE REBOUCAS					
Razão Social do Fornecedor					
5	A C A CAVALHEIRO VENDAS LTDA				13.729.471/0001-87
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BLL	...000000000332024991112024999991	286.00	09/09/2024	R\$ 6,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6,00

Item 4	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Cera Líquida Incolor cera líquida incolor, leitosa, que não modifiqu	4	R\$ 4,60	200.00 / UN	R\$ 920,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SE...				
Razão Social do Fornecedor				
1	R R ARAUJO LTDA			51.683.046/0001-93
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	Portal de Compras Públicas	34371894688	741.00	07/11/2024
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SE...				
Razão Social do Fornecedor				
2	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI			09.072.195/0001-50
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	Portal de Compras Públicas	34367744601	200.00	14/11/2024
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE NATIVIDADE - RJ PREFEITURA...				
Razão Social do Fornecedor				
3	MW NEGOCIOS LTDA			45.862.764/0001-24
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	ComprasGov BR	GOVBR-11900089858615	120.00	17/10/2024
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DE GOIAS MUNICIPIO DE...				
Razão Social do Fornecedor				
4	A.M. DA SILVA SUPERMERCADO			07.197.748/0001-75
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000011371160001301000038202416	1200.00	30/09/2024

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,60

Item 5	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Desinfetante Cresol - desinfetantecresolacondicionado em frasco/lata d	3	R\$ 6,36	4000.00 / UN	R\$ 25.440,00

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE RESERVA DO IGUACU MUNICIPIO DE RESERV...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA				17.676.642/0001-08
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000161291100013210000422024224	6.00	03/07/2024	R\$ 6,49	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PIRANGI MUNICIPIO DE PIRANGI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	DIABETICOS EIRELI				28.675.331/0001-40
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
BLL	...000000009320239993202399719971	20.00	22/12/2023	R\$ 5,33	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTANA DO IPANEMA MUNICIPIO DE SANTA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMEN				02.911.193/0001-68
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
BNC	...702023991122002120239928199281	100.00	20/12/2023	R\$ 7,25	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6,36

Item 6	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Desinfetante Líquido desinfetante líquido, recomendado paralimpezae	6	R\$ 6,28	7000.00 / UN	R\$ 43.960,00

Órgão/Empresa/Site:					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	MLUCAS COMERCIO DE ALIMENTOS LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA ME - 00.948.871/0001-31				-
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
FIESB	40041	80.00	30/10/2024	R\$ 9,00	
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Ubaí - Prefeitura Municipa...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA				04.930.131/0001-29
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
Portal de Compras Públicas	3376452761546	30.00	22/10/2024	R\$ 7,00	
Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALFENAS UNIVERSIDADE FEDER...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA				27.494.420/0001-28
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
ComprasGov BR	GOVBR-1900731530286	3000.00	16/09/2024	R\$ 4,58	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IPUEIRA MUNICIPIO DE IPUEIRA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	MULTFRIOS CAICO LTDA				32.965.661/0001-48
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
BLL	...000000005202499478420249956991	5000.00	13/09/2024	R\$ 6,00	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MURIAE MUNICIPIO DE MURIAE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	3 RL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA				02.373.487/0001-83
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000179475810001761000028202416	6000.00	12/09/2024	R\$ 7,00	
Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE MICRORREGIAO DE ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
6	OXI QUIMICA LTDA				65.271.868/0001-71
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000003735788000172100003020245	80.00	04/09/2024	R\$ 4,09	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6,28

Item 7	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Desodorizador de Arem Aerosol - Desodorizador de ar em aerosol, acondi	4	R\$ 9,26	5000.00 / UN	R\$ 46.300,00

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO - BA PREFEITU...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA				49.839.964/0001-17
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR		GOVBR-12901039837815	840.00	21/10/2024	R\$ 7,80
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Bento Fernandes - Prefeitu...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	ABC SERVICO E COMERCIO LTDA				49.017.921/0001-56
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		336404703011	10.00	30/09/2024	R\$ 11,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TRINDADE MUNICIPIO DE TRINDADE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	COMERCIAL MONTEIRO EIRELI				24.240.240/0001-21
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000012175380001151000155202416	40.00	25/09/2024	R\$ 8,39
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DA SERRA CAMARA MUNICIPAL DA SERR...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	J.C.P. DA SILVA - COMERCIAL DESKART				10.724.350/0001-54
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000274501700001241000026202443	300.00	18/10/2024	R\$ 9,86

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 9,26

Item 8	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Detergente Líquido Neutro detergente líquido neutro esem fragrância,	4	R\$ 2,70	7000.00 / UN	R\$ 18.900,00

Órgão/Empresa/Site:					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	-				-
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Paraná		...lAqhIp2C_x_P2z7t7HZudrwr9X7aA	1.00	30/10/2024	R\$ 2,19
Órgão/Empresa/Site: FUNDAÇÃO DE SAÚDE SAPUCAIA DO SUL FUNDAÇÃO DE SAUD...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	51.211.825 RICARDO DOS SANTOS MORAIS				51.211.825/0001-96
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000013183513000127100016620241	3000.00	30/10/2024	R\$ 1,72
Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO UNIVERSID...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	SOLUCOES EM LICITACOES LTDA				30.734.504/0001-04
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR		GOVBR-11901641531656	10.00	22/10/2024	R\$ 3,87
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE COTIA CAMARA MUNICIPAL DE COTI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA				43.690.612/0001-66
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000002404006000150100007120242	300.00	11/10/2024	R\$ 3,03

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2,70

Item 9	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Limpador Líquido Multiuso - limpador líquido multiuso,sem enxágue, inc	3	R\$ 7,30	4000.00 / UN	R\$ 29.200,00

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE PARACATU CAMARA MUNICIPAL DE P...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	WANDER BATISTA DE OLIVEIRA				64.403.652/0001-50
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BLL		...000000320249920240301229939914	200.00	29/11/2024	R\$ 7,57

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE COTIA CAMARA MUNICIPAL DE COTI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA			43.690.612/0001-66
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000002404006000150100007120247	100.00	11/10/2024	R\$ 7,23
Órgão/Empresa/Site: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS A...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	AC CLEAN COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI			26.759.927/0001-01
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Compras MG	1011014000153/20247	20.00	13/09/2024	R\$ 7,10

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,30

Item 10	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Lustra Móveis - Lustra móveis,acondicionado em frasco plástico de 200m	6	R\$ 8,66	500.00 / UN	R\$ 4.330,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Encruzilhada do Sul - Pref...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA - EIRELI			29.755.673/0001-33
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	341913337532	1200.00	05/11/2024	R\$ 5,30
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Santana do Serido - Secret...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	DAIANA NASCIMENTO DE AZEVEDO			45.451.999/0001-23
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	336709387956	178.00	09/10/2024	R\$ 6,00
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI CAMARA MUNICIPAL DE BI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	VICTOR GUSTAVO FERREIRA VIEIRA LTDA			54.038.886/0001-91
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000495777600001551000002202419	4.00	24/09/2024	R\$ 15,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE EXTREMA MUNICIPIO DE EXTREMA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE			01.255.291/0001-21
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...001867759100010010002952024116	525.00	04/10/2024	R\$ 7,76
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE REBOUCAS MUNICIPIO DE REBOUCAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
5	DEMBINSKI & MIKOSKI LTDA			28.453.476/0001-05
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BLL	...000000003320249911120249980991	65.00	09/09/2024	R\$ 10,97
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MAE DO RIO MUNICIPIO DE MAE DO RIO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
6	C A DO R CONCEICAO LTDA			53.323.899/0001-40
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000053630230001841000036202429	1420.00	05/09/2024	R\$ 6,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 8,66

Item 11	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Removedor para Limpeza - Removedor para limpeza de sujidades pesadas,	5	R\$ 9,33	1000.00 / UN	R\$ 9.330,00

Órgão/Empresa/Site: IAT-Instituto Água e Terra (Antigo IAP) IAT-Insti...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ADEMIR PRADO			84.790.620/0013-0
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Compras PR	0000001304202403651019500	375.00	08/10/2024	R\$ 11,50

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PINDAMONHANGABA MUNICIPIO DE PINDAMON...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI				04.013.164/0001-04
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000452262140001191000154202455	570.00	09/08/2024	R\$ 10,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELO BRANCO/PR MUNICÍPI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	N63 COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA - EIRELI				34.090.540/0001-25
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITANET		9333923/2024135145	300.00	04/06/2024	R\$ 9,70
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PASSA TEMPO MUNICIPIO DE PASSA TEMPO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	3 PODERES COMERCIO LTDA				14.937.152/0001-20
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BLL		...000000012202499024202499199919	100.00	26/04/2024	R\$ 8,76
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GRANITO/P...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	LRF DISTRIBUIDORA LTDA				49.464.926/0001-27
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITANET		827051/20242001202450	200.00	06/03/2024	R\$ 6,20

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 9,33

Item 12	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Sabão em Pedra - Sabão em pedra, neutro, multiuso, em barra de 200 gram	4	R\$ 2,58	3000.00 / UN	R\$ 7.740,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SÃO MARCOS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	ALPHA HIGIENE E LIMPEZA EIRELI				09.276.894/0001-11
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BANRISUL		Banrisul-138344	120.00	04/06/2024	R\$ 2,36
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE COTIA MUNICIPIO DE COTIA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	C.C.M - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA				01.664.908/0001-62
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000465230490001201000201202479	5332.00	02/10/2024	R\$ 1,44
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IPUEIRA MUNICIPIO DE IPUEIRA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	MULTFRIOS CAICO LTDA				32.965.661/0001-48
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BLL		...000000052024994784202499127991	1000.00	13/09/2024	R\$ 3,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE CAPANEMA MUNICÍPIO DE CAPANEMA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	M.N. WEBER & CIA LTDA				08.225.417/0001-64
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
TCE/PR		...EPR-4104502316-108225417000164	2000.00	29/05/2024	R\$ 2,61

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2,58

Item 13	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Sabão em Pó de 1000grs - Sabão em pó de 1000grs, para lavagem de roupas	3	R\$ 16,23	7000.00 / UN	R\$ 113.610,00

Órgão/Empresa/Site: Câmara Municipal de Catas Altas - Câmara Municipal...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	DIRCE MELO LIMA MAGALHAES				21.802.947/0001-96
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		34184028216	2.00	22/10/2024	R\$ 19,00

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO BUTIA MUNICIPIO DE SAO P...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA			44.910.500/0001-36
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000935927150001611000007202484	200.00	08/10/2024
Preço		R\$ 19,79		
Órgão/Empresa/Site:				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MINI - SALA MERCADO			-
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Nota Paraná		...MJ1tGL5piInjRSifdBsLNvxDrS9r9W	1.00	09/10/2024
Preço		R\$ 9,90		

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 16,23

Item 14	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Sabonete em Pedra 90grs - Saboneteem pedra 90grs,antibacteriano, que c	3	R\$ 3,73	1250.00 / UN	R\$ 4.662,50

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES - AM PREFEITURA MUN...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	AMAZON INSTALACOES ELETRICAS E PNEUMATICOS EIRELI			28.682.844/0001-89
Fonte		Identificação	Quant.	Data
ComprasGov BR		GOVBR-77900359802775	250.00	30/09/2024
Preço		R\$ 3,00		
Órgão/Empresa/Site: CÂMARA MUNICIPAL DE MOCAJUBA/ PA CÂMARA MUNICIPAL ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI			16.836.634/0001-19
Fonte		Identificação	Quant.	Data
LICITANET		973764/20241007202455	20.00	24/06/2024
Preço		R\$ 3,30		
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE PIMENTA BUENO/RO MUNICÍPIO DE PIMENTA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	R. V. A. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			38.306.886/0001-79
Fonte		Identificação	Quant.	Data
LICITANET		9458339/202433991202419	200.00	18/06/2024
Preço		R\$ 4,90		

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3,73

Item 15	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Sabonete Líquido - Sabonete líquido para pronto uso, acondicionado em ga	4	R\$ 31,66	500.00 / UN	R\$ 15.830,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ORLANDIA MUNICIPIO DE ORLANDIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ECOLOGY PAPER LTDA			23.889.701/0001-29
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000453517490001111000143202439	420.00	27/09/2024
Preço		R\$ 25,00		
Órgão/Empresa/Site: LEMEPREV INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	YT BORTHOLIN COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA			59.378.174/0001-35
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000116393390001591000074202412	1.00	11/07/2024
Preço		R\$ 38,86		
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DE GOIAS MUNICIPIO DE S...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	EMPORIO DO NEGAO LTDA			38.234.015/0001-97
Fonte		Identificação	Quant.	Data
BNC		...000000072024994242202499122991	750.00	24/07/2024
Preço		R\$ 33,80		
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE OLEGARIO CAMARA MUN...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	MERCEARIA GODINHO ALVES & GODINHO LTDA			24.104.615/0001-26
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000222349750001171000010202418	5.00	14/08/2024
Preço		R\$ 29,00		

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 31,66

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Item 16	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Cesto paraLixo c/ 25 litros c/ tampa e pedal - Cesto para lixo,confecc	3	R\$ 31,79	600.00 / UN	R\$ 19.074,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE UNIAO DE MINAS /MG MUNICÍPIO DE UNIAO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	JF LIMP LTDA			13.582.905/0001-69
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITANET	843976/202411414	20.00	20/03/2024	R\$ 33,48
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Soure - Prefeitura Municip...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL			12.443.548/0001-95
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	2722301610893	300.00	10/01/2024	R\$ 33,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	R R ARAUJO LTDA			51.683.046/0001-93
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	343718114690	72.00	07/11/2024	R\$ 28,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 31,79

Item 17	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Cesto paraLixo 25 Litros c/ Tampa - Cesto para lixo, confeccionado em m	3	R\$ 28,84	650.00 / UN	R\$ 18.746,00
Órgão/Empresa/Site: PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior Eleitoral TRIBU...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	LPK LTDA			00.535.560/0001-40
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Comprasnet	NºPregão:342023/UASG:70006	200.00	14/12/2023	R\$ 29,90
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Soure - Prefeitura Municip...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL			12.443.548/0001-95
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	2722301710894	450.00	10/01/2024	R\$ 26,89
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE PERDIZES/MG MUNICÍPIO DE PERDIZES/MG				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	CRISTJANY FERRARI			02.468.005/0001-79
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITANET	849975/20241614	68.00	25/03/2024	R\$ 29,74

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 28,84

Item 18	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Cesto paraLixo 100 litros c/ Tampa - Cesto paralixo,confeccionado em ma	4	R\$ 77,84	220.00 / UN	R\$ 17.124,80
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS/SP MUNICÍPIO DE JARDINÓP...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA			62.479.555/0001-15
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITANET	8564316/2024104802419	200.00	05/04/2024	R\$ 57,17
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MINACU MUNICIPIO DE MINACU				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	LM SUPRIMENTOS LTDA			09.211.625/0001-77
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000022152750001781000666202442	60.00	05/09/2024	R\$ 91,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO MUNICIPIO DE TEODORO ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES E DOMISSANITARIOS LTDA			50.144.064/0001-34
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000449515150001421000469202468	420.00	09/09/2024	R\$ 65,00

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JATAUBA MUNICIPIO DE JATAUBA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA EIRELI			34.731.357/0001-61
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000100915440001601000026202416	70.00	19/06/2024
Preço R\$ 98,18				

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 77,84

Item 19	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Escova Macia - Escova macia paralavagem deroupascom cerdas de nylon e	3	R\$ 5,52	500.00 / UN	R\$ 2.760,00

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE PARACATU CAMARA MUNICIPAL DE P...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	WANDER BATISTA DE OLIVEIRA			64.403.652/0001-50
Fonte		Identificação	Quant.	Data
BLL		...000000320249920240301229939937	30.00	29/11/2024
Preço R\$ 5,79				

Órgão/Empresa/Site: FUNDACAO DE SAUDE SAPUCAIA DO SUL FUNDACAO DE SAUD...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	J DUARTE & CIA LTDA			92.783.380/0001-04
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000131835130001271000169202428	60.00	13/11/2024
Preço R\$ 5,33				

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI			09.072.195/0001-50
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Portal de Compras Públicas		343718164695	106.00	07/11/2024
Preço R\$ 5,44				

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,52

Item 20	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Espanja(lã) de aço Espanja (lã) de aço para limpeza de painelas, talh	3	R\$ 2,59	8050.00 / UN	R\$ 20.849,50

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			10.415.747/0001-64
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Portal de Compras Públicas		343677134610	30.00	14/11/2024
Preço R\$ 3,30				

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Nova Aliança do Ivaí Prefe...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	HAKOUR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA			55.187.334/0001-08
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Compras BR		...0000000000003150099352024991999	840.00	12/11/2024
Preço R\$ 2,46				

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Sertão Santana - Município...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA			04.415.316/0001-03
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Portal de Compras Públicas		340224553839	400.00	25/10/2024
Preço R\$ 2,00				

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2,59

Item 21	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Espanja dupla face multiuso - Espanja duplface multiuso composta dees	4	R\$ 1,45	8050.00 / UN	R\$ 11.672,50

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA			40.223.106/0001-79
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Portal de Compras Públicas		343718194698	1685.00	07/11/2024
Preço R\$ 0,81				

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Sertão Santana - Município...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	48.400.615 MARCELA MARTINS DOS SANTOS				48.400.615/0001-31
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		340224813865	500.00	25/10/2024	R\$ 1,00
Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA/PA UNIVERSIDADE FEDER...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	NORTE COMERCIO & UTILIDADES LTDA				54.253.113/0001-28
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR		GOVBR-32905651530636	50.00	24/10/2024	R\$ 2,80
Órgão/Empresa/Site: FUND INST TECNOL DE OSASCO FUND INST TECNOL DE OSA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	MAYKON JORDAN SIQUEIRA CAMPOS ROSA - COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS				28.398.064/0001-01
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000730505360001951000009202415	13560.00	23/10/2024	R\$ 1,20

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1,45

Item 22	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Flanela em 100% algodão Flanela em 100% algodão, bordas overloqueada	3	R\$ 2,52	6500.00 / UN	R\$ 16.380,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Umarizal - Prefeitura Muni...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	H F DINIZ				28.121.546/0001-10
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		34323483615807	450.00	12/11/2024	R\$ 2,93
Órgão/Empresa/Site: FUND INST TECNOL DE OSASCO FUND INST TECNOL DE OSA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	MAYKON JORDAN SIQUEIRA CAMPOS ROSA - COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS				28.398.064/0001-01
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000730505360001951000009202417	1516.00	23/10/2024	R\$ 2,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NOVA CANAA DO NORTE MUNICIPIO DE NOVA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	DELTA COMERCIO E SERVICOS LTDA				48.447.370/0001-06
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000032389120001941000021202451	400.00	21/10/2024	R\$ 2,13

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2,52

Item 23	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Pano de chão 100% algodão alvejado - Pano de chão 100% algodão alvejado	4	R\$ 4,15	9000.00 / UN	R\$ 37.350,00

Órgão/Empresa/Site: MINISTERIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENT...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	SB DISTRIBUIDORA LTDA				30.815.069/0001-34
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000003968950001251000675202418	110.00	24/10/2024	R\$ 3,79
Órgão/Empresa/Site: BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA BAHIA SECRET...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	KCS FESTA COMERCIO DE EMBALAGENS E SERVICOS LTDA				12.766.999/0001-63
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...937149000143100311920241493477	20.00	24/10/2024	R\$ 4,00
Órgão/Empresa/Site: MINISTERIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENT...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	SB DISTRIBUIDORA LTDA				30.815.069/0001-34
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000003968950001251000668202418	110.00	22/10/2024	R\$ 3,80

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - Se...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA			40.223.106/0001-79
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	Portal de Compras Públicas	336514214432	252.00	14/10/2024
				Preço
				R\$ 5,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,15

Item 24	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Pano de prato composto tecido 100% algodão - Pano de prato composto	3	R\$ 3,52	9000.00 / UN	R\$ 31.680,00

Órgão/Empresa/Site: CAMPO LARGO CAMARA MUNICIPAL CAMPO LARGO CAMARA MU...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	NEW REGLY LTDA			03.448.836/0001-41
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	BLL	...000000092024993501720249916991	120.00	18/11/2024
				Preço
				R\$ 3,01

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			42.458.725/0001-78
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	Portal de Compras Públicas	343677214618	60.00	14/11/2024
				Preço
				R\$ 4,84

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI			09.072.195/0001-50
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	Portal de Compras Públicas	343718264705	485.00	07/11/2024
				Preço
				R\$ 2,70

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3,52

Item 25	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Rodo - Rodo com base plástica medindo aproximadamente 40cm,contendo de	3	R\$ 13,45	1600.00 / UN	R\$ 21.520,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			42.458.725/0001-78
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	Portal de Compras Públicas	343677234620	80.00	14/11/2024
				Preço
				R\$ 11,64

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			10.415.747/0001-64
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	Portal de Compras Públicas	343677244621	120.00	14/11/2024
				Preço
				R\$ 13,70

Órgão/Empresa/Site: INDUSTRIA DE MATERIAL BELICO DO BRASIL INDUSTRIA D...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ALNETTO COMERCIAL E SERVICOS EIRELI			27.039.914/0001-12
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000004442320001391000545202416	100.00	08/11/2024
				Preço
				R\$ 15,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 13,45

Item 26	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Vassoura de piaçava - Vassoura de piaçava para uso geralcom cerdas nat	4	R\$ 18,44	3000.00 / UN	R\$ 55.320,00

Órgão/Empresa/Site: GABINETE MILITAR DO GOVERNADOR DO ESTADO DE MG GAB...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MOACIR DE ALMEIDA			21.961.818/0001-40
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	Compras MG	1071030000081/202431	20.00	08/11/2024
				Preço
				R\$ 13,12

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE NATIVIDADE - RJ PREFEITURA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	M. D. PEREIRA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			10.595.196/0001-68
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-76900089858615	85.00	17/10/2024	R\$ 21,87
Órgão/Empresa/Site: POLICIA MILITAR DE MINAS GERAIS POLICIA MILITAR DE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	AC CLEAN COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI			26.759.927/0001-01
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Compras MG	1251642000027/202469	14.00	15/10/2024	R\$ 20,78
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	PAULO SERGIO TORRES FERNANDES			01.599.231/0001-26
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC	...00000012024991135202499188991	220.00	14/10/2024	R\$ 18,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 18,44

Item 27	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Vassoura decerdas de nylon - Vassoura de pelo, base de madeira medindo	4	R\$ 28,41	1000.00 / UN	R\$ 28.410,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MIGUEL CALMON MUNICIPIO DE MIGUEL CAL...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA			40.061.199/0001-82
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITAÇÕES-E	1051232-160	235.00	30/08/2024	R\$ 32,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Indaial Prefeitura Municip...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ANDREZA POLICARPO LINO			39.914.987/0001-95
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Compras BR	...000000000029420990272024991991	1000.00	21/08/2024	R\$ 31,97
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE FLORANIA MUNICIPIO DE FLORANIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	POTIGUAR COMERCIO DE ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA			21.675.852/0001-59
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...081815620001901000076202414295	910.00	16/08/2024	R\$ 21,96
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE COSTA MARQUES/RO MUNICÍPIO DE COSTA M...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	39.921.715 ADRIANE TOLENTINO PRUDENCIO			39.921.715/0001-12
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITANET	984037/2024349043	150.00	08/07/2024	R\$ 27,70

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 28,41

Item 28	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Vassouratipo lavatina sanitária Vassoura tipo lavatinasanitária,com	3	R\$ 5,83	600.00 / UN	R\$ 3.498,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE SALGADO/SE MUNICÍPIO DE SALGADO/SE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA			45.634.019/0001-28
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITANET	9940312/20241SD31057	500.00	12/07/2024	R\$ 5,00
Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE CATANDUV...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	CATPEL COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA			30.329.237/0001-81
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BLL	...00000520249900000000199936991	2.00	07/03/2024	R\$ 5,50

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Soure - Prefeitura Municip...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	JACILENE PEREIRA GOMES			26.885.935/0001-96
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Portal de Compras Públicas		2722302910906	450.00	10/01/2024
Preço				
R\$ 7,00				

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,83

Item 29	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Luva delátex 100% natural, Tamanho P - Luva delátex 100% natural, forr	3	R\$ 10,13	750.00 / UN	R\$ 7.597,50

Órgão/Empresa/Site: SERVIÇO DE PRONTO ATENDIMENTO - ALVORADA SERVIÇO D...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	W M CONSTRUCOES E SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA			06.084.401/0001-53
Fonte		Identificação	Quant.	Data
eCompras/AM		00246024992988990991	500.00	19/11/2024
Preço				
R\$ 9,00				

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAPAO DA CANOA MUNICIPIO DE CAPAO DA ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA			51.740.794/0001-60
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000908366930001401000699202426	300.00	08/11/2024
Preço				
R\$ 6,33				

Órgão/Empresa/Site: EMPRESA MATO-GROSSENSE DE PESQUISA, ASSISTÊNCIA E ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	A.C. SILVA FANTICHEL I LTDA			44.225.227/0001-00
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...036886778000197100003520244084	74.00	18/10/2024
Preço				
R\$ 15,05				

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 10,13

Item 30	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Luva delátex 100% natural, Tamanho M - Luva delátex 100% natural, forr	3	R\$ 9,13	750.00 / UN	R\$ 6.847,50

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	RICSON FERREIRA DOS SANTOS			09.223.305/0001-37
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000001130277000100100020720241	250.00	23/09/2024
Preço				
R\$ 9,91				

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MIRADOURO MUNICIPIO DE MIRADOURO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	DAIANE MARTINS GOMES 07656709681			27.598.187/0002-04
Fonte		Identificação	Quant.	Data
BNC		...000000002320249967202499409940	500.00	22/08/2024
Preço				
R\$ 9,49				

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SEDE NOVA MUNICIPIO DE SEDE NOVA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA			51.978.129/0001-00
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000919970560001181000026202479	25.00	26/08/2024
Preço				
R\$ 8,00				

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 9,13

Item 31	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Luva delátex 100% natural, Tamanho G - Luva delátex 100% natural, forr	4	R\$ 12,05	750.00 / UN	R\$ 9.037,50

Órgão/Empresa/Site: FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS FUND...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	EMBRAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			43.103.640/0012-9
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Compras MG		0510037000347/20241	260.00	05/11/2024
Preço				
R\$ 16,49				

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48

IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
 CNPJ: 05.133.863/0001-50
 Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
 Matrícula: 2202

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO FELIPE MUNICIPIO DE SAO FELIPE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	PFL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI				30.960.128/0001-68
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITAÇÕES-E		1045214-307	30.00	26/09/2024	R\$ 10,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE OLINDA MUNICIPIO DE OLINDA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	Z C HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				46.724.393/0001-87
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000104041840001091000137202416	30.00	17/09/2024	R\$ 9,20
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NAO-ME-TOQUE MUNICIPIO DE NAO-ME-TOQU...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA				51.978.129/0001-00
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000876135190001231000014202431	2000.00	29/07/2024	R\$ 12,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 12,05

Item 32	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Saco plástico capacidade para 100 litros/20Kg - Saco plástico paracole	3	R\$ 63,84	2000.00 / UN	R\$ 127.680,00

Órgão/Empresa/Site: POLICIA MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA POLICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI				28.857.335/0001-40
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...008393155000015110001352024167	38.00	14/11/2024	R\$ 64,93
Órgão/Empresa/Site: SERVICIO SOCIAL DO COMERCIO - SESC SERVICIO SOCIAL D...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA				02.477.571/0001-47
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITAÇÕES-E		1052184-4	30.00	12/11/2024	R\$ 70,30
Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE SAO BERNA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	EMPORIO MIX DISTRIBUIDORA LTDA				09.448.138/0001-22
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000014337579000197100001720248	5.00	15/10/2024	R\$ 56,30

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 63,84

Item 33	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Saco plástico capacidade para 50 litros/10Kg - Saco plástico paracole	3	R\$ 30,22	2000.00 / UN	R\$ 60.440,00

Órgão/Empresa/Site: POLICIA MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA POLICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI				28.857.335/0001-40
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...008393155000015110001352024168	38.00	14/11/2024	R\$ 32,77
Órgão/Empresa/Site: SERVICIO SOCIAL DO COMERCIO - SESC SERVICIO SOCIAL D...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA				02.477.571/0001-47
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITAÇÕES-E		1052184-3	30.00	12/11/2024	R\$ 34,80
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTOS MUNICIPIO DE SANTOS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI				35.638.331/0001-36
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000582000150001831000107202428	261.00	28/08/2024	R\$ 23,10

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 30,22

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Item 34	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Saco plástico capacidade para 30 litros/06Kg - Saco plástico paracolet	4	R\$ 19,34	2000.00 / UN	R\$ 38.680,00
Órgão/Empresa/Site: SERVICIO SOCIAL DO COMERCIO - SESC SERVICIO SOCIAL D...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA			02.477.571/0001-47
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITAÇÕES-E	1052184-2	30.00	12/11/2024	R\$ 26,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JESUANIA MUNICIPIO DE JESUANIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	HEALTH CLEAN COMERCIAL - EIRELI			23.615.514/0001-57
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000181882270001781000022202457	20.00	28/08/2024	R\$ 18,80
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTOS MUNICIPIO DE SANTOS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI			35.638.331/0001-36
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000582000150001831000107202427	261.00	28/08/2024	R\$ 16,80
Órgão/Empresa/Site: SERVICIO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS SERVICIO AUTONOM...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	D. F. ASTOLPHO			20.123.999/0001-73
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BLL	...0000000012202499122024A9949991	30.00	23/07/2024	R\$ 15,76

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 19,34

Item 35	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Saco plástico capacidade para 15 litros/03Kg - Saco plástico paracolet	3	R\$ 8,37	2000.00 / UN	R\$ 16.740,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal De Pedro Avelino - Prefeitura...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	CAVALCANTE & CIA LTDA			10.655.938/0001-01
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	337287406779	30.00	10/10/2024	R\$ 10,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTA BARBARA D'OESTE MUNICIPIO DE SA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	CLEBER TADEU BRIDI			15.864.350/0001-73
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000464224080001521000357202441	175.00	30/07/2024	R\$ 7,11
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE DESCALVADO MUNICIPIO DE DESCALVADO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MASCARELLO & SANTOS LTDA			41.339.637/0001-94
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...004673244200012310000752024236	219.00	02/08/2024	R\$ 8,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 8,37

Item 36	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Saco plástico capacidade para 100 litros/30Kg - Saco plástico paracole	3	R\$ 63,84	2000.00 / UN	R\$ 127.680,00
Órgão/Empresa/Site: POLICIA MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA POLICI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI			28.857.335/0001-40
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...008393155000015110001352024167	38.00	14/11/2024	R\$ 64,93
Órgão/Empresa/Site: SERVICIO SOCIAL DO COMERCIO - SESC SERVICIO SOCIAL D...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA			02.477.571/0001-47
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITAÇÕES-E	1052184-4	30.00	12/11/2024	R\$ 70,30

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE SAO BERNA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	EMPORIO MIX DISTRIBUIDORA LTDA			09.448.138/0001-22
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNPC	...000014337579000197100001720248	5.00	15/10/2024	R\$ 56,30

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 63,84

Item 37	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Copo plástico descartável, capacidade para 200 ml - Copo plástico desca	4	R\$ 4,08	2000.00 / UN	R\$ 8.160,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Encruzilhada do Sul - Pref...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084			23.874.152/0001-19
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	341913147513	5000.00	05/11/2024	R\$ 3,80

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE NATIVIDADE - RJ PREFEITURA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MW NEGOCIOS LTDA			45.862.764/0001-24
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-21900089858615	6100.00	17/10/2024	R\$ 3,29

Órgão/Empresa/Site:				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	BERTOLDO COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS E DE LIMPEZA LTDA - 14.823.745/0001-65			-
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
FIESB	40359	70.00	04/11/2024	R\$ 5,22

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Mimoso do Sul - Prefeitura...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA			51.305.956/0001-32
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	337329163015	50.00	27/09/2024	R\$ 4,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,08

Item 38	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Copo plástico descartável, capacidade para 50 ml - Copo plástico descar	3	R\$ 2,23	2000.00 / UN	R\$ 4.460,00

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE NATIVIDADE - RJ PREFEITURA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MW NEGOCIOS LTDA			45.862.764/0001-24
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-20900089858615	4500.00	17/10/2024	R\$ 2,00

Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO/ES UNIVERSTI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI			11.923.577/0001-91
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-5900021530465	720.00	11/09/2024	R\$ 2,30

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JORGE D'OESTE-PR PREFE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	IARA MARIA BASEGGIO LTDA			10.809.818/0001-03
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-16900389264785	60.00	06/09/2024	R\$ 2,40

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2,23

Item 39	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Papel higiênico pacotec/ 04 rolos - Papel higiênico de 1ª qualidade,ab	3	R\$ 57,96	3000.00 / FD	R\$ 173.880,00

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Soure - Prefeitura Municip...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	JACILENE PEREIRA GOMES				26.885.935/0001-96
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
Portal de Compras Públicas	2722304010917	1250.00	10/01/2024	R\$ 65,00	
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Umarizal - Prefeitura Muni...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA				70.046.685/0001-92
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
Portal de Compras Públicas	34323483905836	235.00	12/11/2024	R\$ 63,87	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NOVA CANAA DO NORTE MUNICIPIO DE NOVA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	SBORCHIA FABRICA DE PAPEIS LTDA				10.199.538/0001-20
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000323891200019410000212024105	330.00	21/10/2024	R\$ 45,00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 57,96

Item 40	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Papel toalha branco - Papel toalha branco, gofrado, interfolhado, 3 do	4	R\$ 22,86	400.00 / FD	R\$ 9.144,00

Órgão/Empresa/Site:					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	BERTOLDO COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS E DE LIMPEZA LTDA - 14.823.745/0001-65				-
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
FIESB	40358	100.00	04/11/2024	R\$ 16,32	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTA IZABEL DO OESTE MUNICIPIO DE SA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	GRANETTO EMBALAGENS LTDA				41.948.062/0001-07
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...007620571500014210000522024137	1637.00	25/09/2024	R\$ 18,90	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE QUATRO BARRAS MUNICIPIO DE QUATRO BAR...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA, PRODUTOS DE HIGIENE E EMBALAGENS LTDA				82.997.446/0001-05
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...105568000139100014420241477129	15000.00	10/09/2024	R\$ 32,00	
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Presidente Venceslau - Pre...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES E DOMISSANITARIOS LTDA				50.144.064/0001-34
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
Portal de Compras Públicas	30690426014965	3.00	26/06/2024	R\$ 24,20	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 22,86

Item 41	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Papel toalha paracozinharolo com 60 folhas duplas - Papel toalha parac	4	R\$ 37,65	600.00 / FD	R\$ 22.590,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JUPI MUNICIPIO DE JUPI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	TELMIA LUCIA DA SILVA				01.005.202/0001-99
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
BNC	...000000000720249901620249935991	1000.00	16/04/2024	R\$ 36,95	
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Muitos Capões - MUNICÍPIO ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	EF INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA				57.142.749/0001-90
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
Portal de Compras Públicas	343789224101	50.00	07/11/2024	R\$ 39,00	

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE QUATRO BARRAS MUNICIPIO DE QUATRO BAR...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA, PRODUTOS DE HIGIENE E EMBALAGENS LTDA				82.997.446/0001-05
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...105568000139100014420241477129	15000.00	10/09/2024	R\$ 32,00	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PANAMBI MUNICIPIO DE PANAMBI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	BL PAPER LTDA				15.780.673/0001-89
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...008870208900018910001352024114	600.00	29/08/2024	R\$ 42,65	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 37,65

Item 42	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Álcool 70% líquido - Álcool 70% líquido - Especificação: Alcooletilico	4	R\$ 8,83	500.00 / UN	R\$ 4.415,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA				10.415.747/0001-64
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
Portal de Compras Públicas	34367724599	432.00	14/11/2024	R\$ 5,35	
Órgão/Empresa/Site: MINISTERIO PUBLICO DA UNIAO MINISTERIO PUBLICO DA ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	ODONTOSHOP COMERCIO LTDA				06.301.041/0001-02
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000026989715000102100232820241	1.00	07/11/2024	R\$ 10,49	
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal De Pedro Avelino - Prefeitura...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI				10.978.106/0001-18
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
Portal de Compras Públicas	33728736742	60.00	10/10/2024	R\$ 10,00	
Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS UNIVERSIDADE FEDERAL...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	BRASIL CENTRAL COMERCIO DE PRODUTOS CIENTIFICOS LTDA				05.742.378/0001-84
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000001567601000143100016020241	1000.00	04/10/2024	R\$ 9,49	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 8,83

Item 43	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Caixa de isopor 120 litros - Caixa de isopor 120 litros	4	R\$ 125,45	200.00 / UN	R\$ 25.090,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Tibau do Sul - Prefeitura ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	WALBER CESAR MELO DA ROCHA				13.920.428/0001-02
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
Portal de Compras Públicas	3090541210575	20.00	26/06/2024	R\$ 116,00	
Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DE SAUDE SECRETARIA DE SAUDE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	MACARIO & SILVA COMERCIAL DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA				06.129.929/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000010572048000128100035420241	5.00	25/06/2024	R\$ 129,90	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ESPERANTINA MUNICIPIO DE ESPERANTINA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ORIGINAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA				43.192.854/0001-20
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000655417400018210000022024160	20.00	27/05/2024	R\$ 135,91	

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE QUERÊNCIA DO NORTE MUNICÍPIO DE QUERÊ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	G. GERMANI CARLOS			19.892.438/0001-50
Fonte		Identificação	Quant.	Data
TCE/PR		...PR-412100121-26719892438000150	8.00	24/04/2024
Preço				
R\$ 120,00				

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 125,45

Item 44	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Caixa de isopor 200 litros - Caixa de isopor 200 litros	3	R\$ 222,43	200.00 / UN	R\$ 44.486,00

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO AJURU - PREFEI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA			37.358.317/0001-04
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Portal de Compras Públicas		273695325822	45.00	23/01/2024
Preço				
R\$ 260,00				

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Soure - Prefeitura Municip...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	A LEAL FIGUEIREDO			26.125.437/0001-45
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Portal de Compras Públicas		2722304510922	170.00	10/01/2024
Preço				
R\$ 171,50				

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MONTE DO CARMO MUNICIPIO DE MONTE DO ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	J G C DE CARVALHO JUNIOR EIRELI			02.412.145/0001-25
Fonte		Identificação	Quant.	Data
LICITAÇÕES-E		1031228-54	31.00	03/01/2024
Preço				
R\$ 235,80				

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 222,43

Item 45	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Iseticida aerosol 400 ml Iseticida aerosol 400 ml	4	R\$ 15,98	2200.00 / UN	R\$ 35.156,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			10.415.747/0001-64
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Portal de Compras Públicas		343677154612	100.00	14/11/2024
Preço				
R\$ 16,10				

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI FUNDO MUNIC...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	R. J. COMERCIO ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI			29.563.124/0001-67
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...002816469100018810000052024180	120.00	08/10/2024
Preço				
R\$ 14,24				

Órgão/Empresa/Site: 8º BATALHAO DE SUPRIMENTO DE SELVA 8º BATALHAO DE ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	M. V. DA C. CARDOSO LTDA			83.327.890/0001-78
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Nota Fiscal		...550010000018591100018591185945	4.00	11/09/2024
Preço				
R\$ 16,99				

Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENC ECNOLOGIA DO P...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A			03.746.938/0015-49
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Nota Fiscal		...005000529181123811617452918124	3.00	19/08/2024
Preço				
R\$ 16,59				

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 15,98

Item 46	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Limpa aluminio 500ml - Limpaauminio 500ml	4	R\$ 3,29	1250.00 / UN	R\$ 4.112,50

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA - UNIVERSIDADE FEDERA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA				05.154.476/0001-09
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...955001000002211112282075122116	190.00	01/11/2024	R\$ 4,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA MUNICÍPIO DE AUGUST...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	C L MARTINS				21.171.875/0001-26
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITANET		9410311/20241992424A202426	160.00	10/06/2024	R\$ 3,40
Órgão/Empresa/Site: Câmara Municipal de Santana do Araguaia - Câmara M...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	SUPERMERCADO OFERTA O SI LTDA				49.652.239/0001-35
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		2869432730	50.00	05/04/2024	R\$ 2,97
Órgão/Empresa/Site: Câmara Municipal de São Félix do Xingu - Câmara M...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				42.458.725/0001-78
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		27356463670	30.00	24/01/2024	R\$ 2,80

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3,29

Item 47	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Pá de lixo Plastica Pequena - Pá de lixo Plastica Pequena	3	R\$ 7,13	500.00 / UN	R\$ 3.565,00

Órgão/Empresa/Site: GRUPO DE APOIO DE BELÉM GRUPO DE APOIO DE BELÉM					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	STAR COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA				23.146.066/0001-90
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...055001000003412104327700934121	46.00	06/11/2024	R\$ 7,00
Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA UNIVERSIDADE FEDERAL ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	PARAISO COMERCIO E SERVICOS EIRELI				02.589.131/0001-81
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...550010000019071765637505190711	6.00	09/10/2024	R\$ 6,19
Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA UNIVERSIDADE FEDERAL ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	LUIZ CARLOS ALVES 21075182204				23.917.658/0001-68
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...890003090774186247092630907744	6.00	18/09/2024	R\$ 8,20

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,13

Item 48	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Papel filme pvc 28 cm x 100 metros - papel filme pvc 28 cm x 100 metro	3	R\$ 19,83	420.00 / UN	R\$ 8.328,60

Órgão/Empresa/Site: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Centro de ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	FERNANDA FOGACA FANTOURA MORDINI 04700725982				29.704.594/0001-01
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Comprasnet		NºPregão:412023/UASG:784810	7222.00	15/12/2023	R\$ 21,50
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Soure - Prefeitura Municip...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	JACILENE PEREIRA GOMES				26.885.935/0001-96
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		2722304910926	210.00	10/01/2024	R\$ 19,00

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Órgão/Empresa/Site: BASE DE ADMINISTRACAO E APOIO/COMANDO MILITAR DO N...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	STAR COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA			23.146.066/0001-90
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...055001000003075104327700930752	7.00	14/12/2023	R\$ 18,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 19,83

Item 49	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Papel alumínio 30 cm x 100 metros - papelalumínio 30 cm x 100 metros	3	R\$ 8,17	420.00 / UN	R\$ 3.431,40

Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA/PA UNIVERSIDADE FEDER...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	NORTE COMERCIO & UTILIDADES LTDA			54.253.113/0001-28
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-8904641530636	10.00	16/10/2024	R\$ 9,00
Órgão/Empresa/Site: MUSEU PARAENSE EMILIO GOELDI MUSEU PARAENSE EMILIO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	RSC IMPULSE REPRESENTACOES LTDA			48.278.735/0001-08
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...10855001000000041009500258414	1.00	08/10/2024	R\$ 7,50
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TUCURUI F...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	R. J. COMERCIO ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI			29.563.124/0001-67
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC	...000820240059920240313019974991	67.00	12/04/2024	R\$ 8,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 8,17

Item 50	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Esfregão mop giratorio com balde - esfregão mop giratorio com balde	4	R\$ 100,90	400.00 / UN	R\$ 40.360,00

Órgão/Empresa/Site: PREF.MUN.DE CASTANHAL				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI			11.218.665/0001-92
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Comprasnet	NºPregão:882023/UASG:980447	140.00	06/02/2024	R\$ 82,90
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Soure - Prefeitura Municip...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA LTDA			27.025.802/0001-02
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	2722305110928	250.00	10/01/2024	R\$ 99,40
Órgão/Empresa/Site: Câmara Municipal de Melgaço - Câmara Municipal de ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	D. E. DE LIMA COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIA E PAPELARIA LTDA			37.158.079/0001-93
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	27360233834	12.00	18/01/2024	R\$ 127,30
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA MUNICÍPIO DE AUGUST...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	FABRICIO JOSE MATOS DA CUNHA			03.786.930/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITANET	7828371/202312232324A202310	80.00	22/12/2023	R\$ 94,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 100,90

Item 51	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Refil deesfregão mop - Refil deesfregão mop	3	R\$ 24,59	400.00 / UN	R\$ 9.836,00

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Órgão/Empresa/Site: COMANDO DA MARINHA COMANDO DA MARINHA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	LIDER COMERCIO E INDUSTRIA LTDA.				05.054.671/0047-31
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...550010000222591352564828222592	1.00	10/07/2024	R\$ 35,50
Órgão/Empresa/Site: Câmara Municipal de Santarém - Câmara Municipal de...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA				35.946.280/0001-00
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		267018522237	105.00	19/12/2023	R\$ 21,77
Órgão/Empresa/Site: Câmara Municipal de Canaã dos Carajás - Câmara Mun...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA LTDA				22.525.037/0001-76
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		26653737665	120.00	14/12/2023	R\$ 16,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 24,59

Item 52	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Lenco de papel 24 x 24 pct com 500 und	3	R\$ 10,76	1000.00 / UN	R\$ 10.760,00

Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ UNIVERSIDADE FEDERAL ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	R C F MACHADO				83.317.248/0001-08
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...550010000229751113591010229751	379.00	14/11/2024	R\$ 10,90
Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ UNIVERSIDADE FEDERAL ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	PARAISO COMERCIO E SERVICOS EIRELI				02.589.131/0001-81
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...550010000019561045300500195629	400.00	08/11/2024	R\$ 11,97
Órgão/Empresa/Site: COLEGIO MILITAR DE BELEM COLEGIO MILITAR DE BELEM					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	AG COMERCIAL LTDA				50.366.197/0001-55
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...555500000000015511035190561554	15.00	16/10/2024	R\$ 9,40

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 10,76

Item 53	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Sacola plastica de 15 kg pctcom 100 unid	4	R\$ 23,23	250.00 / UN	R\$ 5.807,50

Órgão/Empresa/Site: PREF.MUN.DE CASTANHAL					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	JBCOMERCIO E SERVICOS EIRELI				43.821.348/0001-52
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Comprasnet		NºPregão:882023/UASG:980447	1310.00	06/02/2024	R\$ 18,89
Órgão/Empresa/Site: PREF.MUN.DE CASTANHAL					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	JBCOMERCIO E SERVICOS EIRELI				43.821.348/0001-52
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Comprasnet		NºPregão:882023/UASG:980447	60.00	06/02/2024	R\$ 28,63
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TERRA ALTA MUNICIPIO DE TERRA ALTA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	MARMITARIA BOM SABOR EIRELI				35.410.394/0001-30
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000348235180001471000011202418	25.00	04/09/2024	R\$ 17,72

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Soure - Prefeitura Municip...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA LTDA			27.025.802/0001-02
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	2722305410931	130.00	10/01/2024	R\$ 27,69

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 23,23

Item 54	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Saco plastica de 30 kg transparente	3	R\$ 30,37	1200.00 / UN	R\$ 36.444,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Soure - Prefeitura Municip...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MIDIA SEGURANCA ELETRONICA LTDA			27.025.802/0001-02
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	2722305510932	850.00	10/01/2024	R\$ 34,77

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás - Pref...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA			40.207.865/0001-48
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	2708916111497	600.00	10/01/2024	R\$ 32,00

Órgão/Empresa/Site: INST CHICO MENDES DE CONSERV DA BIO INST CHICO MEN...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A			03.746.938/0013-87
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...500400036250115712433693625017	2.00	07/11/2024	R\$ 24,33

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 30,37

Item 55	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
touca descartavel tntsanfonada pctcom 100 und	3	R\$ 21,34	1000.00 / UN	R\$ 21.340,00

Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS SRNCO INS...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFORMATICA LTDA.			06.698.091/0005-90
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...500100079489513551393467948956	6.00	24/10/2024	R\$ 18,73

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI FUNDO MUNIC...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	R. J. COMERCIO ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI			29.563.124/0001-67
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...002816469100018810000052024213	90.00	08/10/2024	R\$ 20,30

Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA UNIVERSIDADE FEDERAL ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	FABIO SILVA DA COSTA 45153388204			30.958.161/0001-53
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...15355001000000881455752191886	4.00	05/08/2024	R\$ 25,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 21,34

Item 56	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
mascara descartavelcxcom 50 und	3	R\$ 22,77	1000.00 / UN	R\$ 22.770,00

Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS SRNCO INS...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFORMATICA LTDA.			06.698.091/0005-90
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...500100080060018515757298006003	17.00	06/11/2024	R\$ 20,02

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

2	Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGIA DO ...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A				03.746.938/0015-49
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...500500064342910839872546434295	1.00	14/11/2024	R\$ 23,30
3	Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZACAO E REFORMA AGRARI...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	R BATALHA SILVA				05.803.901/0001-35
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...555001000001821101522850618212	5.00	25/09/2024	R\$ 25,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 22,77

Valor Total da Cotação: R\$ 1.596.145,80

DETALHAMENTO DOS ITENS

Item 1: Água Sanitária - Água Sanitária, em frasco plástico resistente, contendo...

Quantidade: 8000.0000 UN

Descrição:

Água Sanitária - Água Sanitária, em frasco plástico resistente, contendo 1000 ml, tampa com rosca. Alvejante, desinfetante e bactericida com cloro ativo. Teor declarado ativo de 2,0% a 2,5% e PH entre 11,0 e 13,0. No rótulo do produto deverão constar os dados do fabricante e informações do produto.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 4,05

Órgão

SAO PAULO SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA SAO PAULO SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA

Objeto

Aquisição de materiais de limpeza para o CAVPM.

Descrição

Aquisição de materiais de limpeza para o CAVPM. / Água Sanitária

Dados

Data de homologação: 11/11/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20482654
Identificação: 00000000046377800000127100333920246
Quantidade: 392.00 **Unidade:** Garrafa 2,00 L **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA
CNPJ: 43.690.612/0001-66 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2]

R\$ 3,90

Órgão

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGIA CATARINENSE INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGIA CATARINENSE

Objeto

Eventual aquisição de materiais de limpeza a eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA para atender as necessidades do Instituto Federal Catarinense, Campus Araquari, Campus Blumenau, Campus Brusque, Campus Camboriú, Campus Concórdia, Campus Ibirama, Campus Rio do Sul, Campus Luzerna, Campus Santa Rosa do Sul, Campus São Bento do Sul, e Campus Sombrio, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição

Eventual aquisição de materiais de limpeza a eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA para atender as necessidades do Instituto Federal Catarinense, Campus Araquari, Campus Blumenau, Campus Brusque, Campus Camboriú, Campus Concórdia, Campus Ibirama, Cam / Água Sanitária

Dados

Data de homologação: 07/11/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 21309700
Identificação: 00000000010635424000186100024120241

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Quantidade: 3673.00 **Unidade:** Garrafa 2,00 L **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA - EIRELI
CNPJ: 29.755.673/0001-33 **Porte:** EPP

Preço (Nota Fiscal) [3]

R\$ 5,99

Órgão

DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA RIO TAPAJOS DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA RIO TAPAJOS

Objeto

AGUA SANITARIA A BASE DE HIPOCLORITO DE SODIO 1L

Descrição

AGUA SANITARIA A BASE DE HIPOCLORITO DE SODIO 1L / Desinfetantes, apresentados em formas ou embalagens exclusivamente para uso direto em aplicações domissanitárias, que contenham bromometano (brometo de metila) ou bromoclorometano

Dados

Data: 11/11/2024 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 20787864
Identificação: 15241126969797000123550010000043591269877010 4359 3
Quantidade: 57.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
CNPJ: 26.969.797/0001-23 **Porte:** EPP

Preço (Nota Fiscal) [4]

R\$ 5,24

Órgão

DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA RIO TAPAJOS DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA RIO TAPAJOS

Objeto

AGUA SANITARIA, COMP. QUIMICA HIPOCLORITO DE SODIO, TIPO COMUM

Descrição

AGUA SANITARIA, COMP. QUIMICA HIPOCLORITO DE SODIO, TIPO COMUM / Cloreto de hidrogênio (ácido clorídrico), em solução aquosa

Dados

Data: 11/11/2024 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 20793825
Identificação: 15241135565446000148550010000004041001557612 404 3
Quantidade: 101.00 **Unidade:** LITRO **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JS DA SILVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 35.565.446/0001-48 **Porte:** EPP

Item 2: Álcool Refinado 92,8 INPM - Álcool refinado, 92,8 INPM indicado parali...

Quantidade: 5000.0000 UN

Descrição:

Álcool Refinado 92,8 INPM - Álcool refinado, 92,8 INPM indicado paralimpeza. Embalagem de 01 litro contendo informações do produto, dados do fabricante, número do lote, data de fabricação e prazo de validade.

Justificativas: -

Preço (LICITANET) [1]

R\$ 5,60

Órgão

MUNICÍPIO DE SOLIDÃO/PE MUNICÍPIO DE SOLIDÃO/PE

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Objeto

Álcool refinado, 92,8 INPM indicado para limpeza. Embalagem de 1.000 ml contendo informações do produto, dados do fabricante, número do lote, data de fabricação e prazo de validade.

Descrição

Álcool refinado, 92,8 INPM indicado para limpeza. Embalagem de 1.000 ml contendo informações do produto, dados do fabricante, número do lote, data de fabricação e prazo de validade. / Aquisição de materiais de limpeza, utensílios e descartáveis, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação.

Dados

Data de homologação: 15/07/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 17531863
Identificação: 99302 10/2024 1 0332024 4
Quantidade: 60.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: MARIA L. A. DE OLIVEIRA
CNPJ: 08.947.754/0001-65 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MARIA L. A. DE OLIVEIRA	08947754000165	5,60	5,60
2	JOAO VIANNEY DOS ANJOS	40165983000130	5,89	5,89
3	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	7,15	7,15

Preço (PNCP)[2]

R\$ 5,82

Órgão

MUNICIPIO DE ITAUCU MUNICIPIO DE ITAUCU

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO E GÁS GLP E ÁGUA MINERAL), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUCU, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO E GÁS GLP E ÁGUA MINERAL), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE / ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 INPM-1000ML- DE BOA QUALIDADE,1LITRO REFINADO DE BAIXO TEOR DE ACIDEZ E ALDEÍDOS, ESPECIALMENTE INDICADO PARA LIMPEZA, NÃO INCLUINDO DESINFECÇÃO E SEM ADIÇÃO DE DESNATURANTE, CONSTAR NO RÓTULO INFORMAÇÕES DO PRODUTO, FABRICANTE, NÚMERO DO LOTE, SELO DO INMETRO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, NÚMERO DO INOR

Dados

Data de homologação: 23/05/2024 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18688928
Identificação: 00000000016743700011410000292024261
Quantidade: 1050.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA
CNPJ: 46.786.948/0001-15 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas)[3]

R\$ 6,30

Órgão

Prefeitura Municipal de Mãe D'Água - Prefeitura Municipal de Mãe D'Água Prefeitura Municipal de Mãe D'Água - Prefeitura Municipal de Mãe D'Água

Objeto

Álcool 1 litro refinado de baixo teor de acidez e aldeídos, 92,8 INPM especialmente indicado para limpeza, não incluindo desinfecção e sem adição de desnatrantes. Constar no rotulo informações do produto, fabricante, número do lote, selo do inmetro, data de fabricação e validade, número do INOR.

Descrição

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Álcool 1 litro refinado de baixo teor de acidez e aldeídos, 92,8 INPM especialmente indicado para limpeza, não incluindo desinfecção e sem adição de desnaturantes. Constar no rotulo informações do produto, fabricante, número do lote, selo do inmetro, data / Álcool 1 litro refinado de baixo teor de acidez e aldeídos, 92,8 INPM especialmente indicado para limpeza, não incluindo desinfecção e sem adição de desnaturantes. Constar no rotulo informações do produto, fabricante, número do lote, selo do inmetro, data de fabricação e validade, número do INOR.

Dados

Data de homologação: 26/04/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 16453338
Identificação: 290936 3 1708 **Unidade:** UN **UF:** PB
Quantidade: 100.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica **Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: Santa Cruz/Alcool Santa Cruz LTDA. **Modelo:** Conforme o Edital.

Fornecedor

Razão Social: FERNANDA DE OLIVEIRA MONTEIRO
CNPJ: 08.966.895/0001-25 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	Fernanda de Oliveira Monteiro	08966895000125	15,99	15,99
2	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	8,45	8,45
3	FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	39500536000101	42,00	42,00
4	BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	09323745000166	8,69	8,69
5	GLEICE KELLY ESTRELA PEDROSA LTDA	54138718000178	8,69	8,69

Preço (Portal de Compras Públicas) [4]**R\$ 9,70****Órgão**

Prefeitura Municipal de Soure - Prefeitura Municipal de Soure Prefeitura Municipal de Soure - Prefeitura Municipal de Soure

Objeto

Álcool Refinado 92,8 INPM - Álcool refinado, 92,8 INPM indicado paralimpeza. Embalagem de 01 litro contendo informações do produto, dados do fabricante, número do lote, data de fabricação e prazo de validade.

Descrição

Álcool Refinado 92,8 INPM - Álcool refinado, 92,8 INPM indicado paralimpeza. Embalagem de 01 litro contendo informações do produto, dados do fabricante, número do lote, data de fabricação e prazo de validade. / Álcool Refinado 92,8 INPM - Álcool refinado, 92,8 INPM indicado paralimpeza. Embalagem de 01 litro contendo informações do produto, dados do fabricante, número do lote, data de fabricação e prazo de validade.

Dados

Data de homologação: 10/01/2024 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 14897383
Identificação: 272230 2 10879 **Unidade:** FR **UF:** PA
Quantidade: 3550.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica **Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: DABRASIL **Modelo:** DABRASIL

Fornecedor

Razão Social: MIDIA SEGURANCA ELETRONICA LTDA
CNPJ: 27.025.802/0001-02 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27025802000102	9,76	9,76
2	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12443548000195	5,00	5,00

Item 3: Amaciante para Roupas - amaciante pararoupas, frasco com 2 litros,cont...**Quantidade:** 5000.0000 UN**Descrição:**

Amaciante para Roupas - amaciante pararoupas, frasco com 2 litros,contendo tampacom roscaealça. A tampa deverá servir como dosadora.Líquido viscoso, f ragrânciasuave, viscosidadeacima de 11 cPS e Teor de princípio ativo acima de 3%. No rótulo deverão constar informações do produto e dados do fabricante. Validade mínima de 12 meses.

Justificativas: -

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 5,84

Órgão

Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

Objeto

AMACIANTE DE ROUPA 2L

Descrição

AMACIANTE DE ROUPA 2L / AMACIANTE DE ROUPA 2L

Dados

Data de homologação: 07/11/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20368806
Identificação: 343718 44 4723 **Unidade:** FR **UF:** PA
Quantidade: 156.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MAIS FAMILIA **Modelo:** PCT

Fornecedor

Razão Social: PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
CNPJ: 09.072.195/0001-50 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12313826000190	12,10	12,10
2	CLEAN MAXXY COMERCIO LTDA	50429699000188	16,27	16,27
3	REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	10415747000164	9,15	9,15
4	R R ARAUJO LTDA	51683046000193	7,90	7,90
5	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	09072195000150	5,87	5,87
6	MF EMPREENDIMENTOS LTDA	49686829000189	15,00	15,00

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]

R\$ 5,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Ubaí - Prefeitura Municipal de Ubaí Prefeitura Municipal de Ubaí - Prefeitura Municipal de Ubaí

Objeto

AMACIANTE DE ROUPAS EM EMBALAGEM PL?STICA RESISTENTE DE 2 LITROS. COM VALIDADE M. AMACIANTE DE ROUPAS EM EMBALAGEM PL?STICA RESISTENTE DE 2 LITROS. COM VALIDADE M?NIMA DE 75% DA VALIDADE TOTAL A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. (TIPO BABI SOFT, AMACITEL, YP? OU SUPERIOR).UNIDADE-

Descrição

AMACIANTE DE ROUPAS EM EMBALAGEM PL?STICA RESISTENTE DE 2 LITROS. COM VALIDADE M. AMACIANTE DE ROUPAS EM EMBALAGEM PL?STICA RESISTENTE DE 2 LITROS. COM VALIDADE M?NIMA DE 75% DA VALIDADE TOTAL A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. (TIPO BABI SOFT, AMACI / AMACIANTE DE ROUPAS EM EMBALAGEM PL?STICA RESISTENTE DE 2 LITROS. COM VALIDADE M. AMACIANTE DE ROUPAS EM EMBALAGEM PL?STICA RESISTENTE DE 2 LITROS. COM VALIDADE M?NIMA DE 75% DA VALIDADE TOTAL A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. (TIPO BABI SOFT, AMACITEL, YP? OU SUPERIOR).UNIDADE-

Dados

Data de homologação: 22/10/2024 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20013864
Identificação: 337645 5 1275 **Unidade:** UND **UF:** MG
Quantidade: 3000.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: TUFF **Modelo:** UNID

Fornecedor

Razão Social: NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 04.930.131/0001-29 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	NOVAC INDUSTRIA QUIMICA LTDA	11015846000111	10,00	10,00

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

2	COMERCIAL SANMAR LTDA	50663922000157	10,00	10,00
3	WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA	21856981000143	6,00	6,00
4	Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12811487000171	10,00	10,00
5	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51740794000160	10,00	10,00
6	NK COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	54171227000129	9,00	9,00
7	Natalia Distribuidora LTDA	04930131000129	7,00	7,00
8	USUAI PRODUTOS DE LIMPEZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	15258381000180	20,00	20,00
9	OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	29828322000105	10,00	10,00

Preço (PNCP) [3]**R\$ 4,66****Órgão**

MUNICIPIO DE COTIA MUNICIPIO DE COTIA

Objeto

- Aquisição de Material de Limpeza, Copa e Cozinha e Descartáveis para Festa.

Descrição

- Aquisição de Material de Limpeza, Copa e Cozinha e Descartáveis para Festa. / AMACIANTE DE ROUPAS 2 LTS.

Dados

Data de homologação: 02/10/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19512124
Identificação: 00000000046523049000120100020120243
Quantidade: 1332.00 **Unidade:** FRASCOS **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: C.C.M - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA
CNPJ: 01.664.908/0001-62 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP) [4]**R\$ 8,00****Órgão**

MUNICIPIO DE CARACARAI MUNICIPIO DE CARACARAI

Objeto

Resgistro de preço para futura e eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza e utensílios para atender as escolas municipais, tanto na zona urbana, quanto na zona rural, no município de caracarái-rr.

Descrição

Resgistro de preço para futura e eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza e utensílios para atender as escolas municipais, tanto na zona urbana, quanto na zona rural, no município de caracarái-rr. / Amaciante de roupa

Dados

Data de homologação: 10/10/2024 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19642549
Identificação: 00000000004653408000113100001420244
Quantidade: 300.00 **Unidade:** Frasco 2,00 L **UF:** RR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: M A LUSTOSA DAMASCENO
CNPJ: 23.901.808/0001-45 **Porte:** ME

Preço (BLL) [5]**R\$ 6,50****Órgão**

MUNICIPIO DE REBOUCAS MUNICIPIO DE REBOUCAS

Objeto

O objeto da licitação é a proposta mais vantajosa para a aquisição de materiais de limpeza, higiene e utilidades domésticas para atender a necessidade das Secretarias Municipais.

Descrição

Amaciante de roupa, aspecto físico líquido viscoso, perfumado. Frasco de 2 litros, com tampa abre e fecha com lacre de rosquear. A embalagem deverá

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro n / Amaciante de roupa, aspecto físico líquido viscoso, perfumado. Frasco de 2 litros, com tampa abre e fecha com lacre de rosquear. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.

Dados

Data de homologação: 09/09/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 18905559
Identificação: 000000000332024991112024999991
Quantidade: 286.00 **Unidade:** UNID **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: HR **Modelo:** 2L

Fornecedor

Razão Social: A C A CAVALHEIRO VENDAS LTDA
CNPJ: 13.729.471/0001-87 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MUSTANG ATACADO DE EQUIPAMENTOS	34159018000152	8,05	8,05
2	ANTUNES E COPANSKI LTDA	05781408000161	7,40	7,40
3	OSMAIR RODRIGUES LTDA	03517560000106	10,05	10,05
4	A C A CAVALHEIRO VENDAS LTDA	13729471000187	6,50	6,50

Item 4: Cera Líquida Incolor cera líquida incolor, leitosa, que não modifiqu...

Quantidade: 200.0000 UN

Descrição:

Cera Líquida Incolor cera líquida incolor, leitosa, que não modifique cor do piso, embalagem de 750ml. Líquido branco, PH entre 8,7 e 9,7, em sua composição deverá conter Carnáuba e Parafina. Rótulo com informações do produto e do fabricante.

Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]**R\$ 4,48****Órgão**

Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

Objeto

CERA LÍQUIDA INCOLOR 750ML

Descrição

CERA LÍQUIDA INCOLOR 750ML / CERA LÍQUIDA INCOLOR 750ML

Dados

Data de homologação: 07/11/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20368862
Identificação: 343718 9 4688
Quantidade: 741.00 **Unidade:** FR **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: ZUPP **Modelo:** CERA

Fornecedor

Razão Social: R R ARAUJO LTDA
CNPJ: 51.683.046/0001-93 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12313826000190	7,04	7,04
2	REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	10415747000164	5,20	5,20
3	R R ARAUJO LTDA	51683046000193	12,00	12,00
4	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	09072195000150	5,50	5,50
5	MF EMPREENDIMENTOS LTDA	49686829000189	7,96	7,96

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]**R\$ 3,99**

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Órgão

Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

Objeto

CERA, TIPO: LÍQUIDA, COR: INCOLOR LEITOSO, COMPOSIÇÃO: A BASE DE ÁGUA, CARNAÚBA E IRESINAS METALIZADAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ANTIDERRAPANTE, IMPERMEABILIZANTE, IFRASCO 750 ML .

Descrição

CERA, TIPO: LÍQUIDA, COR: INCOLOR LEITOSO, COMPOSIÇÃO: A BASE DE ÁGUA, CARNAÚBA E IRESINAS METALIZADAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ANTIDERRAPANTE, IMPERMEABILIZANTE, IFRASCO 750 ML . / CERA, TIPO: LÍQUIDA, COR: INCOLOR LEITOSO, COMPOSIÇÃO: A BASE DE ÁGUA, CARNAÚBA E IRESINAS METALIZADAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ANTIDERRAPANTE, IMPERMEABILIZANTE, IFRASCO 750 ML .

Dados

Data de homologação: 14/11/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20634814
Identificação: 343677 4 4601
Quantidade: 200.00 **Unidade:** UN **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: POLITRIZ **Modelo:** UND

Fornecedor

Razão Social: PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
CNPJ: 09.072.195/0001-50 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	10415747000164	8,30	8,30
2	VP-PRODUTOS SANEANTES E DOMISSANITARIOS LTDA	26559656000132	8,38	8,38
3	CLEAN MAXXY COMERCIO LTDA	50429699000188	13,11	13,11
4	ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	42458725000178	8,38	8,38
5	R R ARAUJO LTDA	51683046000193	8,38	8,38
6	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	09072195000150	8,00	8,00
7	I C COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	51621955000105	8,35	8,35

Preço (ComprasGov BR)[3]

R\$ 3,11

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE NATIVIDADE - RJ PREFEITURA MUNICIPAL DE NATIVIDADE - RJ

Objeto

Registro de preço para futura e eventual aquisição de MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, em atendimento as Secretarias Municipais de Secretarias Municipais de Administração, Governo, Defesa Civil, Desenvolvimento Urbano, Desenvolvimento Agropecuário, Estradas Vicinais, Transportes, Desenvolvimento Econômico, Meio Ambiente, Assistência Social, Educação e Saúde

Descrição

Cera / Cera Tipo: Líquida , Cor: Incolor , Composição: Dispersões Acrílicas, Resina Fumática, Coadjuvante , Características Adicionais: Autobrilho , Aplicação: Madeira

Dados

Data de homologação: 17/10/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21448637
Identificação: GOVBR-11900089858615
Quantidade: 120.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: LLIMP **Modelo:** TRUCK

Fornecedor

Razão Social: MW NEGOCIOS LTDA
CNPJ: 45.862.764/0001-24 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[4]

R\$ 6,80

Órgão

MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DE GOIAS MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DE GOIAS

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48

IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Objeto

Contratação de empresa para fornecimento de materiais e produtos de higiene e limpeza para atendimento as demandas do Poder Executivo e demais órgãos da administração de Santa Terezinha de Goiás/GO.

Descrição

Contratação de empresa para fornecimento de materiais e produtos de higiene e limpeza para atendimento as demandas do Poder Executivo e demais órgãos da administração de Santa Terezinha de Goiás/GO. / CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML

Dados

Data de homologação: 30/09/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19503511
Identificação: 00000000011371160001301000038202416
Quantidade: 1200.00 **Unidade:** UNID **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: A.M. DA SILVA SUPERMERCADO
CNPJ: 07.197.748/0001-75 **Porte:** ME

Item 5: Desinfetante Cresol - desinfetantecresolacondicionado em frasco/lata d...

Quantidade: 4000.0000 UN

Descrição:

Desinfetante Cresol - desinfetantecresolacondicionado em frasco/lata de 750ml. Propriedadesfísico-químicas:estado físico líquido, odor característico; solúvel em água.

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 6,49

Órgão

MUNICIPIO DE RESERVA DO IGUACU MUNICIPIO DE RESERVA DO IGUACU

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA A SECRETARIA DE SAÚDE.

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA A SECRETARIA DE SAÚDE. / TRICRESOL FORMALINA, ANTISSÉPTICO DESINFETANTE PARA CANAIS RADICULARES COMPOSIÇÃO FORMALDEÍDO, O-CRESOL, ÁLCOOL ETÍLICO 96° E ÁGUA PURIFICADA. FRASCO COM 10 ML

Dados

Data de homologação: 03/07/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17910645
Identificação: 00000000161291100013210000422024224
Quantidade: 6.00 **Unidade:** FRASCO **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 17.676.642/0001-08 **Porte:** ME

Preço (BLL)[2]

R\$ 5,33

Órgão

MUNICIPIO DE PIRANGI MUNICIPIO DE PIRANGI

Objeto

REGISTRO DE PREÇO VISANDO À AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS PARA AS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO, CONFORME DESCRIÇÃO E PLANILHA ORÇAMENTÁRIA BÁSICA EM ANEXO.

Descrição

TRICRESOL -MATERIAL PARA DESINFECÇÃO DE CANAL RADICULAR. * O PRODUTO É UM ANTISSÉPTICO, DESINFETANTE PARA CANAIS RADICULARES, QUE ALIA AS PROPRIEDADES DO FORMALDEÍDO COM ORTO-CRESOL , FRASCO 10 ML / TRICRESOL -MATERIAL PARA DESINFECÇÃO DE CANAL RADICULAR. * O PRODUTO É UM ANTISSÉPTICO, DESINFETANTE PARA CANAIS RADICULARES, QUE ALIA AS PROPRIEDADES DO FORMALDEÍDO COM ORTO-CRESOL , FRASCO 10 ML

Dados

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Data de homologação: 22/12/2023 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 14601408
Identificação: 000000009320239993202399719971
Quantidade: 20.00 **Unidade:** VD **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: Biodinamica / Biodinamica **Modelo:** Biodinamica / Biodinamica

Fornecedor

Razão Social: DIABETICOS EIRELI
CNPJ: 28.675.331/0001-40 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	29700587000123	8,60	8,60
2	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA	71505564000124	5,67	5,67
3	ABSOLUTA SAÚDE IMP. EXP. E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI	30082076000174	28,96	28,96
4	ODONTOSHOW PRODUTOS ODONTOLOGICOS		5,32	5,32
5	A2XR COMERCIAL LTDA	50591089000186	30,46	30,46
6	KYNSAN COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	36983772000138	30,46	30,46
7	GOLDEN PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	46884097000143	5,66	5,66
8	PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM EIRELI - ME	05159591000168	8,61	8,61
9	DIABETICOS EIRELI EPP	28675331000140	5,33	5,33
10	EXCELLENCE MEDICAL COMÉRCIO E SERVIÇOS	02608793000151	29,00	29,00

Preço (BNC)[3]**R\$ 7,25****Órgão**

MUNICIPIO DE SANTANA DO IPANEMA MUNICIPIO DE SANTANA DO IPANEMA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS.

Descrição

TRICRESOL FORMALINA - ANTISSÉPTICO, DESINFETANTE PARA CANAIS RADICULARES, QUE ALIA AS PROPRIEDADES DO FORMALDEÍDO COM ORTO-CRESOL, CONTENDO NA EMBALAGEM EXTERNA OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE REGISTRO NA ANVISA, LOTE E VALIDADE. EMBALAG / TRICRESOL FORMALINA - ANTISSÉPTICO, DESINFETANTE PARA CANAIS RADICULARES, QUE ALIA AS PROPRIEDADES DO FORMALDEÍDO COM ORTO-CRESOL, CONTENDO NA EMBALAGEM EXTERNA OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE REGISTRO NA ANVISA, LOTE E VALIDADE. EMBALAGEM CONTENDO 10 ML. (LOTE EXCLUSIVO, LEI 123/06)

Dados

Data de homologação: 20/12/2023 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 14590904
Identificação: PE702023991122002120239928199281
Quantidade: 100.00 **Unidade:** UND **UF:** AL
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: Biodinamica **Modelo:** Biodinamica

Fornecedor

Razão Social: APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMEN
CNPJ: 02.911.193/0001-68 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	APOGEU CENTER	02911193000168	7,25	7,25
2	VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALAR EIRELI-EPP	05980425000128	13,80	13,80
3	ODONTOMEDICA COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS ERILLI	12395255000180	12,00	12,00
4	O.S. DISTRIBUIDORA LTDA	32975060000116	10,04	10,04
5	HOSP SAÚDE COMÉRCIO VAREJISTA LTDA-ME	02462483000171	7,40	7,40

Item 6: Desinfetante Líquido desinfetante líquido, recomendado paralimpezae ...**Quantidade:** 7000.0000 UN**Descrição:**

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Desinfetante Líquido desinfetante líquido, recomendado paralimpezae desinfecção desuperfícieslaváveis,com fragrânciaflorale PH entre 6,0 e 8,0. Principio Ativo: Cloreto DiaquilBenzil Amônio: 0,5%. Validade mínima de 24 meses. Frasco de 2000 ml,com rótulo contendo informações do produto e dad os do fabricante.

Justificativas: -

Preço (FIESB)[1] **R\$ 9,00**

Órgão

Objeto

KIT DE LIMPEZA

Descrição

DESINFETANTE LÍQUIDO, FRAGRÂNCIA DE PINHO, COM AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, PARA LIMPEZA, EMBALAGEM, BOMBONA DE 5 LITROS / DESINFETANTE LÍQUIDO, FRAGRÂNCIA DE PINHO, COM AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, PARA LIMPEZA, EMBALAGEM, BOMBONA DE 5 LITROS

Dados

Data de homologação: 30/10/2024 **Modalidade:** Processo de contratação **SRP:** NÃO
Fonte: FIESB **Código do item:** - **Lote/Item:** 20020969
Identificação: 40041 **Unidade:** BOMBONA **UF:** BA
Quantidade: 80.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica **Fabricante:** FIESB Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MLUCAS COMERCIO DE ALIMENTOS LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA ME - 00.948.871/0001-31
Porte:

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MLUCAS COMERCIO DE ALIMENTOS LIMPEZA E DESCARTAVEIS L		9,00	9,00
2	NUCLEO PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA - 45.199.432/0001-0		11,08	11,08
3	SPACE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA -		9,44	9,44
4	BAHIA EQUIPAMENTOS EIRELI - 21.542.029/0001-75		19,87	19,87
5	MANUELA CEDRAZ GONCALVES DA SILVA 79505732520 - 39.704.943/0001-30		21,00	21,00

Preço (Portal de Compras Públicas)[2] **R\$ 7,00**

Órgão

Prefeitura Municipal de Ubaí - Prefeitura Municipal de Ubaí Prefeitura Municipal de Ubaí - Prefeitura Municipal de Ubaí

Objeto

DESINFETANTE E LIMPADOR MULTI USO PARA BANHEIROS, PISOS E PAREDES LIQUIDO, N?O I. DESINFETANTE E LIMPADOR MULTI USO PARA BANHEIROS, PISOS E PAREDES LIQUIDO, N?O INFLAM?VEL, GAL?O DE 2 LITROS, FRAGR?NCIA FLORAL.

Descrição

DESINFETANTE E LIMPADOR MULTI USO PARA BANHEIROS, PISOS E PAREDES LIQUIDO, N?O I. DESINFETANTE E LIMPADOR MULTI USO PARA BANHEIROS, PISOS E PAREDES LIQUIDO, N?O INFLAM?VEL, GAL?O DE 2 LITROS, FRAGR?NCIA FLORAL. / DESINFETANTE E LIMPADOR MULTI USO PARA BANHEIROS, PISOS E PAREDES LIQUIDO, N?O I. DESINFETANTE E LIMPADOR MULTI USO PARA BANHEIROS, PISOS E PAREDES LIQUIDO, N?O INFLAM?VEL, GAL?O DE 2 LITROS, FRAGR?NCIA FLORAL.

Dados

Data de homologação: 22/10/2024 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20014124
Identificação: 337645 276 1546 **Unidade:** UND **UF:** MG
Quantidade: 30.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica **Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MARINA **Modelo:** UNID

Fornecedor

Razão Social: NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 04.930.131/0001-29 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
---	-----------	------	---------------	-------------

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

1	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51740794000160	11,00	11,00
2	Natalia Distribuidora LTDA	04930131000129	7,00	7,00
3	OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	29828322000105	11,00	11,00
4	WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA	21856981000143	10,00	10,00

Preço (ComprasGov BR) [3]

R\$ 4,58

Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALFENAS UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALFENAS

Objeto

Aquisição de Desinfetante líquido de 2 litros, fragrâncias: Lavanda, Frutas Vermelhas, Floral, Erva Doce, Rosas, em atendimento às necessidades do DI/UNIFAL-MG. Todos os encargos e frete deverão estar inclusos. Todas as informações e descrição detalhada dos itens/serviços encontram-se no Termo de Referência e Aviso de Dispensa Eletrônica publicados na página de licitações da Unifal-MG, www.unifal-mg.edu.br/licitacoes, link Dispensa de Licitação Eletrônica em andamento.

Descrição

Desinfetante / SIGE 143057 - Desinfetante Líquido de 2 Litros - Ingrediente Ativo: Cloreto de Benzalcônio 0,52 %(p/p). Composição: Ingrediente Ativo, Álcool Etilico, Bicarbonato de Sódio, Lauramina Óxida, Cocoamidopropil Betaína, Solventes, Alcalinizante, Agente de Controle de pH, Fragrância, Opacificante e Água. Fragrâncias: Lavanda, Frutas Vermelhas, Floral, Erva Doce, Rosas). A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número do registro na ANVISA e ficha técnica.

Dados

Data de homologação: 16/09/2024 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20390864
Identificação: GOVBR-1900731530286
Quantidade: 3000.00 **Unidade:** Litro **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: OESTE **Modelo:** OESTE

Fornecedor

Razão Social: SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA
CNPJ: 27.494.420/0001-28 **Porte:** ME

Preço (BLL) [4]

R\$ 6,00

Órgão

MUNICIPIO DE IPUEIRA MUNICIPIO DE IPUEIRA

Objeto

Registro de Preços, visando a contratação de empresa para aquisição de material de limpeza, copa e cozinha, com intuito de atender a demanda do Município de Ipueira RN

Descrição

056 DESINFETANTE LIQUIDO 2 LITROS / 056 DESINFETANTE LIQUIDO 2 LITROS

Dados

Data de homologação: 13/09/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 19059811
Identificação: 000000005202499478420249956991
Quantidade: 5000.00 **Unidade:** UN **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: LAVADEIRA **Modelo:** LAVADEIRA

Fornecedor

Razão Social: MULTFRIOS CAICO LTDA
CNPJ: 32.965.661/0001-48 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MULTFRIOS CAICO LTDA	32965661000148	6,00	6,00
2	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA		23,75	23,75

Preço (PNCP) [5]

R\$ 7,00

Órgão

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

MUNICIPIO DE MURIAE MUNICIPIO DE MURIAE

Objeto

O presente Pregão Eletrônico tem por objeto Registro de Preço aquisição de materiais de limpeza para as escolas municipais, alinhado com as necessidades da Secretaria Municipal de Educação ao atendimento do objeto, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, anexo deste edital, de acordo com os termos deste Edital e seus anexos I, II, III, IV, V, VI e VII partes integrantes deste edital.

Descrição

O presente Pregão Eletrônico tem por objeto Registro de Preço aquisição de materiais de limpeza para as escolas municipais, alinhado com as necessidades da Secretaria Municipal de Educação ao atendimento do objeto, conforme condições, quantidades e exigên / DESINFETANTE - LÍQUIDO PARA USO GERAL, EMBALAGEM DE 2 LITROS

Dados

Data de homologação: 12/09/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19063951
Identificação: 00000000179475810001761000028202416
Quantidade: 6000.00 **Unidade:** FR **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 3 RL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA
CNPJ: 02.373.487/0001-83 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[6]

R\$ 4,09

Órgão

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE MICRORREGIAO DE LAVRAS CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE MICRORREGIAO DE LAVRAS

Objeto

Futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, materiais de limpeza e utensílios em geral para atendimento da demanda do Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios da Microrregião de Lavras - CISLAV

Descrição

Futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, materiais de limpeza e utensílios em geral para atendimento da demanda do Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios da Microrregião de Lavras - CISLAV / DESINFETANTE LÍQUIDO 2 LTCARACTERÍSTICAS:COM AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA. COMPOSIÇÃO MÍNIMA:CITRIODORA,FORMOLDEÍDO, RENEX-60,BRANCOL,CLORETO DE BENZALCÔNIO 0,8%. EM EMBALAGEM PLÁSTICA ROTULADA DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. PRODUTO COM VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ATÉ 12 MESES, A CONTAR DADATA DE ENTREGA.

Dados

Data de homologação: 04/09/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18873577
Identificação: 00000000003735788000172100003020245
Quantidade: 80.00 **Unidade:** L **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: OXI QUIMICA LTDA
CNPJ: 65.271.868/0001-71 **Porte:** EPP

Item 7: Desodorizador de Arem Aerosol - Desodorizador de ar em aerosol, acondi...

Quantidade: 5000.0000 UN

Descrição:

Desodorizador de Arem Aerosol - Desodorizador de ar em aerosol, acondicionado em frasco com 250g, tampa com lacre de segurança, fragrânciasuave. Na embalagem deverão constar informações do produto e dados do fabricante. O produto não deverá conter CFC

Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR)[1]

R\$ 7,80

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO - BA PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO - BA

Objeto

Aquisição de material de limpeza

Descrição

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Desodorizador / Desodorizador Essência: Floral/Jasmim, Apresentação: Aerosol, Aplicação: Aromatizador Ambiental, Composição: Solubilizantes, Coadjuvantes, Perfumes E Butano /

Dados

Data de homologação: 21/10/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21047580
Identificação: GOVBR-12901039837815 **Unidade:** Unidade **UF:** BA
Quantidade: 840.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica **Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: LEVE E USE **Modelo:** LEVE E USE

Fornecedor

Razão Social: FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 49.839.964/0001-17 **Porte:** EPP

Preço (Portal de Compras Públicas)[2]

R\$ 11,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Bento Fernandes - Prefeitura Municipal de Bento Fernandes Prefeitura Municipal de Bento Fernandes - Prefeitura Municipal de Bento Fernandes

Objeto

0008716 - DESODORIZADOR AMBIENTAL EM AEROSOL, ESPECIFICAÇÃO; AMBIENTAL EM AEROSOL, SEM CFC, ESSENCIAIS SUAVES, EFEITO NEUTRALIZANTE, FRASCO DE 400ML PRAZO VALIDADE NO MINIMO 6 (MESES), E DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 60(SESSANTA) DIAS, CONTADOS RETROATIVAMENTE D

Descrição

0008716 - DESODORIZADOR AMBIENTAL EM AEROSOL, ESPECIFICAÇÃO; AMBIENTAL EM AEROSOL, SEM CFC, ESSENCIAIS SUAVES, EFEITO NEUTRALIZANTE, FRASCO DE 400ML PRAZO VALIDADE NO MINIMO 6 (MESES), E DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 60(SESSANTA) DIAS, CONTADOS RETROA / 0008716 - DESODORIZADOR AMBIENTAL EM AEROSOL, ESPECIFICAÇÃO; AMBIENTAL EM AEROSOL, SEM CFC, ESSENCIAIS SUAVES, EFEITO NEUTRALIZANTE, FRASCO DE 400ML PRAZO VALIDADE NO MINIMO 6 (MESES), E DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 60(SESSANTA) DIAS, CONTADOS RETROATIVAMENTE D

Dados

Data de homologação: 30/09/2024 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 19663842
Identificação: 336404 70 3011 **Unidade:** UN **UF:** RN
Quantidade: 10.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica **Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: secar **Modelo:** secar

Fornecedor

Razão Social: ABC SERVICO E COMERCIO LTDA
CNPJ: 49.017.921/0001-56 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	49.631.495 LILIANE PEREIRA DA SILVA	49631495000146	23,00	23,00
2	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	16,00	16,00
3	ABC SERVICO E COMERCIO LTDA	49017921000156	15,00	15,00
4	CAVALCANTE & CIA LTDA	10655938000101	16,00	16,00

Preço (PNCP)[3]

R\$ 8,39

Órgão

MUNICIPIO DE TRINDADE MUNICIPIO DE TRINDADE

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO 15º BATALHÃO BOMBEIRO MILITAR.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO 15º BATALHÃO BOMBEIRO MILITAR. / DESODORIZADOR DE AMBIENTE, EM FORMA DE AEROSOL, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL, NÃO CONTENDO CLOROFLUORCARBONO-CFC, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE COM

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

CONTEÚDO DE 360 ML E PESO LÍQUIDO NO MÍNIMO DE 300 GRAMAS. A VALIDADE DEVERÁ SER DE NO MÍNIMO 24 (VINTE E QUATRO) MESES A CONTAR DA DATA DE FABRICAÇÃO E DEVERÁ SER ENTREGUE COM, NO MÁXIMO, 6 (SEIS) MESES APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO

Dados

Data de homologação: 25/09/2024 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19251279
Identificação: 00000000012175380001151000155202416
Quantidade: 40.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL MONTEIRO EIRELI
CNPJ: 24.240.240/0001-21 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[4]

R\$ 9,86

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DA SERRA CAMARA MUNICIPAL DA SERRA

Objeto

Registro de Preços para eventual aquisição de materiais de limpeza e conservação para atender a demanda do edifício sede da Câmara Municipal da Serra.

Descrição

Registro de Preços para eventual aquisição de materiais de limpeza e conservação para atender a demanda do edifício sede da Câmara Municipal da Serra. / DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL FRAGRÂNCIAS VARIADAS, EMBALAGEM COM NO MINIMO 360 ML.

Dados

Data de homologação: 18/10/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19998909
Identificação: 00000000274501700001241000026202443
Quantidade: 300.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: J.C.P. DA SILVA - COMERCIAL DESKART
CNPJ: 10.724.350/0001-54 **Porte:** ME

Item 8: Detergente Líquido Neutro detergente líquido neutro esem fragrância,...

Quantidade: 7000.0000 UN

Descrição:

Detergente Líquido Neutro detergente líquido neutro esem fragrância, com glicerina, indicado para remoção de sujeira e gorduras de louças, panelas, talheres e demais utensílios domésticos, frasco plástico resistente de 500ml. O produto deverá ser biodegradável, viscoso, suave para as mãos, ter bom rendimento e não conter formol em sua composição. PH entre 5,5 e 8,0, teor de matéria ativa aniônica entre 6,50 e 7,90%

Justificativas: -

Preço (Nota Paraná)[1]

R\$ 2,19

Órgão

Objeto

DETERGENTE LIQUIDO YPE 500ML NEUTRO

Descrição

DETERGENTE LIQUIDO YPE 500ML NEUTRO / DETERGENTE LIQUIDO YPE 500ML NEUTRO

Dados

Data de homologação: 30/10/2024 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Paraná **Código do item:** - **Lote/Item:** 20016753
Identificação: CNXubMt8n61kkZW9SVnGbiaXXif0ncnKRyToWaUDlnh-BLmW9m35hc9I9KxbOo5tOhmp_A.3slAqhIp2C_x_P2z7t7HZudrwR9X7aA
Quantidade: 1.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Paraná Não disponibiliza essa informação.

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Porte:****Preço (PNCP) [2]** **R\$ 1,72****Órgão**

FUNDAÇÃO DE SAÚDE SAPUCAIA DO SUL FUNDAÇÃO DE SAÚDE SAPUCAIA DO SUL

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA A FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETULIO VARGAS

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA A FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETULIO VARGAS / 795DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500 ML / Detergente líquido neutro para louça em embalagem de 500 ml

Dados**Data de homologação:** 30/10/2024 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 21314669
Identificação: 00000000013183513000127100016620241
Quantidade: 3000.00 **Unidade:** un **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** 51.211.825 RICARDO DOS SANTOS MORAIS**CNPJ:** 51.211.825/0001-96 **Porte:** ME**Preço (CompraspGov BR) [3]** **R\$ 3,87****Órgão**

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

Objeto

Aquisição de materiais de consumo para o Laboratório de Microbiologia e Patologia Florestal da UFRPE.

Descrição

Detergente / Detergente Composição: Tensoativo Aniônico, Tensioativo Não-Iônico Agente Um, Aplicação: Limpeza Em Geral, Aroma: Neutro, Características Adicionais: Ph 6,5 A 7,5, Aspecto Físico: Líquido

Dados**Data de homologação:** 22/10/2024 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO
Fonte: CompraspGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20409704
Identificação: GOVBR-11901641531656
Quantidade: 10.00 **Unidade:** Litro **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: CompraspGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: V.Quimica **Modelo:** Litro**Fornecedor****Razão Social:** SOLUCOES EM LICITACOES LTDA**CNPJ:** 30.734.504/0001-04 **Porte:** ME**Preço (PNCP) [4]** **R\$ 3,03****Órgão**

CAMARA MUNICIPAL DE COTIA CAMARA MUNICIPAL DE COTIA

Objeto

aquisição parcelada de material de limpeza

Descrição

aquisição parcelada de material de limpeza / DETERGENTE LIQUÍDO NEUTRO

Dados**Data de homologação:** 11/10/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19639718
Identificação: 00000000002404006000150100007120242
Quantidade: 300.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SP

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA

CNPJ: 43.690.612/0001-66 **Porte:** EPP

Item 9: Limpador Líquido Multiuso - limpador líquido multiuso,sem enxágue, inc...

Quantidade: 4000.0000 UN

Descrição:

Limpador Líquido Multiuso - limpador líquido multiuso,sem enxágue, incolor, fragrância suave, indicado para limpeza e higienização. Produto com Ph entre 11 e 14. Frasco plástico resistente com 500 ml, tampão tipo flip-top, rótulo contendo informações do produto e dados do fabricante

Justificativas: -

Preço (BLL) [1]

R\$ 7,57

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE PARACATU CAMARA MUNICIPAL DE PARACATU

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO DIVERSOS PARA COPA/COZINHA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE PÃES TIPO FRANCÊS, PÃO DE DOCE/ROSCA RECHEADA, LEITE PASTEURIZADO, MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE PARACATU.

Descrição

Descrição: Limpador multiuso doméstico, embalagem de 500 ml, tipo líquido composto de princípio ativo alquil benzeno sulfonato de sódio, tensoativos aniônicos, coadjuvante, sequestrante, essência, fragrância, água e outras substâncias permitidas, embalagem / Descrição: Limpador multiuso doméstico, embalagem de 500 ml, tipo líquido composto de princípio ativo alquil benzeno sulfonato de sódio, tensoativos aniônicos, coadjuvante, sequestrante, essência, fragrância, água e outras substâncias permitidas, embalagem plástica com tampa dosadora, tipo flip top. Produto sujeito a verificação no ato da entrega, aos procedimentos administrativos determinados pela ANVISA.

Dados

Data de homologação: 29/11/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO

Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 21514176

Identificação: 000000320249920240301229939914

Quantidade: 200.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** MG

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.

Marca: AZULIM **Modelo:** BLL Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: WANDER BATISTA DE OLIVEIRA

CNPJ: 64.403.652/0001-50 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2]

R\$ 7,23

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE COTIA CAMARA MUNICIPAL DE COTIA

Objeto

aquisição parcelada de material de limpeza

Descrição

aquisição parcelada de material de limpeza / LIMPADOR MULTIUSO DOMÉSTICO LÍQUIDO

Dados

Data de homologação: 11/10/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19639723

Identificação: 00000000002404006000150100007120247

Quantidade: 100.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SP

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA

CNPJ: 43.690.612/0001-66 **Porte:** EPP

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202**Preço (Compras MG) [3]****R\$ 7,10****Órgão**

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Objeto

LIMPADOR INSTANTANEO

Descrição

LIMPADOR INSTANTANEO TIPO MULTIUSO; APRESENTACAO LIQUIDO; FRAGRANCIA NEUTRA; / LIMPADOR INSTANTANEO TIPO MULTIUSO; APRESENTACAO LIQUIDO; FRAGRANCIA NEUTRA;

Dados

Data de homologação: 13/09/2024 **Modalidade:** DISPENSA DE LICITACAO - POR VALOR **SRP:** NÃO
Fonte: Compras MG **Código do item:** - **Lote/Item:** 19068465
Identificação: 1011014 000153/2024 7
Quantidade: 20.00 **Unidade:** FRASCO 500 MILILITRO **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Compras MG Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: AC CLEAN COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI
CNPJ: 26.759.927/0001-01 **Porte:** ME

Item 10: Lustra Móveis - Lustra móveis,acondicionado em frasco plástico de 200m...**Quantidade:** 500.0000 UN**Descrição:**

Lustra Móveis - Lustra móveis,acondicionado em frasco plástico de 200ml.Líquido viscoso, fragrânciaerva doce, PH entre 8,5 e 9,5, viscosidade 24.00 0 a 50.000 cp. Na embalagem deverão constar dados de identificação do produto e do fabricante.

Justificativas: -**Preço (Portal de Compras Públicas) [1]****R\$ 5,30****Órgão**

Prefeitura Municipal de Encruzilhada do Sul - Prefeitura Municipal de Encruzilhada do Sul Prefeitura Municipal de Encruzilhada do Sul - Prefeitura Municipal de Encruzilhada do Sul

Objeto

Lustra móveis (frasco 500ml)

Descrição

Lustra móveis (frasco 500ml) / Lustra móveis (frasco 500ml)

Dados

Data de homologação: 05/11/2024 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20288750
Identificação: 341913 33 7532
Quantidade: 1200.00 **Unidade:** UN **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: BARBAREX **Modelo:** UND

Fornecedor

Razão Social: KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA - EIRELI
CNPJ: 29.755.673/0001-33 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	COMERCIAL SANMAR LTDA	50663922000157	11,40	11,40
2	KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	29755673000133	11,43	11,43
3	Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12811487000171	11,43	11,43
4	40.524.583 LUCAS NOBRE MENEZES	40524583000174	11,43	11,43
5	MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	44910500000136	10,90	10,90
6	PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	29700587000123	11,43	11,43
7	LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA.	55813393000144	11,43	11,43

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]**R\$ 6,00**

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Órgão

Prefeitura Municipal de Santana do Serido - Secretaria Municipal de Administração Prefeitura Municipal de Santana do Serido - Secretaria Municipal de Administração

Objeto

0006959 - LUSTRA MOVEIS 500ML. ESPECIFICAÇÃO: EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADO, PARA SUPERFÍCIE, CONTENDO NO MÍNIMO 500 ML, EM GERAL (EXCETO PISO) COMPOSTO: CERA, SILICONE, SOLVENTE, EMULSIFICANTE, CONSERVANTE, SEQUESTRANTE, PERFUME E ÁGUA, EMBALADO EM FRASCO.

Descrição

0006959 - LUSTRA MOVEIS 500ML. ESPECIFICAÇÃO: EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADO, PARA SUPERFÍCIE, CONTENDO NO MÍNIMO 500 ML, EM GERAL (EXCETO PISO) COMPOSTO: CERA, SILICONE, SOLVENTE, EMULSIFICANTE, CONSERVANTE, SEQUESTRANTE, PERFUME E ÁGUA, EMBALADO EM F / 0006959 - LUSTRA MOVEIS 500ML. ESPECIFICAÇÃO: EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADO, PARA SUPERFÍCIE, CONTENDO NO MÍNIMO 500 ML, EM GERAL (EXCETO PISO) COMPOSTO: CERA, SILICONE, SOLVENTE, EMULSIFICANTE, CONSERVANTE, SEQUESTRANTE, PERFUME E ÁGUA, EMBALADO EM FRASCO.

Dados

Data de homologação: 09/10/2024 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 19661281
Identificação: 336709 38 7956 **Unidade:** UN **UF:** RN
Quantidade: 178.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica **Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: perola **Modelo:** perola

Fornecedor

Razão Social: DAIANA NASCIMENTO DE AZEVEDO
CNPJ: 45.451.999/0001-23 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DAIANA NASCIMENTO DE AZEVEDO	45451999000123	19,00	19,00
2	JOSEILTON DE SOUZA AZEVEDO	26609320000137	8,00	8,00
3	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	15,00	15,00
4	COMERCIAL SANMAR LTDA	50663922000157	15,00	15,00
5	CAVALCANTE & CIA LTDA	10655938000101	20,00	20,00

Preço (PNCP) [3]

R\$ 15,00

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI CAMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Objeto

Aquisição de materias de higiene e limpeza.

Descrição

Aquisição de materias de higiene e limpeza. / Lustra móveis, embalagem com 500 ml, para todo tipo de superfície, repõe e restaura brilho, proteção contra manchas dagua, perfume de longa duração.

Dados

Data de homologação: 24/09/2024 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19240748
Identificação: 00000000495777600001551000002202419 **Unidade:** UN **UF:** SP
Quantidade: 4.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica **Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: VICTOR GUSTAVO FERREIRA VIEIRA LTDA
CNPJ: 54.038.886/0001-91 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [4]

R\$ 7,76

Órgão

MUNICIPIO DE EXTREMA MUNICIPIO DE EXTREMA

Objeto

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E EMBALAGENS

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E EMBALAGENS / LUSTRA MÓVEIS LAVANDA - FRASCO 500ML marca sugerida: poliflor, destac, audax ou similar em qualidade apresentar catálogo conforme item 9.2 do edital.

Dados

Data de homologação: 04/10/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20509446
Identificação: 00000001867759100010010002952024116
Quantidade: 525.00 **Unidade:** FR **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE
CNPJ: 01.255.291/0001-21 **Porte:** EPP

Preço (BLL)[5]

R\$ 10,97

Órgão

MUNICIPIO DE REBOUCAS MUNICIPIO DE REBOUCAS

Objeto

O objeto da licitação é a proposta mais vantajosa para a aquisição de materiais de limpeza, higiene e utilidades domésticas para atender a necessidade das Secretarias Municipais.

Descrição

LUSTRA MÓVEIS, líquido, embalagem frasco de 500 ML. Composição: silicone, emulsificante, espessante, solventes alifáticos, conservante, coadjuvantes, fragrância, água. / LUSTRA MÓVEIS, líquido, embalagem frasco de 500 ML. Composição: silicone, emulsificante, espessante, solventes alifáticos, conservante, coadjuvantes, fragrância, água.

Dados

Data de homologação: 09/09/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 18905630
Identificação: 000000003320249911120249980991
Quantidade: 65.00 **Unidade:** FRC **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: DOMLINE **Modelo:** BLL Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: DEMBINSKI & MIKOSKI LTDA
CNPJ: 28.453.476/0001-05 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME	28453476000105	10,97	10,97
2	OSMAIR RODRIGUES LTDA	03517560000106	11,50	11,50

Preço (PNCP)[6]

R\$ 6,90

Órgão

MUNICIPIO DE MAE DO RIO MUNICIPIO DE MAE DO RIO

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO PARÁ, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO PARÁ, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS. / LUSTRA MOVEIS 500ML

Dados

Data de homologação: 05/09/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19807134
Identificação: 00000000053630230001841000036202429
Quantidade: 1420.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: C A DO R CONCEICAO LTDA

CNPJ: 53.323.899/0001-40 **Porte:** ME

Item 11: Removedor para Limpeza - Removedor para limpeza de sujidades pesadas, ...

Quantidade: 1000.0000 UN

Descrição:

Removedor para Limpeza - Removedor para limpeza de sujidades pesadas, em frasco plástico de 1000ml. Produto composto de destilado de petróleo, aspecto líqui do transparente, incolor e odor característico.

Justificativas: -

Preço (Compras PR) [1]

R\$ 11,50

Órgão

IAT-Instituto Água e Terra (Antigo IAP) IAT-Instituto Água e Terra (Antigo IAP)

Objeto

Detergente líquido, TIPO: Desincrostante, USO: Hospitalar, para instrumental cirurgico, APRESENTACAO: Concentrado para desincrustacao e revitalizacao de pecas e instrumentos metalicos, removedor de oxidacao, solucao levemente acida de alto desempenho, associando tensoativos nao ionicos e acido fosforico proporcionando rapida e eficiente limpeza de oxidacoes (ferrugem), placas e sujidades minerais de instrumentais cirurgicos, odontologicos e materiais fabricados em aco inoxidavel e aluminio, a composicao do produto nao deve comprometer a integridade dos materiais, EMBALAGEM: Frasco com 1 litro

Descrição

Detergente líquido, TIPO: Desincrostante, USO: Hospitalar, para instrumental cirurgico, APRESENTACAO: Concentrado para desincrustacao e revitalizacao de pecas e instrumentos metalicos, removedor de oxidacao, solucao levemente acida de alto / A presente licitacao tem por objeto a Aquisicao parcelada dos produtos de higiene domestica, para abastecimento do estoque do almoxarifado do Instituto Agua e Terra, conforme especificacoes do Termo de Referencia

Dados

Data de homologação: 08/10/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico (Lei Federal 14.133/2021) **SRP:** NÃO

Fonte: Compras PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 19637385

Identificação: 0000001304202403651019500

Quantidade: 375.00 **Unidade:** Unitário **UF:** PR

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: Compras PR Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ADEMIR PRADO

CNPJ: 84.790.620/0013-0 **Porte:**

Preço (PNCP) [2]

R\$ 10,50

Órgão

MUNICIPIO DE PINDAMONHANGABA MUNICIPIO DE PINDAMONHANGABA

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO ESTOCÁVEIS, A FIM DE ATENDER A DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA DE PINDAMONHANGABA

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO ESTOCÁVEIS, A FIM DE ATENDER A DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA DE PINDAMONHANGABA / REMOVEDOR, FRASCO COM 1 LITRO - Especificação: Removedor frasco com 1 litro. Indicado para a remoção de ceras de assoalhos, gorduras em vidros, azulejos e pisos cerâmicos. Ideal para a limpeza de móveis, fórmicas, geladeiras, fogões, remoção de colas e adesivos.

Dados

Data de homologação: 09/08/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 21361932

Identificação: 00000000452262140001191000154202455

Quantidade: 570.00 **Unidade:** FR **UF:** SP

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
CNPJ: 04.013.164/0001-04 **Porte:** DEMAIS**Preço (LICITANET) [3]****R\$ 9,70****Órgão**

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELO BRANCO/PR MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELO BRANCO/PR

Objeto

REMOVEDOR COM 1000 ML - UTILIZAÇÃO/APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO E PROFISSIONAL, SOLVENTE PARA REMOÇÃO DE CERAS, GRAXAS, ÓLEOS, TINTAS DE SUPERFÍCIES E LIMPEZA EM GERAL. DESCRIÇÃO: REMOVEDOR COM 1000ML, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO SOLVENTE E FRAGRÂNCIA. EMBALAGEM: FRASCO COM TAMPA 'ABRE FÁCIL'.

Descrição

REMOVEDOR COM 1000 ML - UTILIZAÇÃO/APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO E PROFISSIONAL, SOLVENTE PARA REMOÇÃO DE CERAS, GRAXAS, ÓLEOS, TINTAS DE SUPERFÍCIES E LIMPEZA EM GERAL. DESCRIÇÃO: REMOVEDOR COM 1000ML, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO SOLVENTE E FRAGRÂNCIA. EMBALA / Aquisição de material de limpeza e utensílios para todos os departamentos do município de Presidente castelo Branco-Pr.

Dados**Data de homologação:** 04/06/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 17334089
Identificação: 93339 23/2024 1 35 145 **Unidade:** UND **UF:** PR
Quantidade: 300.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.**Fornecedor****Razão Social:** N63 COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA - EIRELI
CNPJ: 34.090.540/0001-25 **Porte:** ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	N63 COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	34090540000125	9,70	9,70
2	MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA	23121920000163	9,71	9,71
3	PANIFICADORA BOMBOCADOS LTDA	05647650000147	14,75	14,75

Preço (BLL) [4]**R\$ 8,76****Órgão**

MUNICIPIO DE PASSA TEMPO MUNICIPIO DE PASSA TEMPO

Objeto

Registro de preços para fornecimento de material de limpeza, higiene e utensílios, necessário à manutenção dos Departamentos Municipais, em conformidade com o constante no Anexo I, parte integrante deste Edital.

Descrição

REMOVEDOR DE LIMPEZA PESADA - 1LITRO Quantidade: 100 Valor Unit.: 8,76 Valor Total: 876,00 MUNICIPIO DE PASSA TEMPO / REMOVEDOR DE LIMPEZA PESADA - 1LITRO Quantidade: 100 Valor Unit.: 8,76 Valor Total: 876,00 MUNICIPIO DE PASSA TEMPO

Dados**Data de homologação:** 26/04/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 16472566
Identificação: 000000012202499024202499199919 **Unidade:** UNIDADE **UF:** MG
Quantidade: 100.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: Limp brás **Modelo:** Limp brás**Fornecedor****Razão Social:** 3 PODERES COMERCIO LTDA
CNPJ: 14.937.152/0001-20 **Porte:** ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
---	-----------	------	---------------	-------------

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

1	NOVAC INDUSTRIA QUIMICA LTDA	11015846000111	8,70	8,70
2	3 PODERES COMÉRCIO	14937152000120	8,76	8,76
3	NEIF FALEIRO UBA ME	10286917000158	18,90	18,90
4	BRUMADINHO PAPEL E COMERCIO LTDA	18285097000191	13,30	13,30
5	PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	29700587000123	18,89	18,89
6	MED MAIS MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	36948457000170	11,75	11,75

Preço (LICITANET) [5]**R\$ 6,20****Órgão**

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GRANITO/PE FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GRANITO/PE

Objeto

REMOVEDOR PARA LIMPEZA PESADA E SUJIDADES, em frasco plástico de 1000ml.

Descrição

REMOVEDOR PARA LIMPEZA PESADA E SUJIDADES, em frasco plástico de 1000ml. / REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS E MATERIAL DE LIMPEZA E UTENSILIOS, DESTINADO AOS PROGRAMAS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO

Dados

Data de homologação: 06/03/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 16158105
Identificação: 82705 1/2024 2 0012024 50
Quantidade: 200.00 **Unidade:** Frascos **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: LRF DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 49.464.926/0001-27 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49464926000127	6,20	6,20

Item 12: Sabão em Pedra - Sabão em pedra, neutro, multiuso, em barra de 200 gram...**Quantidade:** 3000.0000 UN**Descrição:**

Sabão em Pedra - Sabão em pedra, neutro, multiuso, em barra de 200 gramas, embalagem individual contendo informações do produto e dados do fabricante. Composição: sabão base desódio, sequestrante, conservante, espessante, emoliente, corante e água.

Justificativas: -**Preço (BANRISUL) [1]****R\$ 2,36****Órgão**

MUNICÍPIO DE SÃO MARCOS

Objeto

SABÃO MECÂNICO Sabão mecânico em pedra (saponáceo em barra), desenvolvido com abrasivos especiais que auxiliam para retirar sujeiras impregnadas de graxas, óleos, tintas, ferrugens, gorduras e quaisquer outras sujidades que estejam aderidas à pele. Embalagem individual.

Descrição

SABÃO MECÂNICO Sabão mecânico em pedra (saponáceo em barra), desenvolvido com abrasivos especiais que auxiliam para retirar sujeiras impregnadas de graxas, óleos, tintas, ferrugens, gorduras e quaisquer outras sujidades que estejam aderidas à pele. E

Dados

Data de homologação: 04/06/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico (14.133/21) **SRP:** SIM
Fonte: BANRISUL **Código do item:** 023/48 **Lote/Item:** 138344
Identificação: Banrisul - 138344
Quantidade: 120.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BANRISUL Não disponibiliza essa informação.
Marca: Chauffeur **Modelo:** Não informado

Fornecedor**Razão Social:** ALPHA HIGIENE E LIMPEZA EIRELI

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

CNPJ: 09.276.894/0001-11 Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA	09276894000111	6,00	2,36
2	POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS	05804684000106	3,00	2,37
3	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI ME	30986684000103	8,00	5,99

Preço (PNCP) [2]**R\$ 1,44****Órgão**

MUNICIPIO DE COTIA MUNICIPIO DE COTIA

Objeto

- Aquisição de Material de Limpeza, Copa e Cozinha e Descartáveis para Festa.

Descrição

- Aquisição de Material de Limpeza, Copa e Cozinha e Descartáveis para Festa. / SABAO EM PEDRA NEUTRO GLICERINADO APROX. 180 GRAMAS

Dados

Data de homologação: 02/10/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19512674
Identificação: 00000000465230490001201000201202479
Quantidade: 5332.00 **Unidade:** BARRA **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: C.C.M - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA
CNPJ: 01.664.908/0001-62 **Porte:** DEMAIS

Preço (BLL) [3]**R\$ 3,90****Órgão**

MUNICIPIO DE IPUEIRA MUNICIPIO DE IPUEIRA

Objeto

Registro de Preços, visando a contratação de empresa para aquisição de material de limpeza, copa e cozinha, com intuito de atender a demanda do Município de Ipueira RN

Descrição

127 SABAO EM PEDRA, BARRA DE 400 G / 127 SABAO EM PEDRA, BARRA DE 400 G

Dados

Data de homologação: 13/09/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 19059882
Identificação: 000000052024994784202499127991
Quantidade: 1000.00 **Unidade:** BARRA **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: GUARANI **Modelo:** GUARANI

Fornecedor

Razão Social: MULTFRIOS CAICO LTDA
CNPJ: 32.965.661/0001-48 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MULTFRIOS CAICO LTDA	32965661000148	3,90	3,90
2	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA		6,18	6,18

Preço (TCE/PR) [4]**R\$ 2,61****Órgão**

MUNICÍPIO DE CAPANEMA MUNICÍPIO DE CAPANEMA

Objeto

AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS DESTINADAS PARA CONCESSÃO DE BENEFÍCIO EVENTUAL A TÍTULO DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO PARA PESSOAS QUE ENCONTRAM-SE EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL NO MUNICÍPIO DE CAPANEMA - PR, PROCESSADA PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202**Descrição**

SABÃO EM PEDRA 200 GRS: COMPOSIÇÃO BÁSICA: CARBONATO DE SÓDIO, DIÓXIDO DE TITÂNIO, GLICERINA, CORANTE E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS, ESPECIFICAÇÕES PH 1% = 11,5 MÁXIMO, ALCALINIDADE LIVRE: MÁXIMO 0,5% P/P, DE GLICERINA, NA COR AMARELA, N / SABÃO EM PEDRA 200 GRS: COMPOSIÇÃO BÁSICA: CARBONATO DE SÓDIO, DIÓXIDO DE TITÂNIO, GLICERINA, CORANTE E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS, ESPECIFICAÇÕES PH 1% = 11,5 MÁXIMO, ALCALINIDADE LIVRE: MÁXIMO 0,5% P/P, DE GLICERINA, NA COR AMARELA, N

Dados

Data de homologação: 29/05/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: TCE/PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 19855767
Identificação: TCEPR-4104502316-108225417000164
Quantidade: 2000.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: TCE/PR Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: M.N. WEBER & CIA LTDA
CNPJ: 08.225.417/0001-64 **Porte:** ME

Item 13: Sabão em Pó de 1000grs - Sabão em pó de 1000grs, paraalavagem deroupas...

Quantidade: 7000.0000 UN

Descrição:

Sabão em Pó de 1000grs - Sabão em pó de 1000grs, paraalavagem deroupas brancasecoloridas, embalado em caixa de papelão com sistema prático para fechamento após o uso. Ph entre 9,4 e 11,4% e matéria ativa aniônica maior ou igual a 13,5%. Constar na embalagem informações do produto e dados do fabricante.

Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]**R\$ 19,00****Órgão**

Câmara Municipal de Catas Altas - Câmara Municipal de Catas Altas Câmara Municipal de Catas Altas - Câmara Municipal de Catas Altas

Objeto

SABAO EM PO

Descrição

SABAO EM PO / SABAO EM PO

Dados

Data de homologação: 22/10/2024 **Modalidade:** Dispensa Eletrônica **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20013738
Identificação: 341840 28 216
Quantidade: 2.00 **Unidade:** UN **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: TIXAN **Modelo:** CAIXA 1,6KG

Fornecedor

Razão Social: DIRCE MELO LIMA MAGALHAES
CNPJ: 21.802.947/0001-96 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DIRCE MELO LIMA MAGALHAES	21802947000196	19,00	19,00

Preço (PNCP) [2]**R\$ 19,79****Órgão**

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO BUTIA MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO BUTIA

Objeto

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA

Descrição

MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA / SABÃO EM PÓ

Dados

Data de homologação: 08/10/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19535919
Identificação: 00000000935927150001611000007202484
Quantidade: 200.00 **Unidade:** un **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
CNPJ: 44.910.500/0001-36 **Porte:** EPP

Preço (Nota Paraná) [3]

R\$ 9,90

Órgão

Objeto

PORTA SABAO EM PO 1KG

Descrição

PORTA SABAO EM PO 1KG / PORTA SABAO EM PO 1KG

Dados

Data de homologação: 09/10/2024 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Paraná **Código do item:** - **Lote/Item:** 19992273
Identificação: 29jxeLxxUaI_CJLF7n665ACVomELJPZfDbVSTjotRRUmu9EnI0DXlqBRd4fv7eduNgOH6Q.qVMJ1tGL5piInjRSifdBsLNvxDrIr9W
Quantidade: 1.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Paraná Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MINI - SALA MERCADO
Porte:

Item 14: Sabonete em Pedra 90grs - Saboneteem pedra 90grs,antibacteriano, que c...

Quantidade: 1250.0000 UN

Descrição:

Sabonete em Pedra 90grs - Saboneteem pedra 90grs,antibacteriano, que contenha leite em sua composição e queelimine 99,99% das bactérias. Embalado individualmente, contendo em cada unidade, informações sobre o produto e dados do fabricante.

Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR) [1]

R\$ 3,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES - AM PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES - AM

Objeto

Aquisição de Kits para benefício eventual, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social SEMDES do município de Silves/AM

Descrição

Saboneteira Altura: 4 CM, Largura: 12 CM, Tipo Uso: Para Sabonete Em Pedra , Características Adicionais: Com Tampa E Borda Elevada Formato Oval , Material: Poliestireno , Cor: Variada , Profundidade: 5 C / Saboneteira Altura: 4 CM, Largura: 12 CM, Tipo Uso: Para Sabonete Em Pedra , Características Adicionais: Com Tampa E Borda Elevada Formato Oval , Material: Poliestireno , Cor: Variada , Profundidade: 5 C

Dados

Data de homologação: 30/09/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20986599
Identificação: GOVBR-77900359802775
Quantidade: 250.00 **Unidade:** Unidade **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: Plus master **Modelo:** Saboneteira Altura: 4 CM, Largura: 12 CM, Tipo Uso

Fornecedor

Razão Social: AMAZON INSTALACOES ELETRICAS E PNEUMATICOS EIRELI
CNPJ: 28.682.844/0001-89 **Porte:** ME

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202**Preço (LICITANET) [2]** **R\$ 3,30****Órgão**

CÂMARA MUNICIPAL DE MOCAJUBA/ PA CÂMARA MUNICIPAL DE MOCAJUBA/ PA

Objeto

SABONETE EM PEDRA 90 GRAMAS

Descrição

SABONETE EM PEDRA 90 GRAMAS / AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA E UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA, AFIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOCAJUBA/PA.

Dados

Data de homologação: 24/06/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 17486070
Identificação: 97376 4/2024 1 0072024 55 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Quantidade: 20.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
CNPJ: 16.836.634/0001-19 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA	16836634000119	3,30	3,30

Preço (LICITANET) [3] **R\$ 4,90****Órgão**

MUNICÍPIO DE PIMENTA BUENO/RO MUNICÍPIO DE PIMENTA BUENO/RO

Objeto

SABONETE EM PEDRA, COM 90 GRAMAS, COM EXTRATOS DE CEREAIS, COMPOSICAO: SEBO ANIMAL, OLEO DE BABACU, ARGILA ATIVADA, HIDROXIDO DE SODIO, CLORETO DE SODIO ESSENCIA AROMATICA, DIOXIDO DE TITANIO, CORANTE, EXTRATO DE CEREAIS E EDTA. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA, COM RESISTENCIA ADEQUADA, DEVENDO CONSTAR MARCA, DADOS DO FABRICANTE, VALIDADE, QUANTIDADE, NUMERO DO LOTE E FABRICACAO, RESPONSAVEL QUIMICO E RESPECTIVO CRQ, NUMERO DE REGISTRO/NOTIFICACAO NA ANVISA, NUMERO DO SAC E DEMAIS INFORMACOES EXIGIDAS NA LEGISLACAO EM VIGOR. O PRODUTO, NO ATO DA ENTREGA AO REQUERENTE, DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 70% DO PRAZO QUANDO ESTIPULADO PELO FABRICANTE NA EMBALAGEM. EMBALAGEM UNITARIO CONTENDO 90GR.

Descrição

SABONETE EM PEDRA, COM 90 GRAMAS, COM EXTRATOS DE CEREAIS, COMPOSICAO: SEBO ANIMAL, OLEO DE BABACU, ARGILA ATIVADA, HIDROXIDO DE SODIO, CLORETO DE SODIO ESSENCIA AROMATICA, DIOXIDO DE TITANIO, CORANTE, EXTRATO DE CEREAIS E EDTA. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM / REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE

Dados

Data de homologação: 18/06/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 17474102
Identificação: 94583 39/2024 3 39912024 19 **Unidade:** UN **UF:** RO
Quantidade: 200.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: R. V. A. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 38.306.886/0001-79 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	R. V. A. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	38306886000179	4,90	4,90

Item 15: Sabonete Líquido - Sabonetelíquido para pronto uso, acondicionado em ga...**Quantidade:** 500.0000 UN**Descrição:**

Sabonete Líquido - Sabonetelíquido para pronto uso, acondicionado em galão de 05 litros, perolado, cor branca, na fragrância suave, com propriedades em

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

olientes queajudam a hidratar a pele. PH entre 6,5 e 7,5. Deverá constar no rótulo informações do produto e dados de identificação do fabricante.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 25,00

Órgão

MUNICIPIO DE ORLANDIA MUNICIPIO DE ORLANDIA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS E LIMPEZA PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS E LIMPEZA PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. / Sabonete Líquido Antisséptico com Triclosan, para Higienização de Mãos, para Manipuladores de Alimentos (5 Litros):GLA) Descritivo: sabonete líquido antisséptico com Triclosan 0,5%, para higienização de mãos, para manipuladores de alimentos (5 Litros), sem aroma e com pH neutro. Galão de 5 litros.b) Declarar Marca e apresentar Amostra na menor Embalagem original do produto.

Dados

Data de homologação: 27/09/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19249001
Identificação: 00000000453517490001111000143202439
Quantidade: 420.00 **Unidade:** GALAO **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ECOLOGY PAPER LTDA
CNPJ: 23.889.701/0001-29 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 38,86

Órgão

LEMEPREV INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE LEME LEMEPREV INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE LEME

Objeto

AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE

Descrição

AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE / SABONETE LIQUIDO AROMA CITRICO GALAO 5 LITROS

Dados

Data de homologação: 11/07/2024 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17525265
Identificação: 00000000116393390001591000074202412
Quantidade: 1.00 **Unidade:** GALAO **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: YT BORTHOLIN COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
CNPJ: 59.378.174/0001-35 **Porte:** ME

Preço (BNC) [3]

R\$ 33,80

Órgão

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DE GOIAS MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DE GOIAS

Objeto

ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO COM VIAS AO REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE LIMPEZA , HIGIENE ,UTENSÍLIOS , DESCARTÁVEIS E MATERIAL DE EPI .

Descrição

SABONETE LÍQUIDO 5 LITROS PRONTO PARA USO, PARA HIGIENE DAS MÃOS, CREMOSO, PEROLADO, FRAGRÂNCIA ERVA DOCE, VISCOSO, COM AÇÃO HIDRATANTE. ASPECTO: LÍQUIDO VISCOSO PEROLIZADO, VISCOSIDADE: EM COPO FORD FUSO 4: MAIOR QUE 2 MINUTOS, CONCENTRAÇÃO: 8,0- 9,0, PH / SABONETE LÍQUIDO 5 LITROS PRONTO PARA USO, PARA HIGIENE DAS MÃOS, CREMOSO, PEROLADO, FRAGRÂNCIA ERVA DOCE, VISCOSO, COM AÇÃO HIDRATANTE. ASPECTO: LÍQUIDO VISCOSO PEROLIZADO, VISCOSIDADE: EM COPO FORD FUSO 4: MAIOR QUE 2 MINUTOS, CONCENTRAÇÃO: 8,0- 9,0, PH: 6,0-8,0, EMBALAGEM: GALÃO FECHADO COM CAPACIDADE DE 5 LITROS, FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO BRANCO, TRANSLÚCIDO, RÍGIDO, COM IDENTIFICAÇÃO, TAMPA E LACRE. DEVERÁ CONSTAR NO RÓTULO DO PRODUTO A COMPOSIÇÃO, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, Nº DE

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DO FABRICANTE NO MS, QUÍMICO RESPONSÁVEL E SEU RESPECTIVO CRQ, DATA DE VALIDADE, Nº DO LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO. O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NA ANVISA, CONFORME RDC Nº 04 DE 30/01/2014, OU OUTRA NORMA POSTERIOR.

Dados

Data de homologação: 24/07/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 17923285
Identificação: 000000072024994242202499122991
Quantidade: 750.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: SOFT **Modelo:** SOFT

Fornecedor

Razão Social: EMPORIO DO NEGAO LTDA
CNPJ: 38.234.015/0001-97 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	INNOVARE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	40296083000122	33,90	33,90
2	EMPORIO DO NEGAO LTDA	38234015000197	33,80	33,80
3	MOURA E SACRAMENTO LTDA	10978650000160	33,90	33,90

Preço (PNCP)[4]

R\$ 29,00

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE OLEGARIO CAMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE OLEGARIO

Objeto

Registro de preços para aquisição parcelada de material de limpeza e produtos de higienização e outros para atender as necessidades junto a Câmara Municipal de Presidente Olegário/MG.

Descrição

Registro de preços para aquisição parcelada de material de limpeza e produtos de higienização e outros para atender as necessidades junto a Câmara Municipal de Presidente Olegário/MG. / SABONETE LIQUIDO GALÃO DE 5 LITROS

Dados

Data de homologação: 14/08/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18392432
Identificação: 00000000222349750001171000010202418
Quantidade: 5.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MERCEARIA GODINHO ALVES & GODINHO LTDA
CNPJ: 24.104.615/0001-26 **Porte:** EPP

Item 16: Cesto paraLixo c/ 25 litros c/ tampa e pedal - Cesto para lixo,confecc...

Quantidade: 600.0000 UN

Descrição:

Cesto paraLixo c/ 25 litros c/ tampa e pedal - Cesto para lixo,confeccionado em material de polipropileno ou poliestireno resistente,atóxico,capacidade para 25 litros, com tampa e pedal, cesto em formato retangulare nacor preta. O produto deveconter marcaem relevo ou etiqueta com dados do fabricante.

Justificativas: -

Preço (LICITANET)[1]

R\$ 33,48

Órgão

MUNICÍPIO DE UNIAO DE MINAS /MG MUNICÍPIO DE UNIAO DE MINAS /MG

Objeto

CESTO PARA LIXO, CAPACIDADE 25 LITROS RETANGULAR COM TAMPA E PEDAL, 25 LITROS, EM POLIPROPILENO NA COM ESTRUTURA GERAL E MECANISMO DA TAMPA E PEDAL RESISTENTES AO USO, COM FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIAS COMPATÍVEIS COM O PESO E VOLUME A SEREM SUPOSTADOS, COM MECANISCO DE FIXAÇÃO DO SACO PLÁSTICO, PODENDO SER NAS CORES BRANCO, PRETO OU AZUL.

Descrição

CESTO PARA LIXO, CAPACIDADE 25 LITROS RETANGULAR COM TAMPA E PEDAL, 25 LITROS, EM POLIPROPILENO NA COM ESTRUTURA GERAL E

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

MECANISMO DA TAMPA E PEDAL RESISTENTES AO USO, COM FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIAS COMPATÍVEIS COM O PESO E VOLUME A SEREM SUPOSTADOS, C / REGISTRO DE PREÇOS TENDO EM VISTA A FUTURA E EVENTUAL NECESSIDADE DE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA A MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS QUE COMPÕEM A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, tendo como critério o MENOR PREÇO POR ITEM.

Dados

Data de homologação: 20/03/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 16083315
Identificação: 84397 6/2024 1 14 14 **Unidade:** UNU **UF:** MG
Quantidade: 20.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: JF LIMP LTDA
CNPJ: 13.582.905/0001-69 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	JF LIMP LTDA	13582905000169	33,48	33,48
2	PRINTH TECNOLOGIA LTDA ME	13777435000199	33,49	33,49
3	RT.DISTRIBUDORA LTDA	23680765000115	33,50	33,50
4	GLK SOLUCOES LTDA	52501107000117	48,20	48,20

Preço (Portal de Compras Públicas)[2]

R\$ 33,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Soure - Prefeitura Municipal de Soure Prefeitura Municipal de Soure - Prefeitura Municipal de Soure

Objeto

Cesto paraLixo c/ 25 litros c/ tampa e pedal - Cesto para lixo,confeccionado em material de polipropileno ou poliestireno resistente,atóxico,capacidade para 25 litros, com tampa e pedal, cesto em formato retangulare nacor preta. O produto deveconter marcaem relevo ou etiqueta com dados do fabricante.

Descrição

Cesto paraLixo c/ 25 litros c/ tampa e pedal - Cesto para lixo,confeccionado em material de polipropileno ou poliestireno resistente,atóxico,capacidade para 25 litros, com tampa e pedal, cesto em formato retangulare nacor preta. O produto deveconter marca / Cesto paraLixo c/ 25 litros c/ tampa e pedal - Cesto para lixo,confeccionado em material de polipropileno ou poliestireno resistente,atóxico,capacidade para 25 litros, com tampa e pedal, cesto em formato retangulare nacor preta. O produto deveconter marcaem relevo ou etiqueta com dados do fabricante.

Dados

Data de homologação: 10/01/2024 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 14897379
Identificação: 272230 16 10893 **Unidade:** UN **UF:** PA
Quantidade: 300.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: JAGUAR **Modelo:** JAGUAR

Fornecedor

Razão Social: R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL
CNPJ: 12.443.548/0001-95 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27025802000102	49,59	49,59
2	JACILENE PEREIRA GOMES	26885935000196	80,00	80,00
3	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12443548000195	33,00	33,00

Preço (Portal de Compras Públicas)[3]

R\$ 28,90

Órgão

Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

Objeto

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

CESTO PARA LIXO 15L COM TAMPA E PEDAL

Descrição

CESTO PARA LIXO 15L COM TAMPA E PEDAL / CESTO PARA LIXO 15L COM TAMPA E PEDAL

Dados

Data de homologação: 07/11/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20368864
Identificação: 343718 11 4690 **Unidade:** UN **UF:** PA
Quantidade: 72.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica **Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: GIGAPLAST **Modelo:** 15 LITROS

Fornecedor

Razão Social: R R ARAUJO LTDA
CNPJ: 51.683.046/0001-93 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	10415747000164	52,50	52,50
2	R R ARAUJO LTDA	51683046000193	29,93	29,93
3	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	09072195000150	29,50	29,50
4	MF EMPREENDIMENTOS LTDA	49686829000189	106,00	106,00

Item 17: Cesto paraLixo 25 Litros/ Tampa - Cesto para lixo, confeccionado em m...**Quantidade:** 650.0000 UN**Descrição:**

Cesto paraLixo 25 Litros/ Tampa - Cesto para lixo, confeccionado em material de polipropileno ou poliestireno resistente,atóxico,capacidade para 25 litros,com tampae pedal,cesto em formato retangulare nacor preta. O produto deveconter polipropileno ou poliestireno resistente,atóxico,capacidade para 20 litros, com tampasobrepоста, duasalçaslaterais,cesto em formato redondo e nacor preta. O produto deveconter marcaem relevo ou etiquetacom dad os do fabricante.

Justificativas: -**Preço (Comprasnet) [1]****R\$ 29,90****Órgão**

PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior Eleitoral TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ

Objeto

Pregão Eletrônico - Aquisição futura de material de consumo (alimentação, limpeza e embalagens) para o TRE-PI.

Descrição

Cesto lixo / CESTO PLÁSTICO PARA LIXO , COR PRETA, SEM TAMPA ; CAPACIDADE PARA 13 A 15 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS: 23 X 25 CM E ALTURA ENTRE 28 E 30 CM. CATMAT:242553

Dados

Data de homologação: 14/12/2023 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: Comprasnet **Código do item:** 242553 **Lote/Item:** 11
Identificação: Nº Pregão: 342023 / UASG: 70006
Link da ata: http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=70006&co_no_uasg=70006&numprp=342023&codigoModalidade=5&Seq=1
Quantidade: 200.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: TRILHA **Modelo:** T-0705 PR
Marca: TRILHA

Fornecedor

Razão Social: LPK LTDA
CNPJ: 00.535.560/0001-40 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]**R\$ 26,89****Órgão**

Prefeitura Municipal de Soure - Prefeitura Municipal de Soure Prefeitura Municipal de Soure - Prefeitura Municipal de Soure

Objeto

Cesto paraLixo 25 Litros/ Tampa - Cesto para lixo, confeccionado em material de polipropileno ou poliestireno resistente,atóxico,capacidade para 25

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

litros, com tampa e pedal, cesto em formato retangular e nacor preta. O produto deve conter polipropileno ou poliestireno resistente, atóxico, capacidade para 20 litros, com tampa sobreposta, duas alças laterais, cesto em formato redondo e nacor preta. O produto deve conter marca em relevo ou etiqueta com dados do fabricante.

Descrição

Cesto para Lixo 25 Litros/ Tampa - Cesto para lixo, confeccionado em material de polipropileno ou poliestireno resistente, atóxico, capacidade para 25 litros, com tampa e pedal, cesto em formato retangular e nacor preta. O produto deve conter polipropileno ou po / Cesto para Lixo 25 Litros/ Tampa - Cesto para lixo, confeccionado em material de polipropileno ou poliestireno resistente, atóxico, capacidade para 25 litros, com tampa e pedal, cesto em formato retangular e nacor preta. O produto deve conter polipropileno ou poliestireno resistente, atóxico, capacidade para 20 litros, com tampa sobreposta, duas alças laterais, cesto em formato redondo e nacor preta. O produto deve conter marca em relevo ou etiqueta com dados do fabricante.

Dados

Data de homologação: 10/01/2024 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 14897341
Identificação: 272230 17 10894
Quantidade: 450.00 **Unidade:** UN **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: JAGUAR **Modelo:** JAGUAR

Fornecedor

Razão Social: R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL
CNPJ: 12.443.548/0001-95 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27025802000102	26,90	26,90
2	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12443548000195	33,00	33,00
3	A LEAL FIGUEIREDO	26125437000145	39,00	39,00
4	JACILENE PEREIRA GOMES	26885935000196	39,00	39,00

Preço (LICITANET) [3]

R\$ 29,74

Órgão

MUNICÍPIO DE PERDIZES/MG MUNICÍPIO DE PERDIZES/MG

Objeto

CESTO PARA LIXO NA COR BRANCA, FECHADO, REFORÇADO, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, DE FORMATO RETANGULAR, COM TAMPA BASCULANTE ACIONADA POR PEDAL, CAPACIDADE MÍNIMA DE 25 LITROS, POSSUI CINTA PLÁSTICA EM SUA BOCA PARA FIXAÇÃO DO SACO DE LIXO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 45 X 30 X 24 (ALTURA X LARGURA X COMPRIMENTO)

Descrição

CESTO PARA LIXO NA COR BRANCA, FECHADO, REFORÇADO, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, DE FORMATO RETANGULAR, COM TAMPA BASCULANTE ACIONADA POR PEDAL, CAPACIDADE MÍNIMA DE 25 LITROS, POSSUI CINTA PLÁSTICA EM SUA BOCA PARA FIXAÇÃO DO SACO DE LIXO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 45 X 30 X 24 (ALTURA X LARGURA X COMPRIMENTO) / Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para o fornecimento de materiais de limpeza e itens de higiene pessoal, para atendimento das Secretarias Municipais de Perdizes-MG, de acordo com as especificações mínimas indicadas no Termo de Referência, anexo I deste edital

Dados

Data de homologação: 25/03/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 16713186
Identificação: 84997 5/2024 1 6 14
Quantidade: 68.00 **Unidade:** UNID **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: CRISTIANY FERRARI
CNPJ: 02.468.005/0001-79 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	CRISTIANY FERRARI	02468005000179	29,74	29,74
2	COMERCIAL PERDIGUEIRA LTDA	14451636000164	36,50	36,50

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

3	N N L ACESSORIOS DE MODA LTDA	00498393000105	38,86	38,86
4	M CAMPOS DISTRIBUIDORA LTDA	35988926000111	154,00	154,00
5	M.A.DE OLIVEIRA COMERCIO DE SANEANTES	15433052000129	165,00	165,00

Item 18: Cesto paraLixo 100 litros/ Tampa - Cesto paralixo,confeccionado em ma...**Quantidade:** 220.0000 UN**Descrição:**

Cesto paraLixo 100 litros/ Tampa - Cesto paralixo,confeccionado em material de polipropileno ou poliestireno resistente,atóxico,capacidade para 100 litros,com tampas obrepоста, duasalçaslaterais,cesto em formato redondo e nacor preta. O produto deveconter marcaem relevo ou etiquetacom dados do fabricante.

Justificativas: -**Preço (LICITANET) [1]****R\$ 57,17****Órgão**

MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS/SP MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS/SP

Objeto

Cesto de lixo plástico reforçado c/ tampa 100 Litros

Descrição

Cesto de lixo plástico reforçado c/ tampa 100 Litros / Registro de preços para aquisição de materiais de higiene e limpeza

Dados**Data de homologação:** 05/04/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 16288887
Identificação: 85643 16/2024 1 048024 19 **Unidade:** UN **UF:** SP
Quantidade: 200.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.**Fornecedor****Razão Social:** COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA**CNPJ:** 62.479.555/0001-15 **Porte:** ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA	62479555000115	57,17	57,17
2	W DA SILVA SANTOS COMÉRCIO	39674309000100	67,11	67,11
3	COMERCIAL SAO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	46761763000156	72,49	72,49
4	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	17357402000140	72,50	72,50
5	CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA	20531237000106	80,00	80,00
6	TEREZINHA INADA DE OLIVEIRA IGARAPAVA	96322870000156	95,00	95,00
7	RICARDO GONCALVES ITAPIRA	02573131000193	114,05	114,05
8	AGROTERRA SHOPPING RURAL LTDA	19011167000186	167,05	167,05

Preço (PNCP) [2]**R\$ 91,00****Órgão**

MUNICIPIO DE MINACU MUNICIPIO DE MINACU

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER À DEMANDA DOS FUNDOS, ÓRGÃOS E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MINAÇU/GO.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER À DEMANDA DOS FUNDOS, ÓRGÃOS E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MINAÇU/GO. / CESTO PARA LIXO COM TAMPA NAO VAZADO - 100 LITROS

Dados**Data de homologação:** 05/09/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19245499
Identificação: 00000000022152750001781000666202442 **Unidade:** UN **UF:** GO
Quantidade: 60.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** LM SUPRIMENTOS LTDA
CNPJ: 09.211.625/0001-77 **Porte:** ME**Preço (PNCP)[3]** **R\$ 65,00****Órgão**

MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO

Objeto

Registro de precos para o fornecimento parcelado de material de consumo higiene limpeza e utensilios domesticos para atender os diversos Setores da Administracao Publica conforme necessidade com prazo de 12 doze meses corridos contados da data de assinatura da Ata de Registro de Precos ou ate atingir a quantidade licitada pelo Sistema de Registro de Precos SRP Secretaria Municipal de Administracao

Descrição

Registro de precos para o fornecimento parcelado de material de consumo higiene limpeza e utensilios domesticos para atender os diversos Setores da Administracao Publica conforme necessidade com prazo de 12 doze meses corridos contados da data de / Cesto para coleta de lixo confeccionado em plastico com 100 litros com tampa.

Dados**Data de homologação:** 09/09/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19635233
Identificação: 00000000449515150001421000469202468
Quantidade: 420.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES E DOMISSANITARIOS LTDA
CNPJ: 50.144.064/0001-34 **Porte:** EPP**Preço (PNCP)[4]** **R\$ 98,18****Órgão**

MUNICIPIO DE JATAUBA MUNICIPIO DE JATAUBA

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JATAÚBA/PE

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JATAÚBA/PE / Cesto de lixo, capacidade: 100 litros, material: polipropileno, características adicionais: com tampa, pedal e rodas, medidas aproximadas: comprimento 53cm, largura 55cm e altura 93cm.

Dados**Data de homologação:** 19/06/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17938177
Identificação: 00000000100915440001601000026202416
Quantidade: 70.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA EIRELI
CNPJ: 34.731.357/0001-61 **Porte:** ME**Item 19: Escova Macia - Escova macia paralavagem deroupascom cerdas de nylon e ...****Quantidade:** 500.0000 UN**Descrição:**

Escova Macia - Escova macia paralavagem deroupascom cerdas de nylon e baseem material plástico, medindo aproximadamente 11 cm decomprim ento x 6 cm delargurax 1,5 cm dealtura. Composta porcerdas de nylon medindo no mínimo 2 cm dealtura. Deveráretiquetacom código de barras, CNPJ e dados de identificação do fabricante.

Justificativas: -

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Preço (BLL)[1]

R\$ 5,79

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE PARACATU CAMARA MUNICIPAL DE PARACATU

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO DIVERSOS PARA COPA/COZINHA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE PÃES TIPO FRANCÊS, PÃO DE DOCE/ROSCA RECHEADA, LEITE PASTEURIZADO, MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE PARACATU.

Descrição

"Escova lavar roupa DÊmadeiraCabo de madeira leve; tipo: oval; cerdas resistentes e duráveis; ideal para limpeza de roupas; dimensões do produto: 6,8 x 4,1 x 13,2 cm; 71 g. Referência: Condor ou de qualidade igual ou superior." / "Escova lavar roupa DÊmadeiraCabo de madeira leve; tipo: oval; cerdas resistentes e duráveis; ideal para limpeza de roupas; dimensões do produto: 6,8 x 4,1 x 13,2 cm; 71 g. Referência: Condor ou de qualidade igual ou superior."

Dados

Data de homologação: 29/11/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 21514199
Identificação: 000000320249920240301229939937
Quantidade: 30.00 **Unidade:** UN **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: CONDOR **Modelo:** BLL Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: WANDER BATISTA DE OLIVEIRA
CNPJ: 64.403.652/0001-50 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 5,33

Órgão

FUNDACAO DE SAUDE SAPUCAIA DO SUL FUNDACAO DE SAUDE SAPUCAIA DO SUL

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA A FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA A FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS / 1786ESCOVA DE ROUPA ESCOVA PARA LIMPEZA / Escova de roupa/escova de esfregar para limpeza, com capa em plástico e cerdas de nylon com encaixe para mão e textura antiderrapante. escova tamanho: 15x6.5cm, comprimento das cerdas: 2.5cm material:

Dados

Data de homologação: 13/11/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 21305296
Identificação: 00000000131835130001271000169202428
Quantidade: 60.00 **Unidade:** un **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: J DUARTE & CIA LTDA
CNPJ: 92.783.380/0001-04 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas)[3]

R\$ 5,44

Órgão

Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

Objeto

ESCOVA P/ LAVAR ROUPA

Descrição

ESCOVA P/ LAVAR ROUPA / ESCOVA P/ LAVAR ROUPA

Dados

Data de homologação: 07/11/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20368845

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202**Identificação:** 343718 16 4695
Quantidade: 106.00 **Unidade:** UN **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: COPALIMPA **Modelo:** UND**Fornecedor****Razão Social:** PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
CNPJ: 09.072.195/0001-50 **Porte:** ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12313826000190	11,00	11,00
2	CLEAN MAXXY COMERCIO LTDA	50429699000188	8,44	8,44
3	R R ARAUJO LTDA	51683046000193	5,50	5,50
4	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	09072195000150	5,48	5,48

Item 20: Esponja(lã) de aço Esponja (lã) de aço para limpeza de panelas, talh...**Quantidade:** 8050.0000 UN**Descrição:**

Esponja(lã) de aço Esponja (lã) de aço para limpeza de panelas, talheres, louças, vidrose objetos dealumínio,composto deaço carbono de primeira qualid ade,embaladosem pacote plástico contendo 8 unidade,com peso líquido de 60g, no mínimo, por pacote.

Justificativas: -**Preço (Portal de Compras Públicas) [1]****R\$ 3,30****Órgão**

Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

Objeto

ESPONJA LIMPEZA, APLICAÇÃO:LIMPEZA GERAL, MATERIAL:LÃ AÇO EMBALAGEM 8 COM UNIDADES.

Descrição

ESPONJA LIMPEZA, APLICAÇÃO:LIMPEZA GERAL, MATERIAL:LÃ AÇO EMBALAGEM 8 COM UNIDADES. / ESPONJA LIMPEZA, APLICAÇÃO:LIMPEZA GERAL, MATERIAL:LÃ AÇO EMBALAGEM 8 COM UNIDADES.

Dados**Data de homologação:** 14/11/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20634809
Identificação: 343677 13 4610
Quantidade: 30.00 **Unidade:** PC **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: ASSOLAN **Modelo:** PCT**Fornecedor****Razão Social:** REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
CNPJ: 10.415.747/0001-64 **Porte:** ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	10415747000164	4,00	4,00
2	VP-PRODUTOS SANEANTES E DOMISSANITARIOS LTDA	26559656000132	4,09	4,09
3	R R ARAUJO LTDA	51683046000193	4,09	4,09
4	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	09072195000150	4,00	4,00
5	I C COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	51621955000105	4,09	4,09

Preço (Compras BR) [2]**R\$ 2,46****Órgão**

Prefeitura Municipal de Nova Aliança do Ivaí Prefeitura Municipal de Nova Aliança do Ivaí

Objeto

AQUISIÇÃO DE CESTAS BASICAS EM ATENDIMENTO AO CRAS DO MUNICIPIO DE NOVA ALIANÇA DO IVAI - PR.

Descrição

AQUISIÇÃO DE CESTAS BASICAS EM ATENDIMENTO AO CRAS DO MUNICIPIO DE NOVA ALIANÇA DO IVAI - PR. / ESPONJA DE LÃ DE AÇO COM 08

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

UNIDADES.

Dados

Data de homologação: 12/11/2024 **Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO **SRP:** NÃO
Fonte: Compras BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20407542
Identificação: 000000000003150099352024991999
Quantidade: 840.00 **Unidade:** PCT **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Compras BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ASSOLAN **Modelo:** PACOTE

Fornecedor

Razão Social: HAKOUR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 55.187.334/0001-08 **Porte:** EPP

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 2,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Sertão Santana - Município de Sertão Santana Prefeitura Municipal de Sertão Santana - Município de Sertão Santana

Objeto

ESPONJA LÂ AÇO C/ 8 UNIDADES - ESPONJA LÂ AÇO C/ 8 UNIDADES

Descrição

ESPONJA LÂ AÇO C/ 8 UNIDADES - ESPONJA LÂ AÇO C/ 8 UNIDADES / ESPONJA LÂ AÇO C/ 8 UNIDADES - ESPONJA LÂ AÇO C/ 8 UNIDADES

Dados

Data de homologação: 25/10/2024 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20012108
Identificação: 340224 55 3839
Quantidade: 400.00 **Unidade:** PAC **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MEGA BRILHO **Modelo:** MEGA BRILHO

Fornecedor

Razão Social: GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA
CNPJ: 04.415.316/0001-03 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS	05804684000106	3,00	3,00
2	JONATHAN AFONSO DO PRADO	32040295000116	2,00	2,00
3	Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.	87174991000107	2,00	2,00
4	LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA.	55813393000144	3,00	3,00
5	Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12811487000171	3,00	3,00
6	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMETI	37627260000100	3,00	3,00
7	40.524.583 LUCAS NOBRE MENEZES	40524583000174	3,00	3,00
8	WCA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	13986009000165	3,00	3,00
9	Genial Produtos Para Limpeza Ltda	04415316000103	3,00	3,00
10	52.672.145 RONALDO BAUER LESSA	52672145000132	3,00	3,00
11	SÃO LOURENÇO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	09110229000153	3,00	3,00
12	BY MARKET COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	92596899000175	13,00	13,00
13	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LT	34034228000114	3,00	3,00
14	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	51978129000100	3,00	3,00
15	COPAPEL COMERCIO E REPRESENTACOES DE PAPEL LTDA	83240028001014	3,00	3,00

Item 21: Esponja dupla face multiuso - Esponja dupliface multiuso composta dees...

Quantidade: 8050.0000 UN

Descrição:

Esponja dupla face multiuso - Esponja dupliface multiuso composta deespuma de poliuretano e fibra sintética com abrasivos, medidas aproximadas de 110mm x 75 mm x 23mm,embaladaem pacote plástico contendo 01 unidade, gravado naembalagem informaçõessobre o produto.

Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 0,81

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Órgão

Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

Objeto

ESPONJA MULTIUSO DUPLA-FACE

Descrição

ESPONJA MULTIUSO DUPLA-FACE / ESPONJA MULTIUSO DUPLA-FACE

Dados

Data de homologação: 07/11/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20368849
Identificação: 343718 19 4698 **Unidade:** UN **UF:** PA
Quantidade: 1685.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica **Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: DLH **Modelo:** DLH

Fornecedor

Razão Social: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA
CNPJ: 40.223.106/0001-79 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DARLU Indústria Têxtil Ltda	40223106000179	5,00	5,00
2	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12313826000190	4,31	4,31
3	CLEAN MAXXY COMERCIO LTDA	50429699000188	3,07	3,07
4	SANTA HELENA COMERCIO E SERVICOS LTDA	53823871000171	1,50	1,50
5	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41836567000180	1,99	1,99
6	REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	10415747000164	8,60	8,60
7	R R ARAUJO LTDA	51683046000193	1,60	1,60
8	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	09072195000150	0,90	0,90
9	MF EMPREENDIMENTOS LTDA	49686829000189	1,38	1,38

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]

R\$ 1,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Sertão Santana - Município de Sertão Santana Prefeitura Municipal de Sertão Santana - Município de Sertão Santana

Objeto

ESPONJA DUPLA FACE - ESPONJA DUPLA FACE 100 X 71 X 18 MM

Descrição

ESPONJA DUPLA FACE - ESPONJA DUPLA FACE 100 X 71 X 18 MM / ESPONJA DUPLA FACE - ESPONJA DUPLA FACE 100 X 71 X 18 MM

Dados

Data de homologação: 25/10/2024 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20012140
Identificação: 340224 81 3865 **Unidade:** UN **UF:** RS
Quantidade: 500.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica **Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: BETTANIN **Modelo:** BETTANIN

Fornecedor

Razão Social: 48.400.615 MARCELA MARTINS DOS SANTOS
CNPJ: 48.400.615/0001-31 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS	05804684000106	2,00	2,00
2	JONATHAN AFONSO DO PRADO	32040295000116	2,00	2,00
3	DARLU Indústria Têxtil Ltda	40223106000179	2,00	2,00
4	48.400.615 MARCELA MARTINS DOS SANTOS	48400615000131	5,00	5,00
5	Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.	87174991000107	1,00	1,00

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

6	M. F. MACHADO SOARES	03230856000141	2,00	2,00
7	Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12811487000171	2,00	2,00
8	52.672.145 RONALDO BAUER LESSA	52672145000132	2,00	2,00
9	SÃO LOURENÇO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	09110229000153	2,00	2,00
10	BY MARKET COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	92596899000175	5,00	5,00
11	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	51978129000100	2,00	2,00
12	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LT	34034228000114	2,00	2,00

Preço (ComprasGov BR) [3]**R\$ 2,80****Órgão**

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA/PA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA/PA

Objeto

Aquisição de material laboratorial e de limpeza para laboratório.

Descrição

Espanja Limpeza / Esponja Limpeza Material: Espuma / Fibra, Formato: Retangular, Aplicação: Utensílios Domésticos, Características Adicionais: Dupla Face

Dados

Data de homologação: 24/10/2024 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20298801
Identificação: GOVBR-32905651530636 **Unidade:** Pacote 4,00 UN **UF:** PA
Quantidade: 50.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: pequerucha **Modelo:** pct

Fornecedor

Razão Social: NORTE COMERCIO & UTILIDADES LTDA
CNPJ: 54.253.113/0001-28 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [4]**R\$ 1,20****Órgão**

FUND INST TECNOL DE OSASCO FUND INST TECNOL DE OSASCO

Objeto

AQUISIÇÃO DE ACESSÓRIOS DE LIMPEZA PARA AS UNIDADES DA FITO

Descrição

AQUISIÇÃO DE ACESSÓRIOS DE LIMPEZA PARA AS UNIDADES DA FITO / ESPONJA VERDE/AMARELA DUPLA FACE CONFECCIONADA EM FIBRA SINTETICA PARA LIMPEZA DE SUPERFICIE E REMOÇÃO DE RESIDUOS.

Dados

Data de homologação: 23/10/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19994214
Identificação: 00000000730505360001951000009202415 **Unidade:** PEÇA **UF:** SP
Quantidade: 13560.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MAYKON JORDAN SIQUEIRA CAMPOS ROSA - COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS
CNPJ: 28.398.064/0001-01 **Porte:** ME

Item 22: Flanela em 100% algodão Flanela em 100% algodão, bordas overloqueada...**Quantidade:** 6500.0000 UN**Descrição:**

Flanela em 100% algodão Flanela em 100% algodão, bordas overloqueadas em linhas dealgodão, para uso geral, medidas aproximadas 30 x 40cm. Deverá constar retiqueta com a marca do produto.

Justificativas: -**Preço (Portal de Compras Públicas) [1]****R\$ 2,93****Órgão**

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Prefeitura Municipal de Umarizal - Prefeitura Municipal de Umarizal Prefeitura Municipal de Umarizal - Prefeitura Municipal de Umarizal

Objeto

FLANELA: material: flanela 100% algodao, comprimento:60 cm, largura:40 cm, características adicionais: acabamento nas bordas em over.

Descrição

FLANELA: material: flanela 100% algodao, comprimento:60 cm, largura:40 cm, características adicionais: acabamento nas bordas em over. / FLANELA: material: flanela 100% algodao, comprimento:60 cm, largura:40 cm, características adicionais: acabamento nas bordas em over.

Dados

Data de homologação: 12/11/2024 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20636065
Identificação: 343234 8361 5807 **Unidade:** UN **UF:** RN
Quantidade: 450.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica **Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: GILMAR **Modelo:** GILMAR

Fornecedor

Razão Social: H F DINIZ
CNPJ: 28.121.546/0001-10 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA	70046685000192	2,94	2,94
2	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	2,95	2,95
3	35.569.329 JAILSON MEDEIROS	35569329000152	2,94	2,94
4	H F DINIZ	28121546000110	2,95	2,95
5	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	04351860000120	2,94	2,94
6	MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	53671460000108	2,94	2,94
7	PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	17737876000118	2,94	2,94
8	D F de S Silva	04599190000166	3,50	3,50

Preço (PNCP)[2]

R\$ 2,50

Órgão

FUND INST TECNOL DE OSASCO FUND INST TECNOL DE OSASCO

Objeto

AQUISIÇÃO DE ACESSÓRIOS DE LIMPEZA PARA AS UNIDADES DA FITO

Descrição

AQUISIÇÃO DE ACESSÓRIOS DE LIMPEZA PARA AS UNIDADES DA FITO / FLANELA DE PANO OURO 100% ALGODÃO, FORMATO 30 X 50 CMTS., IDEAL PARA POLIMENTO DE MOVÉIS, VIDROS E LIMPEZA EM GERAL.

Dados

Data de homologação: 23/10/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19994217
Identificação: 00000000730505360001951000009202417 **Unidade:** PEÇA **UF:** SP
Quantidade: 1516.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica **Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MAYKON JORDAN SIQUEIRA CAMPOS ROSA - COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS
CNPJ: 28.398.064/0001-01 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 2,13

Órgão

MUNICIPIO DE NOVA CANAA DO NORTE MUNICIPIO DE NOVA CANAA DO NORTE

Objeto

Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, higiene, EPIs e utensílios domésticos para manutenção das diversas Secretarias do Município de Nova Canaã do Norte MT

Descrição

Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, higiene, EPIs e utensílios domésticos para manutenção das diversas

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48

IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Secretarias do Município de Nova Canaã do Norte MT / FLANELA - 100% ALGODAO, MEDINDO 38X58CM, NA COR LARANJA

Dados

Data de homologação: 21/10/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19997371
Identificação: 00000000032389120001941000021202451
Quantidade: 400.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** MT
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DELTA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 48.447.370/0001-06 **Porte:** EPP

Item 23: Pano de chão 100% algodão alvejado - Pano de chão 100% algodão alvejado...**Quantidade:** 9000.0000 UN**Descrição:**

Pano de chão 100% algodão alvejado - Pano de chão 100% algodão alvejado, costurado/ fechado tipo saco, medindo 70 x 50cm, com no mínimo 175grs. O produto deverá possuir etiqueta com dados de identificação.

Justificativas: -**Preço (PNCP) [1]****R\$ 3,79****Órgão**

MINISTERIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO MINISTERIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO

Objeto

compra de materiais de limpeza para utilização na SFA-PR

Descrição

compra de materiais de limpeza para utilização na SFA-PR / Pano Limpeza material: 100% algodão, comprimento: 70, largura: 50, características adicionais: chão, cor: branca

Dados

Data de homologação: 24/10/2024 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 21316448
Identificação: 00000000003968950001251000675202418
Quantidade: 110.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SB DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 30.815.069/0001-34 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]**R\$ 4,00****Órgão**

BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA BAHIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA

Objeto

Materiais de Consumo

Descrição

Materiais de Consumo / PANO, de chão, tipo saco, 100% algodão, alvejado, bordas com acabamento em overlock, dimensões 70 x 50 cm e peso 100 g, com variação de +/- 5%.

Dados

Data de homologação: 24/10/2024 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20492552
Identificação: 00013937149000143100311920241493477
Quantidade: 20.00 **Unidade:** Un **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Razão Social: KCS FESTA COMERCIO DE EMBALAGENS E SERVICOS LTDA
CNPJ: 12.766.999/0001-63 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 3,80

Órgão

MINISTERIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO MINISTERIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO

Objeto

Aquisição de Material de Limpeza e Produtos de Higienização

Descrição

Aquisição de Material de Limpeza e Produtos de Higienização / Pano Limpeza material: 100% algodão, comprimento: 70, largura: 50, características adicionais: chão, cor: branca

Dados

Data de homologação: 22/10/2024 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20009176
Identificação: 00000000003968950001251000668202418
Quantidade: 110.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SB DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 30.815.069/0001-34 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas)[4]

R\$ 5,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - Secretaria Municipal de Agricultura Industria e Comercio Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - Secretaria Municipal de Agricultura Industria e Comercio

Objeto

PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO, 100% ALGODÃO, APROX. 70X50

Descrição

PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO, 100% ALGODÃO, APROX. 70X50 / PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO, 100% ALGODÃO, APROX. 70X50

Dados

Data de homologação: 14/10/2024 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 19659582
Identificação: 336514 21 4432
Quantidade: 252.00 **Unidade:** UN **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: DLH **Modelo:** DLH

Fornecedor

Razão Social: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA
CNPJ: 40.223.106/0001-79 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DARLU Indústria Têxtil Ltda	40223106000179	13,00	13,00
2	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41836567000180	6,00	6,00
3	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	09072195000150	13,00	13,00
4	R R ARAUJO LTDA	51683046000193	13,00	13,00
5	ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	42458725000178	13,00	13,00
6	COMERCIAL SANMAR LTDA	50663922000157	13,00	13,00
7	BRITO CUNHA COMERCIO LTDA	52380392000165	13,00	13,00

Item 24: Pano de prato composto detecido 100% algodão - Pano de prato composto ...

Quantidade: 9000.0000 UN

Descrição:

Pano de prato composto detecido 100% algodão - Pano de prato composto detecido 100% algodão,alvejado, medindo 70cm x 40cm, pano branco com bainhafaite para que não desfie. O produto deverá possui etiqueta com dados de identificação.

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202**Justificativas:** -**Preço (BLL)[1]****R\$ 3,01****Órgão**

CAMPO LARGO CAMARA MUNICIPAL CAMPO LARGO CAMARA MUNICIPAL

Objeto

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de copa, limpeza, higiene e segurança para a Câmara Municipal de Campo Largo

Descrição

PANO DE PRATO- 100% ALGODÃO ALVEJADO, COMPOSTO EM 100% ALGODÃO, COR BRANCA, SEM ESTAMPAS. MEDIDAS: 40X70CM, COM BAINHAS E ACABAMENTO COSTURADO EM FIO POLIÉSTER. USO: COPA. COM ENTREGA NA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO. / PANO DE PRATO- 100% ALGODÃO ALVEJADO, COMPOSTO EM 100% ALGODÃO, COR BRANCA, SEM ESTAMPAS. MEDIDAS: 40X70CM, COM BAINHAS E ACABAMENTO COSTURADO EM FIO POLIÉSTER. USO: COPA. COM ENTREGA NA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO.

Dados**Data de homologação:** 18/11/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 20637297
Identificação: 000000092024993501720249916991
Quantidade: 120.00 **Unidade:** UN **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: MARTINS **Modelo:** MARTINS**Fornecedor****Razão Social:** NEW REGLY LTDA**CNPJ:** 03.448.836/0001-41 **Porte:** ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS	21782356000102	3,25	3,25
2	M7 HOME CENTER LTDA	35813353000195	3,10	3,10
3	SOLO G9 LTDA	11102277000141	3,60	3,60
4	MARCELO JACOB	11774132000197	3,63	3,63
5	NEW REGLY LTDA	03448836000141	3,01	3,01
6	PAULO ROBERTO DOS SANTOS	33393798000138	3,63	3,63
7	LIBER DISTRIBUIDORA LTDA	57245843000175	3,61	3,61

Preço (Portal de Compras Públicas)[2]**R\$ 4,84****Órgão**

Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

Objeto

PANO PRATO, MATERIAL:ALGODÃO, COMPRIMENTO:60 CM, LARGURA:40 CM, COR:BRANCA

Descrição

PANO PRATO, MATERIAL:ALGODÃO, COMPRIMENTO:60 CM, LARGURA:40 CM, COR:BRANCA / PANO PRATO, MATERIAL:ALGODÃO, COMPRIMENTO:60 CM, LARGURA:40 CM, COR:BRANCA

Dados**Data de homologação:** 14/11/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20634807
Identificação: 343677 21 4618
Quantidade: 60.00 **Unidade:** UN **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: TECELAGEM/DIV.ESP.SANTO **Modelo:** UND**Fornecedor****Razão Social:** ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA**CNPJ:** 42.458.725/0001-78 **Porte:** ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA	23384022000106	7,88	7,88

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

2	REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	10415747000164	7,80	7,80
3	VP-PRODUTOS SANEANTES E DOMISSANITARIOS LTDA	26559656000132	7,88	7,88
4	ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LT	42458725000178	7,88	7,88
5	R R ARAUJO LTDA	51683046000193	7,88	7,88
6	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	09072195000150	7,50	7,50
7	I C COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	51621955000105	7,80	7,80

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 2,70

Órgão

Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

Objeto

PANO DE PRATO 100% ALGODÃO

Descrição

PANO DE PRATO 100% ALGODÃO / PANO DE PRATO 100% ALGODÃO

Dados

Data de homologação: 07/11/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20368829
Identificação: 343718 26 4705 **Unidade:** UN **UF:** PA
Quantidade: 485.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: COPALIMPA **Modelo:** UND

Fornecedor

Razão Social: PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
CNPJ: 09.072.195/0001-50 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DARLU Indústria Têxtil Ltda	40223106000179	15,00	15,00
2	CLEAN MAXXY COMERCIO LTDA	50429699000188	15,56	15,56
3	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41836567000180	6,50	6,50
4	R R ARAUJO LTDA	51683046000193	6,90	6,90
5	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	09072195000150	2,70	2,70
6	MF EMPREENDIMENTOS LTDA	49686829000189	7,00	7,00

Item 25: Rodo - Rodo com base plástica medindo aproximadamente 40cm,contendo de...

Quantidade: 1600.0000 UN

Descrição:

Rodo - Rodo com base plástica medindo aproximadamente 40cm,contendo dentes parasegurar o pano, tipo puxaeseca,com suporte derosc a plástico rebitado,cabo de madeira pinnusencapado com pvc, medindo 1,20cm,com rosca plástica na ponteira. O produto deverá possuiertiqueta com dados do produto e do fabricante.

Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 11,64

Órgão

Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

Objeto

RODO, MATERIAL CABO:MADEIRA PLASTIFICADA, MATERIAL SUPORTE:MADEIRA, COMPRIMENTO ISUPORTE:40 CM, COR:SUPORTE E CABO NATURAL, QUANTIDADE BORRACHAS:2 UN, CARACTERÍSTICAS IADICIONAIS:CABO APROXIMADAMENTE 1,20 M, COM ROSCA.

Descrição

RODO, MATERIAL CABO:MADEIRA PLASTIFICADA, MATERIAL SUPORTE:MADEIRA, COMPRIMENTO ISUPORTE:40 CM, COR:SUPORTE E CABO NATURAL, QUANTIDADE BORRACHAS:2 UN, CARACTERÍSTICAS IADICIONAIS:CABO APROXIMADAMENTE 1,20 M, COM ROSCA. / RODO, MATERIAL CABO:MADEIRA PLASTIFICADA, MATERIAL SUPORTE:MADEIRA, COMPRIMENTO ISUPORTE:40 CM, COR:SUPORTE E CABO NATURAL, QUANTIDADE BORRACHAS:2 UN, CARACTERÍSTICAS IADICIONAIS:CABO APROXIMADAMENTE 1,20 M, COM ROSCA.

Dados

Data de homologação: 14/11/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20634838
Identificação: 343677 23 4620
Quantidade: 80,00 **Unidade:** UN **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: OMGEST/OMGEST **Modelo:** UND

Fornecedor

Razão Social: ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
CNPJ: 42.458.725/0001-78 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA	23384022000106	27,11	27,11
2	REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	10415747000164	27,00	27,00
3	VP-PRODUTOS SANEANTES E DOMISSANITARIOS LTDA	26559656000132	27,11	27,11
4	CLEAN MAXXY COMERCIO LTDA	50429699000188	24,89	24,89
5	ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LT	42458725000178	27,11	27,11
6	N R H MEDICAMENTOS LTDA	28780876000117	27,11	27,11
7	R R ARAUJO LTDA	51683046000193	27,11	27,11
8	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	09072195000150	27,00	27,00
9	I C COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	51621955000105	27,10	27,10

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]

R\$ 13,70

Órgão

Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

Objeto

RODO, MATERIAL CABO: MADEIRA PLASTIFICADA, MATERIAL SUPORTE: MADEIRA, COMPRIMENTO ISUPORTE: 60 CM, COR: SUPORTE E CABO NATURAL, QUANTIDADE BORRACHAS:2 UN, ICARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO APROXIMADAMENTE 1,20 M, COM ROSCA.

Descrição

RODO, MATERIAL CABO: MADEIRA PLASTIFICADA, MATERIAL SUPORTE: MADEIRA, COMPRIMENTO ISUPORTE: 60 CM, COR: SUPORTE E CABO NATURAL, QUANTIDADE BORRACHAS:2 UN, ICARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO APROXIMADAMENTE 1,20 M, COM ROSCA. / RODO, MATERIAL CABO: MADEIRA PLASTIFICADA, MATERIAL SUPORTE: MADEIRA, COMPRIMENTO ISUPORTE: 60 CM, COR: SUPORTE E CABO NATURAL, QUANTIDADE BORRACHAS:2 UN, ICARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO APROXIMADAMENTE 1,20 M, COM ROSCA.

Dados

Data de homologação: 14/11/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20634836
Identificação: 343677 24 4621
Quantidade: 120,00 **Unidade:** UN **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: SJO **Modelo:** UND

Fornecedor

Razão Social: REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
CNPJ: 10.415.747/0001-64 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA	23384022000106	30,63	30,63
2	REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	10415747000164	30,60	30,60
3	VP-PRODUTOS SANEANTES E DOMISSANITARIOS LTDA	26559656000132	30,63	30,63
4	CLEAN MAXXY COMERCIO LTDA	50429699000188	30,22	30,22
5	ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	42458725000178	30,63	30,63
6	N R H MEDICAMENTOS LTDA	28780876000117	30,63	30,63
7	R R ARAUJO LTDA	51683046000193	30,63	30,63
8	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	09072195000150	30,00	30,00
9	I C COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	51621955000105	30,60	30,60

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Preço (PNCP)[3]

R\$ 15,00

Órgão

INDUSTRIA DE MATERIAL BELICO DO BRASIL INDUSTRIA DE MATERIAL BELICO DO BRASIL

Objeto

Constitui objeto da presente licitação, por meio de pregão SRP, a aquisição de materiais de limpeza para a Indústria de Material Bélico do Brasil Filial Fábrica da Estrela. As especificações, quantitativos e condições do Termo de Referência constam no Anexo A- parte integrante deste Edital.

Descrição

Constitui objeto da presente licitação, por meio de pregão SRP, a aquisição de materiais de limpeza para a Indústria de Material Bélico do Brasil Filial Fábrica da Estrela. As especificações, quantitativos e condições do Termo de Referência constam no / Rodo

Dados

Data de homologação: 08/11/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20483610
Identificação: 00000000004442320001391000545202416
Quantidade: 100.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ALNETTO COMERCIAL E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 27.039.914/0001-12 **Porte:** ME

Item 26: Vassoura de piaçava - Vassoura de piaçava para uso geralcom cerdas nat...

Quantidade: 3000.0000 UN

Descrição:

Vassoura de piaçava - Vassoura de piaçava para uso geralcom cerdas naturais, fixadaem base de pp e madeira, no. 5,com rosca,cabo de madeiraencapado com pvc, medindo 1,20m e diâmetro de 22mm. O produto deveconteretiquetacom dados do produto e do fabricante.

Justificativas: -

Preço (Compras MG)[1]

R\$ 13,12

Órgão

GABINETE MILITAR DO GOVERNADOR DO ESTADO DE MG GABINETE MILITAR DO GOVERNADOR DO ESTADO DE MG

Objeto

VASSOURA

Descrição

VASSOURA TIPO DAS CERDAS PIACAVAL NATURAL; ALTURA DAS CERDAS NAO APLICAVEL; LARGURA BASE NUMERO 5, MINIMO 13 CM DE BASE; MATERIAL BASE MADEIRA; MATERIAL CABO MADEIRA REVESTIDO PLASTICO; COMPRIMENTO CABO 1,50 M; TIPO DO CABO ROSQUEAVEL; / VASSOURA TIPO DAS CERDAS PIACAVAL NATURAL; ALTURA DAS CERDAS NAO APLICAVEL; LARGURA BASE NUMERO 5, MINIMO 13 CM DE BASE; MATERIAL BASE MADEIRA; MATERIAL CABO MADEIRA REVESTIDO PLASTICO; COMPRIMENTO CABO 1,50 M; TIPO DO CABO ROSQUEAVEL;

Dados

Data de homologação: 08/11/2024 **Modalidade:** REGISTRO DE PRECOS REALIZADO NO SIRP **SRP:** NÃO
Fonte: Compras MG **Código do item:** - **Lote/Item:** 2063337
Identificação: 1071030 000081/2024 31
Quantidade: 20.00 **Unidade:** 1 UNIDADE **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Compras MG Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MOACIR DE ALMEIDA
CNPJ: 21.961.818/0001-40 **Porte:** ME

Preço (ComprasGov BR)[2]

R\$ 21,87

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE NATIVIDADE - RJ PREFEITURA MUNICIPAL DE NATIVIDADE - RJ

Objeto

Registro de preço para futura e eventual aquisição de MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, em atendimento as Secretarias Municipais de Secretarias Municipais de Administração, Governo, Defesa Civil, Desenvolvimento Urbano, Desenvolvimento Agropecuário, Estradas Vicinais, Transportes, Desenvolvimento Econômico, Meio Ambiente, Assistência Social, Educação e Saúde

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48

IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Descrição

Vassoura / Vassoura Material Cerdas: Piaçava , Material Cabo: Madeira , Material Cepa: Madeira , Comprimento Cepa: 40 CM, Comprimento Cerdas: Mínimo 9 CM, Características Adicionais: Com Cabo Rosqueado , Tipo: Gari

Dados

Data de homologação: 17/10/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21448706
Identificação: GOVBR-76900089858615 **Unidade:** Unidade **UF:** RJ
Quantidade: 85.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica **Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: carioca **Modelo:** carioca

Fornecedor

Razão Social: M. D. PEREIRA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 10.595.196/0001-68 **Porte:** EPP

Preço (Compras MG) [3]

R\$ 20,78

Órgão

POLICIA MILITAR DE MINAS GERAIS POLICIA MILITAR DE MINAS GERAIS

Objeto

VASSOURA

Descrição

VASSOURA TIPO DAS CERDAS PIACAVA NATURAL; ALTURA DAS CERDAS NAO APLICAVEL; LARGURA BASE 40 CM; MATERIAL BASE MADEIRA; MATERIAL CABO MADEIRA REVESTIDO PLASTICO; COMPRIMENTO CABO 1,50 M; TIPO DO CABO NAO ROSQUEAVEL; / VASSOURA TIPO DAS CERDAS PIACAVA NATURAL; ALTURA DAS CERDAS NAO APLICAVEL; LARGURA BASE 40 CM; MATERIAL BASE MADEIRA; MATERIAL CABO MADEIRA REVESTIDO PLASTICO; COMPRIMENTO CABO 1,50 M; TIPO DO CABO NAO ROSQUEAVEL;

Dados

Data de homologação: 15/10/2024 **Modalidade:** DISPENSA DE LICITACAO - POR VALOR **SRP:** NÃO
Fonte: Compras MG **Código do item:** - **Lote/Item:** 20274484
Identificação: 1251642 000027/2024 69 **Unidade:** 1 UNIDADE **UF:** MG
Quantidade: 14.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica **Fabricante:** Compras MG Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: AC CLEAN COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI
CNPJ: 26.759.927/0001-01 **Porte:** ME

Preço (BNC) [4]

R\$ 18,00

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Objeto

A seleção de proposta para a futuras aquisições de forma fracionada material de limpeza, higiene, copa, cozinha e diversos manutenção do Fundo Municipal de Assistência Social, da Prefeitura Municipal, suas secretarias, para ações do Fundo Municipal de Edu

Descrição

VASSOURA DE CERDAS LARGAS PIAÇAVA C/CABO 1,20 M / VASSOURA DE CERDAS LARGAS PIAÇAVA C/CABO 1,20 M

Dados

Data de homologação: 14/10/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 19650014
Identificação: 000000012024991135202499188991 **Unidade:** UN **UF:** TO
Quantidade: 220.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica **Fabricante:** BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: CONDOR **Modelo:** 1

Fornecedor

Razão Social: PAULO SERGIO TORRES FERNANDES
CNPJ: 01.599.231/0001-26 **Porte:** EPP

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MARQUES VALDER COSTA MIRANDA	10690882000118	18,99	18,99
2	PAULO SERGIO TORRES FERNANDES	01599231000126	18,00	18,00
3	SAMILA RAIZA FONSECA VALENTE	35532598000144	17,99	17,99
4	ALGEMIRA DA CRUZ MARTINS TAVARES	01529135000101	19,00	19,00
5	CELUANE DA SILVA CARDOSO	30738563000142	19,00	19,00

Item 27: Vassoura decerdas de nylon - Vassoura de pelo, base de madeira medindo...**Quantidade:** 1000.0000 UN**Descrição:**

Vassoura decerdas de nylon - Vassoura de pelo, base de madeira medindo aproximadamente 40cm ,com cerdas de nylon,cabo de madeiraencapado com pvc,com r osca plástica, medindo 1,20m e diâmetro de 22mm. O produto deveconteretiquetacom dados doproduto e do fabricante.

Justificativas: -**Preço (LICITAÇÕES-E) [1]****R\$ 32,00****Órgão**

MUNICIPIO DE MIGUEL CALMON MUNICIPIO DE MIGUEL CALMON

Objeto

VASSOURA EM NYLON, CABO DE MADEIRA, CERDAS COM PELOS SINTETICOS, FIOS LONGOS E MACIOS.

Descrição

VASSOURA EM NYLON, CABO DE MADEIRA, CERDAS COM PELOS SINTETICOS, FIOS LONGOS E MACIOS. / VASSOURA EM NYLON, CABO DE MADEIRA, CERDAS COM PELOS SINTETICOS, FIOS LONGOS E MACIOS.

Dados**Data de homologação:** 30/08/2024 **Modalidade:** Pregão **SRP:** NÃO
Fonte: LICITAÇÕES-E **Código do item:** - **Lote/Item:** 18863509
Identificação: 1051232-160 **Unidade:** UN **UF:** BA
Quantidade: 235.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.**Fornecedor****Razão Social:** DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA**CNPJ:** 40.061.199/0001-82 **Porte:** ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA		0,07	-
2	UTEP SOLUCOES LTDA		27,00	-
3	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA		32,00	-
4	LAB VISION - COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS LT		127,66	-

Preço (Compras BR) [2]**R\$ 31,97****Órgão**

Prefeitura Municipal de Indaial Prefeitura Municipal de Indaial

Objeto

Aquisição de cerdas de aço e de nylon utilizados em vassouras mecânica e mini carregadeiras para manutenção dos serviços de limpeza pública, nesta cidade, Município de Indaial - SC

Descrição

Aquisição de cerdas de aço e de nylon utilizados em vassouras mecânica e mini carregadeiras para manutenção dos serviços de limpeza pública, nesta cidade, Município de Indaial - SC / CERDA DE NYLON DE POLIPROPILENO DE 165CM COMPATIBILIDADE PARA TODAS VASSOURAS MECÂNICAS.

Dados**Data de homologação:** 21/08/2024 **Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO **SRP:** NÃO
Fonte: Compras BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 18667125
Identificação: 000000000029420990272024991991 **Unidade:** UNID **UF:** SC
Quantidade: 1000.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: Compras BR Não disponibiliza essa informação.

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Marca: KM **Modelo:** cerda

Fornecedor

Razão Social: ANDREZA POLICARPO LINO
CNPJ: 39.914.987/0001-95 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[3]

R\$ 21,96

Órgão

MUNICÍPIO DE FLORANIA MUNICÍPIO DE FLORANIA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, EPIS E CORRELATOS

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, EPIS E CORRELATOS / VASSOURA PLUMADA TIPO NOVIÇA, com cerdas de nylon, cabo em madeira medindo mínimo de 1,20 Mts, dimensões; 21x14x4cm, cerdas com comprimento mínimo de 15cm.

Dados

Data de homologação: 16/08/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18679413
Identificação: 00000081815620001901000076202414295
Quantidade: 910.00 **Unidade:** un **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: POTIGUAR COMERCIO DE ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA
CNPJ: 21.675.852/0001-59 **Porte:** ME

Preço (LICITANET)[4]

R\$ 27,70

Órgão

MUNICÍPIO DE COSTA MARQUES/RO MUNICÍPIO DE COSTA MARQUES/RO

Objeto

VASSOURA DO TIPO LIMPA TETO COM CERDAS DE NYLON EM FORMATO ARREDONDADO COM CABO EXTENSOR EM MADEIRA OU METAL LEVE REVESTIDO EM PLASTICO ESTAMPADO E PROLONGADOR EM PLASTICO

Descrição

VASSOURA DO TIPO LIMPA TETO COM CERDAS DE NYLON EM FORMATO ARREDONDADO COM CABO EXTENSOR EM MADEIRA OU METAL LEVE REVESTIDO EM PLASTICO ESTAMPADO E PROLONGADOR EM PLASTICO / Aquisição de materiais higiene e limpeza em geral, visando atender as escolas da rede municipal de ensino e a sede da Secretaria Municipal de Educação.

Dados

Data de homologação: 08/07/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 17913135
Identificação: 98403 7/2024 3 490 43
Quantidade: 150.00 **Unidade:** UNID **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: 39.921.715 ADRIANE TOLENTINO PRUDENCIO
CNPJ: 39.921.715/0001-12 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	BELA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS MAITE LTDA	39921715000112	27,70	27,70
2	JOÃO LEITE MENDES JUNIOR	55047416000157	27,71	27,71
3	GEISIMAR BARBOSA AMERICO LTDA	27547417000125	27,80	27,80
4	S N B DE SANTANA INTERMEDIACAO DE SERVICOS E NEG EM GERAL	43351307000140	28,28	28,28

Item 28: Vassouratipo lavatina sanitária Vassoura tipo lavatinasanitária,com ...

Quantidade: 600.0000 UN
Descrição:

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Vassouratipo lavatina sanitária Vassoura tipo lavatinasanitária,com cabo plástico deaproximadamente 25cm decomprimento,cerdas de nylon deaproximadamente 3cm dealturaecom suporte plástico.

Justificativas: -

Preço (LICITANET) [1] R\$ 5,00

Órgão

MUNICÍPIO DE SALGADO/SE MUNICÍPIO DE SALGADO/SE

Objeto

VASSOURA TIPO LAVATINA SANITÁRIA COM CABO PLÁSTICO | VASSOURA TIPO LAVATINA SANITÁRIA COM CABO PLÁSTICO DE APROXIMADAMENTE 25CM DE COMPRIMENTO CERDAS DE NYLON DE APROXIMADAMENTE 3 CM DE ALTURA E COM SUPORTE PLÁSTICO

Descrição

VASSOURA TIPO LAVATINA SANITÁRIA COM CABO PLÁSTICO | VASSOURA TIPO LAVATINA SANITÁRIA COM CABO PLÁSTICO DE APROXIMADAMENTE 25CM DE COMPRIMENTO CERDAS DE NYLON DE APROXIMADAMENTE 3 CM DE ALTURA E COM SUPORTE PLÁSTICO / REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL PARA MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS E USO GERAL DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SALGADO/SE, ÓRGÃO GERENCIADOR, FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SALGADO E FUNDO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SALGADO, ÓRGÃOS PARTICIPANTES, de acordo com especificações e condições contidas no Edital e seus anexos.

Dados

Data de homologação: 12/07/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 17913080
Identificação: 99403 12/2024 1 SD310 57
Quantidade: 500.00 **Unidade:** UND **UF:** SE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 45.634.019/0001-28 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA	45634019000128	5,00	5,00
2	ACS EMPREENDIMENTOS LTDA	51600250000101	5,60	5,60
3	ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA	41163430000101	6,40	6,40
4	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	8,60	8,60
5	EXCELENCIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50785036000104	8,95	8,95
6	W&R PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	40517977000103	9,99	9,99
7	JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA	32749202000127	12,29	12,29
8	WASHINGTON JOSE DE OLIVEIRA NETO 10961523719	32515653000108	12,29	12,29
9	GV COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	29469357000103	12,29	12,29
10	ESTACAO COMERCIAL LTDA	23348316000174	50,00	50,00

Preço (BLL) [2] R\$ 5,50

Órgão

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE CATANDUVA INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE CATANDUVA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA COMPRA FUTURA DE MATERIAIS E PRODUTOS DE LIMPEZA PARA USO DO IMES CATANDUVA

Descrição

Escova de vaso sanitário - Vassoura tipo lavatina sanitária, com cabo plástico de aproximadamente 25cm de comprimento, cerdas de nylon de aproximadamente 3cm de altura e com suporte plástico. / Escova de vaso sanitário - Vassoura tipo lavatina sanitária, com cabo plástico de aproximadamente 25cm de comprimento, cerdas de nylon de aproximadamente 3cm de altura e com suporte plástico.

Dados

Data de homologação: 07/03/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 15601154
Identificação: 000005202499000000000199936991
Quantidade: 2.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202**Marca:** ESPONFLORA **Modelo:** BLL Não disponibiliza essa informação.**Fornecedor****Razão Social:** CATPEL COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA**CNPJ:** 30.329.237/0001-81 **Porte:** EPP**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	CATPEL COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	30329237000181	5,50	5,50
2	PACA COMERCIAL LTDA	48770735000120	6,31	6,31
3	BELLIMP COM. DE PROD. DE HIG E LIMPEZA EIRELI EPP	02403262000122	8,50	8,50
4	FERNANDO APARECIDO DE POLI LTDA	51158948000100	6,00	6,00
5	ELIZABETE ALEIXO ME	04329927000120	6,80	6,80
6	SPA - INDUSTRIA QUIMICA EIRELI EPP	08675264000157	6,52	6,52

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]**R\$ 7,00****Órgão**

Prefeitura Municipal de Soure - Prefeitura Municipal de Soure Prefeitura Municipal de Soure - Prefeitura Municipal de Soure

Objeto

Vassouratipo lavatina sanitária Vassoura tipo lavatinasanitária,com cabo plástico deaproximadamente 25cm decomprimento,cerdas de nylon deaproximadamente 3cm dealturaecom suporte plástico.

Descrição

Vassouratipo lavatina sanitária Vassoura tipo lavatinasanitária,com cabo plástico deaproximadamente 25cm decomprimento,cerdas de nylon deaproximadamente 3cm dealturaecom suporte plástico. / Vassouratipo lavatina sanitária Vassoura tipo lavatinasanitária,com cabo plástico deaproximadamente 25cm decomprimento,cerdas de nylon deaproximadamente 3cm dealturaecom suporte plástico.

Dados**Data de homologação:** 10/01/2024 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO**Fonte:** Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 14897372**Identificação:** 272230 29 10906**Quantidade:** 450.00 **Unidade:** UN **UF:** PA**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.**Marca:** BETINI **Modelo:** BETINI**Fornecedor****Razão Social:** JACILENE PEREIRA GOMES**CNPJ:** 26.885.935/0001-96 **Porte:** ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MÍDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27025802000102	7,11	7,11
2	JACILENE PEREIRA GOMES	26885935000196	8,50	8,50
3	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12443548000195	9,00	9,00

Item 29: Luva delátex 100% natural, Tamanho P - Luva delátex 100% natural, forr...**Quantidade:** 750.0000 UN**Descrição:**

Luva delátex 100% natural, Tamanho P - Luva delátex 100% natural, forrada,com palma da mão antiderrapante,espessura 0,40mm, nacoramarela, tamanho P, embalada individualmente por pare sem saco plástico contendo informaçõesobre o produto efabricante.

Justificativas: -**Preço (eCompras/AM) [1]****R\$ 9,00****Órgão**

SERVIÇO DE PRONTO ATENDIMENTO - ALVORADA SERVIÇO DE PRONTO ATENDIMENTO - ALVORADA

Objeto

AQ MAT PROT SEG-SPAALV - RDL0053/24

Descrição

AQ MAT PROT SEG-SPAALV - RDL0053/24 / LUVA BORRACHA, Material: látex natural, Tamanho Punho: curto, Acabamento Superficial: palmas e dedos antiderrapantes, Formato: anatômica, Cor: azul, Tamanho: P, Revestimento Interno: forrada, Características Adicionais: perfeita sensibilidade tátil, resistente e duráveis.

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202**Dados**

Data de homologação: 19/11/2024	Modalidade: Outras Modalidades	SRP: NÃO
Fonte: eCompras/AM	Código do item: -	Lote/Item: 20638055
Identificação: 00246024992988990991	Unidade: par	UF: AM
Quantidade: 500.00	Valor do frete: R\$ 0,00	
Ajuste de frete: Não se aplica		
Fabricante: eCompras/AM Não disponibiliza essa informação.		
Marca: OUTRA	Modelo: -	

Fornecedor

Razão Social: W M CONSTRUCOES E SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA
CNPJ: 06.084.401/0001-53 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]**R\$ 6,33****Órgão**

MUNICIPIO DE CAPAO DA CANOA MUNICIPIO DE CAPAO DA CANOA

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Registro de Preços para aquisição de produtos e materiais para o Centro de Materiais e Esterilização - CME.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Registro de Preços para aquisição de produtos e materiais para o Centro de Materiais e Esterilização - CME. / LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA PUNHO MEDIO TAMANHO (P, M e G) AZUL. Proteção química (EN 374-1:2016 + A1: 2018/ Tipo A); punho longo reto - comprimento 33 a 38 cm; antiderrapante, minimamente, na palma e ponta dos dedos; formato anatômico; acabamento interno clorinado; livre de látex; reutilizável; estar em conformidade com a EN 420:2003 +A1:2009 ou posterior; estar em conformidade com a norma EN 374-1:2016 + A1:2018 ou posterior, baseada em três métodos: resistência à penetração por químicos (EN 374-2:2014 ou posterior) AQL Nível 2; resistência à permeação por químicos (EN 16523-1:2015 + A1:2018 ou posterior); resistência à degradação por químicos (EN 374-4:2013 ou posterior); estar aprovado para proteção contra fungos e bactérias (ISO 374-5 ou posterior) e proteção contra riscos mecânicos (EN 388:2016 + A1ou posterior); proteção química adicional ao seguintes compostos: hipoclorito de sódio 13%; cloreto de benzalcônio 50% e ácido peracético 0,2%. Certificado de Aprovação do Ministério do Trabalho (C.A.). Registro ANVISA. Validade de 5 anos a partir da data de fabricação. Embalada individualmente (par).

Dados

Data de homologação: 08/11/2024	Modalidade: 5	SRP: SIM
Fonte: PNCP	Código do item: -	Lote/Item: 21308829
Identificação: 00000000908366930001401000699202426	Unidade: Par	UF: RS
Quantidade: 300.00	Valor do frete: R\$ 0,00	
Ajuste de frete: Não se aplica		
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca: -	Modelo: -	

Fornecedor

Razão Social: YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 51.740.794/0001-60 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]**R\$ 15,05****Órgão**

EMPRESA MATO-GROSSENSE DE PESQUISA, ASSISTÊNCIA E EXTENSÃO RURAL EMPRESA MATO-GROSSENSE DE PESQUISA, ASSISTÊNCIA E EXTENSÃO RURAL

Objeto

Aquisição de equipamentos Zootécnicos, Kits de Análise de Água e Solo e materiais para atender as Demanda da EMPAER-MT, conforme quantidades, condições e especificações deste Termo de Referência

Descrição

Aquisição de equipamentos Zootécnicos, Kits de Análise de Água e Solo e materiais para atender as Demanda da EMPAER-MT, conforme quantidades, condições e especificações deste Termo de Referência / LUVA - TIPO: DE PROTEÇÃO; MATERIAL: POLIÉSTER; TAMANHO: P, M, G E GG; ACABAMENTO: BANHO DE LÁTEX CORRUGADO.

Dados

Data de homologação: 18/10/2024	Modalidade: 5	SRP: NÃO
Fonte: PNCP	Código do item: -	Lote/Item: 19998481
Identificação: 00000036886778000197100003520244084	Unidade: 1 UN	UF: MT
Quantidade: 74.00	Valor do frete: R\$ 0,00	
Ajuste de frete: Não se aplica		

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: A.C. SILVA FANTICHELI LTDA

CNPJ: 44.225.227/0001-00 **Porte:** ME

Item 30: Luva delátex 100% natural, Tamanho M - Luva delátex 100% natural, forr...

Quantidade: 750.0000 UN

Descrição:

Luva delátex 100% natural, Tamanho M - Luva delátex 100% natural, forrada, com palma da mão antiderrapante, espessura 0,40mm, nacoramarela, tamanho M, embalada individualmente por paresem saco plástico contendo informações sobre o produto e fabricante.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 9,91

Órgão

MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL VISANDO ATENDER A ESCOLA MUNICIPAL BALBINO ANTONIO FERREIRA E O CENTRO EDUCACIONAL ALESSANDRA DAVID GONÇALVES.

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL VISANDO ATENDER A ESCOLA MUNICIPAL BALBINO ANTONIO FERREIRA E O CENTRO EDUCACIONAL ALESSANDRA DAVID GONÇALVES. / LUVA LATEX M - PARA LIMPEZA

Dados

Data de homologação: 23/09/2024

Modalidade: 0

SRP: NÃO

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 19228002

Identificação: 00000000001130277000100100020720241

Quantidade: 250.00

Unidade: UN

UF: GO

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: RICSON FERREIRA DOS SANTOS

CNPJ: 09.223.305/0001-37 **Porte:** ME

Preço (BNC) [2]

R\$ 9,49

Órgão

MUNICIPIO DE MIRADOURO MUNICIPIO DE MIRADOURO

Objeto

Registro de Preços para eventual contratação de empresa para fornecimento de materiais de limpeza e afins.

Descrição

LUVA - de borracha, embalagem plástica contendo 1 par de luvas, luva de látex natural, formato anatômico, fabricada em borracha natural de alta qualidade com palma antiderrapante e interior flocado. Resistência química a detergentes, sais, gordura animal, / LUVA - de borracha, embalagem plástica contendo 1 par de luvas, luva de látex natural, formato anatômico, fabricada em borracha natural de alta qualidade com palma antiderrapante e interior flocado. Resistência química a detergentes, sais, gordura animal, óleos vegetais e álcool. Utilizadas na preparação e manipulação de alimentos, serviços de conservação, limpeza e microeletrônica. Tamanhos G, XG, XXG

Dados

Data de homologação: 22/08/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Fonte: BNC

Código do item: -

Lote/Item: 18669753

Identificação: 000000002320249967202499409940

Quantidade: 500.00

Unidade: UN

UF: MG

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.

Marca: NOBRE

Modelo: LUVA LATEX

Fornecedor

Razão Social: DAIANE MARTINS GOMES 07656709681

CNPJ: 27.598.187/0002-04 **Porte:** ME

Propostas

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	BORGES SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES		3,78	3,78
2	DAIANE MARTINS GOMES	27598187000204	9,49	9,49

Preço (PNCP) [3] **R\$ 8,00****Órgão**

MUNICIPIO DE SEDE NOVA MUNICIPIO DE SEDE NOVA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA E PROTECAO, PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA E PROTECAO, PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS / LUVA LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, CANO LONGO RANHURADA. CONFECCIONADA EM BORRACHA GROSSA PARA LIMPEZA PESADA. PALMA ANTIDERRAPANTE E SUPER-REFORÇADA. PUNHO TOTALMENTE RANHURADO. TAMANHO P

Dados

Data de homologação: 26/08/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18694939
Identificação: 00000000919970560001181000026202479
Quantidade: 25.00 **Unidade:** PAR **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ARPL DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 51.978.129/0001-00 **Porte:** ME

Item 31: Luva delátex 100% natural, Tamanho G - Luva delátex 100% natural, forr...**Quantidade:** 750.0000 UN**Descrição:**

Luva delátex 100% natural, Tamanho G - Luva delátex 100% natural, forrada, com palma da mão antiderrapante, espessura 0,40mm, na cor amarela, tamanho G, embalada individualmente por paresem saco plástico contendo informações sobre o produto e fabricante.

Justificativas: -**Preço (Compras MG) [1]** **R\$ 16,49****Órgão**

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Objeto

LUVA DESCARTAVEL PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICOS

Descrição

LUVA DESCARTAVEL PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICOS COMPOSICAO 100% BORRACHA NITRILICA; ESTERIL NAO; TAMANHO G; PO ISENTA DE PO; FORMATO AMBIDESTRA; TEXTURA TEXTURIZADA E ANTIDERRAPANTE; APRESENTACAO EMBALAGEM 100 UNIDADES; / LUVA DESCARTAVEL PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICOS COMPOSICAO 100% BORRACHA NITRILICA; ESTERIL NAO; TAMANHO G; PO ISENTA DE PO; FORMATO AMBIDESTRA; TEXTURA TEXTURIZADA E ANTIDERRAPANTE; APRESENTACAO EMBALAGEM 100 UNIDADES;

Dados

Data de homologação: 05/11/2024 **Modalidade:** REGISTRO DE PRECOS REALIZADO NO SIRP **SRP:** NÃO
Fonte: Compras MG **Código do item:** - **Lote/Item:** 20633888
Identificação: 0510037 000347/2024 1
Quantidade: 260.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Compras MG Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: EMBRAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
CNPJ: 43.103.640/0012-9 **Porte:**

Preço (LICITAÇÕES-E) [2] **R\$ 10,00****Órgão**

MUNICIPIO DE SAO FELIPE MUNICIPIO DE SAO FELIPE

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Objeto

LUVAS DE BORRACHA TAMANHO G

Descrição

LUVAS DE BORRACHA TAMANHO G / LUVAS DE BORRACHA TAMANHO G

Dados

Data de homologação: 26/09/2024 **Modalidade:** Pregão **SRP:** NÃO
Fonte: LICITAÇÕES-E **Código do item:** - **Lote/Item:** 19502393
Identificação: 1045214-307 **Unidade:** UN **UF:** BA
Quantidade: 30.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: PFL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
CNPJ: 30.960.128/0001-68 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	PFL PRODUTOS PARA SAUDE LTDA		10,11	-
2	CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR		13,33	-
3	PROCIMED COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALA		22,43	-

Preço (PNCP) [3]

R\$ 9,20

Órgão

MUNICÍPIO DE OLINDA MUNICÍPIO DE OLINDA

Objeto

AQUISICAO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA A SECRETARIA DA FAZENDA

Descrição

AQUISICAO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA A SECRETARIA DA FAZENDA / LUVA DE BORRACHA TAMANHO G

Dados

Data de homologação: 17/09/2024 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19634812
Identificação: 00000000104041840001091000137202416 **Unidade:** PAR **UF:** PE
Quantidade: 30.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: Z C HIGIENE PROFISSIONAL LTDA
CNPJ: 46.724.393/0001-87 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [4]

R\$ 12,50

Órgão

MUNICÍPIO DE NAO-ME-TOQUE MUNICÍPIO DE NAO-ME-TOQUE

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS para eventuais aquisições de Equipamentos de Proteção Individual EPIs, de acordo com as especificações, quantitativos e condições, regularmente requisitados pelas Secretarias Municipais do Município de Não-Me-Toque/RS.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS para eventuais aquisições de Equipamentos de Proteção Individual EPIs, de acordo com as especificações, quantitativos e condições, regularmente requisitados pelas Secretarias Municipais do Município de Não-Me-Toque/RS. / LUVA NITRILICA SEM PÓ TAMANHO G NA COR AZUL. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, BORRACHA SINTÉTICA (NITRILO); SUPERFÍCIE TEXTURIZADA EM PARTE (PONTA DOS DEDOS); AMBIDESTRA; NÃO ESTÉRIL; ISENTA DE PÓ; TOTALMENTE IMPERMEÁVEL À ÁGUA E A OUTROS FLUIDOS; LIVRE DE LÁTEX;NA COR: AZUL; EMBALAGEM: CAIXA COM NO MÍNIMO 50 PARES. APROVADA PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO.

Dados

Data de homologação: 29/07/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18249966
Identificação: 00000000876135190001231000014202431

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202**Quantidade:** 2000.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** ARPL DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 51.978.129/0001-00 **Porte:** ME**Item 32: Saco plástico capacidade para 100 litros/20Kg - Saco plástico paracole...****Quantidade:** 2000.0000 UN**Descrição:**

Saco plástico capacidade para 100 litros/20Kg - Saco plástico paracoleta deresíduo domiciliar, confeccionado em resina termoplástica virgem ou reciclada, biodegradável. Capacidade para 100 litros/20Kg, medindo 75cm de largura x 105cm de altura mínima, com solda contínua, cor: preto. Embalado em pacote que garante a integridade do produto, com informações necessárias conforme Código de Defesa do Consumidor contendo 100 unidades.

Justificativas: -**Preço (PNCP) [1]****R\$ 64,93****Órgão**

POLICIA MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA POLICIA MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA

Objeto

Aquisição de material de consumo de uso específico da área odontológica para consultórios da PMSC. Cuja especificação do objeto é de responsabilidade da Diretoria de Saúde e Promoção (DSPS).

Descrição

Aquisição de material de consumo de uso específico da área odontológica para consultórios da PMSC. Cuja especificação do objeto é de responsabilidade da Diretoria de Saúde e Promoção (DSPS). / SACO PARA LIXO HOSPITALAR EM PLASTICO BRANCO LEITOSO SACO PARA LIXO HOSPITALAR EM PLASTICO BRANCO LEITOSO - SACO PARA LIXO HOSPITALAR EM POLIETILENO, CAPAC. 100 LITROS SACO DE LIXO HOSPITALAR 100L - PACOTE COM 100

Dados**Data de homologação:** 14/11/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 21304730
Identificação: 00000008393155000015110001352024167
Quantidade: 38.00 **Unidade:** Pacote **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI
CNPJ: 28.857.335/0001-40 **Porte:** ME**Preço (LICITAÇÕES-E) [2]****R\$ 70,30****Órgão**

SERVICO SOCIAL DO COMERCIO - SESC SERVICIO SOCIAL DO COMERCIO - SESC

Objeto

SACO DE LIXO HOSPITALAR INFECTANTE DE 100 LITROS (CÓD. MXM ES180500000539) SACOS DE LIXO PLÁSTICOS (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS INFECTANTES HOSPITALARES DESCARTADOS EM GERAL, NA COR BRANCA, DE USO ÚNICO. CAPACIDADE 100 LITROS (OU 30 KG). VALIDADE: IGUAL OU SUPERIOR A 48 MESES. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES MARCAS DE REFERÊNCIA: (TALGE), (JUREMA), (ARAKEN), EQUIVALENTES OU DE MELHOR QUALIDADE.

Descrição

SACO DE LIXO HOSPITALAR INFECTANTE DE 100 LITROS (CÓD. MXM ES180500000539) SACOS DE LIXO PLÁSTICOS (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS INFECTANTES HOSPITALARES DESCARTADOS EM GERAL, NA COR BRANCA, DE USO ÚNICO. CAPACIDADE / SACO DE LIXO HOSPITALAR INFECTANTE DE 100 LITROS (CÓD. MXM ES180500000539) SACOS DE LIXO PLÁSTICOS (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS INFECTANTES HOSPITALARES DESCARTADOS EM GERAL, NA COR BRANCA, DE USO ÚNICO. CAPACIDADE 100 LITROS (OU 30 KG). VALIDADE: IGUAL OU SUPERIOR A 48 MESES. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES MARCAS DE REFERÊNCIA: (TALGE), (JUREMA), (ARAKEN), EQUIVALENTES OU DE MELHOR QUALIDADE.

Dados**Data de homologação:** 12/11/2024 **Modalidade:** Pregão **SRP:** NÃO
Fonte: LICITAÇÕES-E **Código do item:** - **Lote/Item:** 20407755

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202**Identificação:** 1052184-4
Quantidade: 30.00 **Unidade:** UN **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.**Fornecedor****Razão Social:** DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ: 02.477.571/0001-47 **Porte:** DEMAIS**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA		4,08	-
2	INOVA COMERCIAL E CONSULTORIA LTDA		6.666,67	-

Preço (PNCP)[3]**R\$ 56,30****Órgão**

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE SAO BERNARDO DO CAMPO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE SAO BERNARDO DO CAMPO

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE LIMPEZA, ASSEIO E CONSERVAÇÃO.

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE LIMPEZA, ASSEIO E CONSERVAÇÃO. / SACO PLASTICO PARA LIXO COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS

Dados**Data de homologação:** 15/10/2024 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19801939
Identificação: 00000000014337579000197100001720248
Quantidade: 5.00 **Unidade:** PACOTE C/100 P **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** EMPORIO MIX DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 09.448.138/0001-22 **Porte:** ME**Item 33: Saco plástico capacidade para 50 litros/10Kg - Saco plástico paraolet...****Quantidade:** 2000.0000 UN**Descrição:**

Saco plástico capacidade para 50 litros/10Kg - Saco plástico paraoleta deresíduo domiciliar,confeccionado em resinatermoplásticavirgem ou reciclada, biodegradável. Capacidade para 50 litros/10Kg, medindo 63cm delargurax 80cm dealtura mínima,com soldacontínua,cor: preto. Embalado em pacote que garanteaintegridade do produto,com informações necessáriasconforme Código de Defesa do Consumidor e contendo 100 unidade.

Justificativas: -**Preço (PNCP)[1]****R\$ 32,77****Órgão**

POLICIA MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA POLICIA MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA

Objeto

Aquisição de material de consumo de uso especifico da área odontológica para consultórios da PMSC. Cuja especificação do objeto é de responsabilidade da Diretoria de Saúde e Promoção (DSPS).

Descrição

Aquisição de material de consumo de uso especifico da área odontológica para consultórios da PMSC. Cuja especificação do objeto é de responsabilidade da Diretoria de Saúde e Promoção (DSPS). / SACO PARA LIXO HOSPITALAR EM PLASTICO BRANCO LEITOSO SACO PARA LIXO HOSPITALAR EM PLASTICO BRANCO LEITOSO - SACO PARA LIXO HOSPITALAR EM POLIETILENO, CAPAC. 50 LITROS SACO DE LIXO HOSPITALAR 50L - PACOTE COM 100

Dados**Data de homologação:** 14/11/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 21304747
Identificação: 00000008393155000015110001352024168
Quantidade: 38.00 **Unidade:** Pacote **UF:** SC

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI

CNPJ: 28.857.335/0001-40 **Porte:** ME

Preço (LICITAÇÕES-E) [2]

R\$ 34,80

Órgão

SERVICO SOCIAL DO COMERCIO - SESC SERVICIO SOCIAL DO COMERCIO - SESC

Objeto

SACO DE LIXO HOSPITALAR INFECTANTE DE 50 LITROS (CÓD. MXM ES180500000537) SACOS DE LIXO PLÁSTICOS (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS INFECTANTES HOSPITALARES DESCARTADOS EM GERAL, NA COR BRANCA, DE USO ÚNICO. CAPACIDADE 50 LITROS (OU 15 KG). VALIDADE: IGUAL OU SUPERIOR A 48 MESES. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES. MARCAS DE REFERÊNCIA: (TALGE), (JUREMA), (ARAKEN), EQUIVALENTES OU DE MELHOR QUALIDADE.

Descrição

SACO DE LIXO HOSPITALAR INFECTANTE DE 50 LITROS (CÓD. MXM ES180500000537) SACOS DE LIXO PLÁSTICOS (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS INFECTANTES HOSPITALARES DESCARTADOS EM GERAL, NA COR BRANCA, DE USO ÚNICO. CAPACIDADE 5 / SACO DE LIXO HOSPITALAR INFECTANTE DE 50 LITROS (CÓD. MXM ES180500000537) SACOS DE LIXO PLÁSTICOS (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS INFECTANTES HOSPITALARES DESCARTADOS EM GERAL, NA COR BRANCA, DE USO ÚNICO. CAPACIDADE 50 LITROS (OU 15 KG). VALIDADE: IGUAL OU SUPERIOR A 48 MESES. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES. MARCAS DE REFERÊNCIA: (TALGE), (JUREMA), (ARAKEN), EQUIVALENTES OU DE MELHOR QUALIDADE.

Dados

Data de homologação: 12/11/2024 **Modalidade:** Pregão **SRP:** NÃO

Fonte: LICITAÇÕES-E **Código do item:** - **Lote/Item:** 20407756

Identificação: 1052184-3

Quantidade: 30.00 **Unidade:** UN **UF:** PE

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.

Marca: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA

CNPJ: 02.477.571/0001-47 **Porte:** DEMAIS

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA		2,42	-
2	INOVA COMERCIAL E CONSULTORIA LTDA		6.666,67	-

Preço (PNCP) [3]

R\$ 23,10

Órgão

MUNICIPIO DE SANTOS MUNICIPIO DE SANTOS

Objeto

Seleção de propostas para REGISTRO DE PREÇOS visando ao fornecimento de materiais de limpeza e higiene, a serem utilizados pela Secretaria Municipal de Cultura SECULT, para atender aos diversos eventos mensais realizados pela Prefeitura Municipal de Santos, conforme descrição constante no Anexo I Termo de Referência do Edital.

Descrição

Seleção de propostas para REGISTRO DE PREÇOS visando ao fornecimento de materiais de limpeza e higiene, a serem utilizados pela Secretaria Municipal de Cultura SECULT, para atender aos diversos eventos mensais realizados pela Prefeitura Municipal de Santos / SACOS DE POLIETILENO (PLÁSTICO) - 50 LITROS - Especificação: Saco polietileno (plástico), resistente, capacidade 50 litros, na cor preta, dimensões aproximadas 63cm x 80cm., acondicionado em pacotes com 100 unidades. O produto deverá ter 0,08 milímetros de acordo com as normas da ABNT.

Dados

Data de homologação: 28/08/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18707695

Identificação: 00000000582000150001831000107202428

Quantidade: 261.00 **Unidade:** PAC **UF:** SP

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

CNPJ: 35.638.331/0001-36

Porte: EPP

Item 34: Saco plástico capacidade para 30 litros/06Kg - Saco plástico paracoleto...

Quantidade: 2000.0000 UN

Descrição:

Saco plástico capacidade para 30 litros/06Kg - Saco plástico paracoleto deresíduo domiciliar, confeccionado em resina termoplástica virgem ou reciclada, biodegradável. Capacidade para 30 litros/06Kg, medindo 59cm de largura x 62cm de altura mínima, com solda contínua, cor: preto. Embalado em pacote que garante a integridade do produto, com informações necessárias conforme Código de Defesa do Consumidor e contendo 100 unidades.

Justificativas: -

Preço (LICITAÇÕES-E) [1]

R\$ 26,00

Órgão

SERVICO SOCIAL DO COMERCIO - SESC SERVICIO SOCIAL DO COMERCIO - SESC

Objeto

SACO DE LIXO HOSPITALAR INFECTANTE DE 30 LITROS (CÓD. MXM ES180500000536) SACOS DE LIXO PLÁSTICOS (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS INFECTANTES HOSPITALARES DESCARTADOS EM GERAL, NA COR BRANCA, DE USO ÚNICO. CAPACIDADE 30 LITROS (OU 09 KG). VALIDADE: IGUAL OU SUPERIOR A 48 MESES. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES. MARCAS DE REFERÊNCIA: (TALGE), (JUREMA), (ARAKEN), EQUIVALENTES OU DE MELHOR QUALIDADE.

Descrição

SACO DE LIXO HOSPITALAR INFECTANTE DE 30 LITROS (CÓD. MXM ES180500000536) SACOS DE LIXO PLÁSTICOS (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS INFECTANTES HOSPITALARES DESCARTADOS EM GERAL, NA COR BRANCA, DE USO ÚNICO. CAPACIDADE 3 / SACO DE LIXO HOSPITALAR INFECTANTE DE 30 LITROS (CÓD. MXM ES180500000536) SACOS DE LIXO PLÁSTICOS (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS INFECTANTES HOSPITALARES DESCARTADOS EM GERAL, NA COR BRANCA, DE USO ÚNICO. CAPACIDADE 30 LITROS (OU 09 KG). VALIDADE: IGUAL OU SUPERIOR A 48 MESES. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES. MARCAS DE REFERÊNCIA: (TALGE), (JUREMA), (ARAKEN), EQUIVALENTES OU DE MELHOR QUALIDADE.

Dados

Data de homologação: 12/11/2024

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Fonte: LICITAÇÕES-E

Código do item: -

Lote/Item: 20407757

Identificação: 1052184-2

Quantidade: 30.00

Unidade: UN

UF: PE

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.

Marca: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.

Modelo:

LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA

CNPJ: 02.477.571/0001-47

Porte: DEMAIS

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA		1,88	-
2	INOVA COMERCIAL E CONSULTORIA LTDA		6.666,67	-

Preço (PNCP) [2]

R\$ 18,80

Órgão

MUNICIPIO DE JESUANIA MUNICIPIO DE JESUANIA

Objeto

Aquisição de material médico hospitalar/ambulatorial para as Unidades Básicas de Saúde de Jesuânia, para eventual e futuro fornecimento, com inscrição em ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Descrição

Aquisição de material médico hospitalar/ambulatorial para as Unidades Básicas de Saúde de Jesuânia, para eventual e futuro fornecimento, com inscrição em ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. / Saco plástico p/ coleta de resíduos infectantes, saco de lixo hospitalar 30 litros 59 x 62 x 22 Pacote c/ 100 unidades.

Dados

Data de homologação: 28/08/2024

Modalidade: 5

SRP: SIM

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19066386
Identificação: 00000000181882270001781000022202457
Quantidade: 20.00 **Unidade:** PCT **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: HEALTH CLEAN COMERCIAL - EIRELI
CNPJ: 23.615.514/0001-57 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3] **R\$ 16,80**

Órgão

MUNICIPIO DE SANTOS MUNICIPIO DE SANTOS

Objeto

Seleção de propostas para REGISTRO DE PREÇOS visando ao fornecimento de materiais de limpeza e higiene, a serem utilizados pela Secretaria Municipal de Cultura SECULT, para atender aos diversos eventos mensais realizados pela Prefeitura Municipal de Santos, conforme descrição constante no Anexo I Termo de Referência do Edital.

Descrição

Seleção de propostas para REGISTRO DE PREÇOS visando ao fornecimento de materiais de limpeza e higiene, a serem utilizados pela Secretaria Municipal de Cultura SECULT, para atender aos diversos eventos mensais realizados pela Prefeitura Municipal de Santos / SACO DE POLIETILENO (PLÁSTICO) - 30 LITROS - Especificação: Saco de polietileno (plástico), resistente, capacidade 30 litros, na cor preta, dimensões aproximadas de 59cm x 62cm, acondicionado em pacote com 100 unidades. O produto deverá ter 0,06 milímetros de acordo com as normas da ABNT.

Dados

Data de homologação: 28/08/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18707697
Identificação: 00000000582000150001831000107202427
Quantidade: 261.00 **Unidade:** PAC **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
CNPJ: 35.638.331/0001-36 **Porte:** EPP

Preço (BLL) [4] **R\$ 15,76**

Órgão

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS SERVICIO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS

Objeto

Registro de preço para eventuais e futuras contratações de empresas para fornecimento parcelado de materiais de cozinha e limpeza a serem utilizados na manutenção dos setores do SAAE Cravinhos-SP, conforme as especificações técnicas contidas no Termo de R

Descrição

SACO DE LIXO 30 LITROS PARA USO DOMÉSTICO DE PLASTICO BIODEGRADAVEL PACOTE COM 100 UNIDADES Quantidade: 30 Valor Unit.: 15,76 Valor Total: 472,80 SERVICIO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS / SACO DE LIXO 30 LITROS PARA USO DOMÉSTICO DE PLASTICO BIODEGRADAVEL PACOTE COM 100 UNIDADES Quantidade: 30 Valor Unit.: 15,76 Valor Total: 472,80 SERVICIO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS

Dados

Data de homologação: 23/07/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 17921176
Identificação: 0000000012202499122024A9949991
Quantidade: 30.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: ROGEVA **Modelo:** 30LT

Fornecedor

Razão Social: D. F. ASTOLPHO
CNPJ: 20.123.999/0001-73 **Porte:** EPP

Propostas

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	D.F.ASTOLPHO	20123999000173	15,76	15,76
2	52.045.566 LUCAS TONIATE DOS REIS		15,00	15,00
3	ECOLOGY PAPER LTDA - ME		32,00	32,00
4	MERCEARIA JANJÃO LTDA ME	01350176000136	27,99	27,99
5	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA EPP	17357402000140	18,90	18,90

Item 35: Saco plástico capacidade para 15 litros/03Kg - Saco plástico para colet...**Quantidade:** 2000.0000 UN**Descrição:**

Saco plástico capacidade para 15 litros/03Kg - Saco plástico para coleta de resíduo domiciliar, confeccionado em resina termoplástica virgem ou reciclada, biodegradável. Capacidade para 15 litros/03Kg, medindo 39cm de largura x 58cm de altura mínima, com solda contínua, cor: preto. Embalado em pacote que garante a integridade do produto, com informações necessárias conforme Código de Defesa do Consumidor contendo 100 unidades

Justificativas: -**Preço (Portal de Compras Públicas) [1]****R\$ 10,00****Órgão**

Prefeitura Municipal De Pedro Avelino - Prefeitura Municipal De Pedro Avelino Prefeitura Municipal De Pedro Avelino - Prefeitura Municipal De Pedro Avelino

Objeto

0007327 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 15 LITROS, MATERIAL POLIETILENO, PACOTE COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NBR 9110.

Descrição

0007327 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 15 LITROS, MATERIAL POLIETILENO, PACOTE COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NBR 9110. / 0007327 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 15 LITROS, MATERIAL POLIETILENO, PACOTE COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NBR 9110.

Dados

Data de homologação: 10/10/2024 **Modalidade:** Dispensa Eletrônica **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 19660976
Identificação: 337287 40 6779
Quantidade: 30.00 **Unidade:** PC **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: DONAPACK **Modelo:** DONAPACK

Fornecedor

Razão Social: CAVALCANTE & CIA LTDA
CNPJ: 10.655.938/0001-01 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ANGELIQUE ORLANDINA CORRÊA	15508827000188	20,00	20,00
2	MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49436543000145	10,00	10,00
3	IN OUT INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	05001234000177	20,00	20,00
4	CAVALCANTE & CIA LTDA	10655938000101	20,00	20,00
5	A M DOS SANTOS LTDA	53614094000155	20,00	20,00

Preço (PNCP) [2]**R\$ 7,11****Órgão**

MUNICIPIO DE SANTA BARBARA D'OESTE MUNICIPIO DE SANTA BARBARA D'OESTE

Objeto

Registro de Preços para aquisição de materiais de limpeza destinados ao atendimento dos setores de diversas Secretarias Municipais.

Descrição

Registro de Preços para aquisição de materiais de limpeza destinados ao atendimento dos setores de diversas Secretarias Municipais. / SACO DE LIXO PRETO 15 LITROS Saco plástico Para acondicionamento de resíduos orgânicos, saco resistente de cor preta, confeccionado com resinas termoplásticas, reforçado, tamanho de 39cmx58cm, capacidade volumétrica de 15 litros, tipo domiciliar, com solda contínua, homogênea e uniforme, proporcionando perfeita vedação e não permitindo a perda de conteúdo durante o manuseio, de fácil separação e abertura das unidades sem provocar danos ao saco, embalados em pacotes com 100 unidades devendo a embalagem externa de o produto conter impressão inviolável informando identificação do fabricante por seu CNPJ, número de unidades, dimensões e capacidade do saco para lixo e tipo de resíduo e os dados de identificação como procedência,

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

nº do lote, data de fabricação, prazo de validade atendendo aos requisitos indicados na tabela 1 (NBR 9191/2008).

Dados

Data de homologação: 30/07/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19046751
Identificação: 00000000464224080001521000357202441
Quantidade: 175.00 **Unidade:** FARDO **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CLEBER TADEU BRIDI
CNPJ: 15.864.350/0001-73 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 8,00

Órgão

MUNICIPIO DE DESCALVADO MUNICIPIO DE DESCALVADO

Objeto

Registro de preços para eventuais aquisições parceladas de materiais de limpeza para atender as necessidades da Prefeitura de Descalvado-SP, pelo período de 12 (doze) meses.

Descrição

Registro de preços para eventuais aquisições parceladas de materiais de limpeza para atender as necessidades da Prefeitura de Descalvado-SP, pelo período de 12 (doze) meses. / SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO/LIXO COMUM, PRETO, RESISTENTE, COM CAPACIDADE DE 15 LITROS, MEDIDAS MÍNIMAS 39 CM DE LARGURA X 58 CM DE ALTURA X 0,05 MM DE ESPESSURA (MICRA 05), EM FARDOS CONTENDO 100 UNIDADES. DE ACORDO COM ABNT NBR 9191/08

Dados

Data de homologação: 02/08/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18378213
Identificação: 00000004673244200012310000752024236
Quantidade: 219.00 **Unidade:** FD **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MASCARELLO & SANTOS LTDA
CNPJ: 41.339.637/0001-94 **Porte:** ME

Item 36: Saco plástico capacidade para 100 litros/30Kg - Saco plástico paracole...

Quantidade: 2000.0000 UN

Descrição:

Saco plástico capacidade para 100 litros/30Kg - Saco plástico paracoleta deresíduo infectante, confeccionado em resinatermoplásticavirgem ou reciclada, biodegradável. Capacidade para 100 litros/30Kg, medindo 75cm delargurax 105cm dealtura mínima, com soldacontínua, cor: branco leitoso. Embalado em pacote que garan taaintegridade do produto, com informações necessáriasconforme Código de Defesa do Consumidorecontendo 100 unidade.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 64,93

Órgão

POLICIA MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA POLICIA MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA

Objeto

Aquisição de material de consumo de uso especifico da área odontológica para consultórios da PMSC. Cuja especificação do objeto é de responsabilidade da Diretoria de Saúde e Promoção (DSPS).

Descrição

Aquisição de material de consumo de uso especifico da área odontológica para consultórios da PMSC. Cuja especificação do objeto é de responsabilidade da Diretoria de Saúde e Promoção (DSPS). / SACO PARA LIXO HOSPITALAR EM PLASTICO BRANCO LEITOSO SACO PARA LIXO HOSPITALAR EM PLASTICO BRANCO LEITOSO - SACO PARA LIXO HOSPITALAR EM POLIETILENO, CAPAC. 100 LITROS SACO DE LIXO HOSPITALAR 100L - PACOTE COM 100

Dados

Data de homologação: 14/11/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202**Fonte:** PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 21304730
Identificação: 00000008393155000015110001352024167
Quantidade: 38.00 **Unidade:** Pacote **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI
CNPJ: 28.857.335/0001-40 **Porte:** ME**Preço (LICITAÇÕES-E) [2]****R\$ 70,30****Órgão**

SERVICO SOCIAL DO COMERCIO - SESC SERVICIO SOCIAL DO COMERCIO - SESC

Objeto

SACO DE LIXO HOSPITALAR INFECTANTE DE 100 LITROS (CÓD. MXM ES1805000000539) SACOS DE LIXO PLÁSTICOS (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS INFECTANTES HOSPITALARES DESCARTADOS EM GERAL, NA COR BRANCA, DE USO ÚNICO. CAPACIDADE 100 LITROS (OU 30 KG). VALIDADE: IGUAL OU SUPERIOR A 48 MESES. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES MARCAS DE REFERÊNCIA: (TALGE), (JUREMA), (ARAKEN), EQUIVALENTES OU DE MELHOR QUALIDADE.

Descrição

SACO DE LIXO HOSPITALAR INFECTANTE DE 100 LITROS (CÓD. MXM ES1805000000539) SACOS DE LIXO PLÁSTICOS (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS INFECTANTES HOSPITALARES DESCARTADOS EM GERAL, NA COR BRANCA, DE USO ÚNICO. CAPACIDADE / SACO DE LIXO HOSPITALAR INFECTANTE DE 100 LITROS (CÓD. MXM ES1805000000539) SACOS DE LIXO PLÁSTICOS (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS INFECTANTES HOSPITALARES DESCARTADOS EM GERAL, NA COR BRANCA, DE USO ÚNICO. CAPACIDADE 100 LITROS (OU 30 KG). VALIDADE: IGUAL OU SUPERIOR A 48 MESES. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES MARCAS DE REFERÊNCIA: (TALGE), (JUREMA), (ARAKEN), EQUIVALENTES OU DE MELHOR QUALIDADE.

Dados**Data de homologação:** 12/11/2024 **Modalidade:** Pregão **SRP:** NÃO
Fonte: LICITAÇÕES-E **Código do item:** - **Lote/Item:** 20407755
Identificação: 1052184-4
Quantidade: 30.00 **Unidade:** UN **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.**Fornecedor****Razão Social:** DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ: 02.477.571/0001-47 **Porte:** DEMAIS**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA		4,08	-
2	INOVA COMERCIAL E CONSULTORIA LTDA		6.666,67	-

Preço (PNCP) [3]**R\$ 56,30****Órgão**

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE SAO BERNARDO DO CAMPO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE SAO BERNARDO DO CAMPO

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE LIMPEZA, ASSEIO E CONSERVAÇÃO.

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE LIMPEZA, ASSEIO E CONSERVAÇÃO. / SACO PLASTICO PARA LIXO COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS

Dados**Data de homologação:** 15/10/2024 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19801939
Identificação: 00000000014337579000197100001720248
Quantidade: 5.00 **Unidade:** PACOTE C/100 P **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: EMPORIO MIX DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 09.448.138/0001-22 Porte: ME

Item 37: Copo plástico descartável, capacidade para 200 ml - Copo plástico desca...

Quantidade: 2000.0000 UN

Descrição:

Copo plástico descartável, capacidade para 200 ml - Copo plástico descartável, capacidade para 200 ml, massa mínima decada copo de 1,80 gramas, confeccionado em polipropileno biodegradável, isento de deformações, bordasafiadasesujidades. Fabricação do produto de acordo com as resoluções vigentes da Agência Nacional da Vigilância Sanitária.

Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 3,80

Órgão

Prefeitura Municipal de Encruzilhada do Sul - Prefeitura Municipal de Encruzilhada do Sul Prefeitura Municipal de Encruzilhada do Sul - Prefeitura Municipal de Encruzilhada do Sul

Objeto

Copo descartável, plástico resistente, capacidade 200 ml (pacote com 100 unidades)

Descrição

Copo descartável, plástico resistente, capacidade 200 ml (pacote com 100 unidades) / Copo descartável, plástico resistente, capacidade 200 ml (pacote com 100 unidades)

Dados

Data de homologação: 05/11/2024 Modalidade: Registro de Preços Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 20288767
Identificação: 341913 14 7513
Quantidade: 5000.00 Unidade: UN UF: RS
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: IBRAS Modelo: IBRAS

Fornecedor

Razão Social: MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084
CNPJ: 23.874.152/0001-19 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	COMERCIAL SANMAR LTDA	50663922000157	4,93	4,93
2	KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	29755673000133	4,94	4,94
3	F G DE OLIVEIRA LTDA	36046750000141	4,94	4,94
4	A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	45212009000102	4,94	4,94
5	37.968.398 LUCAS MORAES LEITE	37968398000164	4,92	4,92
6	MMS COMERCIO VAREJISTA LTDA	23874152000119	4,94	4,94
7	OXXION PAPEIS LTDA	54725566000100	4,94	4,94
8	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	51978129000100	4,94	4,94
9	MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	23310852000261	6,10	6,10
10	40.524.583 LUCAS NOBRE MENEZES	40524583000174	4,94	4,94
11	MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	44910500000136	5,80	5,80
12	LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA.	55813393000144	4,94	4,94

Preço (ComprasGov BR) [2]

R\$ 3,29

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE NATIVIDADE - RJ PREFEITURA MUNICIPAL DE NATIVIDADE - RJ

Objeto

Registro de preço para futura e eventual aquisição de MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, em atendimento as Secretarias Municipais de Secretarias Municipais de Administração, Governo, Defesa Civil, Desenvolvimento Urbano, Desenvolvimento Agropecuário, Estradas Vicinais, Transportes, Desenvolvimento Econômico, Meio Ambiente, Assistência Social, Educação e Saúde

Descrição

Copo descartável / Copo Descartável Material: Plástico , Capacidade: 200 ML, Características Adicionais: Pacote 100 Unidades

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Dados

Data de homologação: 17/10/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21448648
Identificação: GOVBR-21900089858615 **Unidade:** Unidade **UF:** RJ
Quantidade: 6100.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica **Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: COPOSUL **Modelo:** CD08

Fornecedor

Razão Social: MW NEGOCIOS LTDA
CNPJ: 45.862.764/0001-24 **Porte:** EPP

Preço (FIESB)[3]

R\$ 5,22

Órgão

Objeto

Aquisição de material de limpeza, para unidade SENAI Sul Ilhéus.

Descrição

COPO PARA ÁGUA, DESCARTÁVEL, EM PLÁSTICO (PP), CAPACIDADE 200 ML, COM RESINA TERMOPLÁSTICA DESTINADA AO CONSUMO DE BEBIDAS, MATERIAL NÃO TOXICO, COR BRANCA, ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS E REBARBAS. / COPO PARA ÁGUA, DESCARTÁVEL, EM PLÁSTICO (PP), CAPACIDADE 200 ML, COM RESINA TERMOPLÁSTICA DESTINADA AO CONSUMO DE BEBIDAS, MATERIAL NÃO TOXICO, COR BRANCA, ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS E REBARBAS. O PESO POR 100 UNIDADES (CENTO) DO COPO DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A 220 GRAMAS. NA EMBALAGEM DEVEM SER IDENTIFICADAS A CAPACIDADE TOTAL E A QUANTIDADE DE COPOS. EM RELAÇÃO A MARCAÇÃO E IDENTIFICAÇÃO, OS COPOS DEVEM TRAZER GRAVADAS EM RELEVO, COM CARACTERES VISÍVEIS E DE FORMA INDELÉVEL, PELO MENOS O SEGUINTE: MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CAPACIDADE DO COPO E SIMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL PARA RECICLAGEM. EMBALAGEM EM MANGA/PACOTE INVIOVÁVEL, COM 100 UNIDADES, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA E INFORMAÇÕES SOBRE O FABRICANTE.

Dados

Data de homologação: 04/11/2024 **Modalidade:** Processo de contratação **SRP:** NÃO
Fonte: FIESB **Código do item:** - **Lote/Item:** 20289846
Identificação: 40359 **Unidade:** PACOTE **UF:** BA
Quantidade: 70.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica **Fabricante:** FIESB Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BERTOLDO COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS E DE LIMPEZA LTDA - 14.823.745/0001-65
Porte:

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	BERTOLDO COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS E DE LIMPE		5,22	5,22
2	FAS COMERCIO LTDA - 33.350.528/0001-40		6,00	6,00
3	PHLIMP VAREJISTA DE ARTIGOS DE LIMPEZA EIRELI - 33.144.977/0001-31		5,45	5,45

Preço (Portal de Compras Públicas)[4]

R\$ 4,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Mimoso do Sul - Prefeitura Municipal de Mimoso do Sul Prefeitura Municipal de Mimoso do Sul - Prefeitura Municipal de Mimoso do Sul

Objeto

COPO DESCARTAVEL 200ML COPO DESCARTAVEL EM PRODUTO ATOXICO DE POLIESTIRENO BRANCO, COM CAPACIDADE DE 200 ML, PESANDO NO MÍNIMO 2,2 GRAMAS. OS COPOS DEVEM SER FABRICADOS COM RESINAS TERMOPLASTICAS, COM OU SEM A INCORPORACAO DE ADITIVOS E/OU PIGMENTOS, A CRITERIO DO FABRICANTE. AS RESINAS TERMOPLASTICOS, ADITIVOS E/OU PIGMENTOS EMPREGADOS NA FABRICACAO DOS COPOS DEVEM OBEDECER AS EXIGENCIAS DA NBR 14865 (07/2002). OS COPOS DEVEM SER HOMOGENEOS, ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUROS E DEFORMACOES, NAO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE, INTERNA OU EXTERNAMENTE, ISENTOS DE BORDAS AFIADAS E REBARBAS. OS COPOS DEVEM ESTAR DE ACORDO COM A NORMA DA ABNT NBR 14865 (07/2002). DEVEM SER EMBALADAS EM SACOS PLASTICOS (PACOTES) COM 100 UNIDADES, EMBALAGENS PRIMARIAS, ONDE DEVERA CONSTAR: NOME DO FABRICANTE, QUANTIDADE ACONDICIONADA, CAPACIDADE TOTAL, PESO

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

MÍNIMO DE CADA COPO, BEM COMO DEMAIS INFORMACOES EXIGIDAS NA LEGISLACAO EM VIGOR. DEVERAO, AINDA, SER REEMBALADOS EM CAIXAS DE PAPELAO COM ATÉ 3.000 UNIDADES, EMBALAGEM SECUNDARIA, ONDE DEVERA CONSTAR: QUANTIDADE E/OU PESOREFERENCIA DE QUALIDADE: MARCA ZANATTA, COPOBRAS, PLASCHIO OU SIMILAR

Descrição

COPO DESCARTAVEL 200ML COPO DESCARTAVEL EM PRODUTO ATOXICO DE POLIESTIRENO BRANCO, COM CAPACIDADE DE 200 ML, PESANDO NO MÍNIMO 2,2 GRAMAS. OS COPOS DEVEM SER FABRICADOS COM RESINAS TERMOPLASTICAS, COM OU SEM A INCORPORACAO DE ADITIVOS E/OU PIGMENTOS, A CR / COPO DESCARTAVEL 200ML COPO DESCARTAVEL EM PRODUTO ATOXICO DE POLIESTIRENO BRANCO, COM CAPACIDADE DE 200 ML, PESANDO NO MÍNIMO 2,2 GRAMAS. OS COPOS DEVEM SER FABRICADOS COM RESINAS TERMOPLASTICAS, COM OU SEM A INCORPORACAO DE ADITIVOS E/OU PIGMENTOS, A CRITERIO DO FABRICANTE. AS RESINAS TERMOPLASTICOS, ADITIVOS E/OU PIGMENTOS EMPREGADOS NA FABRICACAO DOS COPOS DEVEM OBEDECER AS EXIGENCIAS DA NBR 14865 (07/2002). OS COPOS DEVEM SER HOMOGENEOS, ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUROS E DEFORMACOES, NAO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE, INTERNA OU EXTERNAMENTE, ISENTOS DE BORDAS AFIADAS E REBARBAS. OS COPOS DEVEM ESTAR DE ACORDO COM A NORMA DA ABNT NBR 14865 (07/2002). DEVEM SER EMBALADAS EM SACOS PLASTICOS (PACOTES) COM 100 UNIDADES, EMBALAGENS PRIMARIAS, ONDE DEVERA CONSTAR: NOME DO FABRICANTE, QUANTIDADE ACONDICIONADA, CAPACIDADE TOTAL, PESO MÍNIMO DE CADA COPO, BEM COMO DEMAIS INFORMACOES EXIGIDAS NA LEGISLACAO EM VIGOR. DEVERAO, AINDA, SER REEMBALADOS EM CAIXAS DE PAPELAO COM ATÉ 3.000 UNIDADES, EMBALAGEM SECUNDARIA, ONDE DEVERA CONSTAR: QUANTIDADE E/OU PESOREFERENCIA DE QUALIDADE: MARCA ZANATTA, COPOBRAS, PLASCHIO OU SIMILAR

Dados

Data de homologação: 27/09/2024
Fonte: Portal de Compras Públicas
Identificação: 337329 16 3015
Quantidade: 50.00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: COPOBOM

Modalidade: Dispensa Eletrônica
Código do item: -
Unidade: PC
Valor do frete: R\$ 0,00
Modelo: COPOBOM

SRP: NÃO
Lote/Item: 19663994
UF: ES

Fornecedor

Razão Social: EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 51.305.956/0001-32
Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ANGELIQUE ORLANDINA CORRÊA	15508827000188	8,00	8,00
2	BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	14966026000101	7,00	7,00
3	EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51305956000132	8,00	8,00
4	3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA	43707718000125	5,00	5,00
5	49.564.761 SIGNEY PEREIRA GERMANO DE OLIVEIRA	49564761000165	8,00	8,00
6	HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	55958048000107	8,00	8,00

Item 38: Copo plástico descartável, capacidade para 50 ml - Copo plástico descartar...

Quantidade: 2000.0000 UN

Descrição:

Copo plástico descartável, capacidade para 50 ml - Copo plástico descartável, capacidade para 50 ml, massa mínima decadacopo de 0,75 gramas, confeccionado em polipropileno, biodegradável, isento de deformações, bordasafiadasesujidades. Fabricação do produto de acordo com as resoluções vigentes da Agência Nacional da Vigilância Sanitária.

Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR) [1]

R\$ 2,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE NATIVIDADE - RJ PREFEITURA MUNICIPAL DE NATIVIDADE - RJ

Objeto

Registro de preço para futura e eventual aquisição de MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, em atendimento as Secretarias Municipais de Secretarias Municipais de Administração, Governo, Defesa Civil, Desenvolvimento Urbano, Desenvolvimento Agropecuário, Estradas Vicinais, Transportes, Desenvolvimento Econômico, Meio Ambiente, Assistência Social, Educação e Saúde

Descrição

Copo descartável / Copo Descartável Material: Plástico , Capacidade: 50 ML, Características Adicionais: Pacote 100 Unidades

Dados

Data de homologação: 17/10/2024
Fonte: ComprasGov BR

Modalidade: Pregão Eletrônico
Código do item: -

SRP: SIM
Lote/Item: 21448647

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Identificação: GOVBR-20900089858615
Quantidade: 4500.00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: COPOSUL
Unidade: Unidade
Valor do frete: R\$ 0,00
Modelo: CD07
UF: RJ

Fornecedor

Razão Social: MW NEGOCIOS LTDA
CNPJ: 45.862.764/0001-24
Porte: EPP

Preço (ComprasGov BR)[2]

R\$ 2,30

Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO/ES UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO/ES

Objeto

Formação de Registro de Preços para aquisição de MATERIAL DE LIMPEZA para atender às demandas dos centros e unidades internas da UFES com período de vigência de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por igual período.

Descrição

Copo Descartável / Copo Descartável Material: Plástico , Capacidade: 50 ML, Aplicação: Café

Dados

Data de homologação: 11/09/2024
Fonte: ComprasGov BR
Identificação: GOVBR-5900021530465
Quantidade: 720.00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ALTACOPO
Modalidade: Pregão Eletrônico
Código do item: -
Unidade: Caixa 25,00 UN
Valor do frete: R\$ 0,00
Modelo: ALTACOPO
SRP: SIM
Lote/Item: 20300177
UF: ES

Fornecedor

Razão Social: J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 11.923.577/0001-91
Porte: EPP

Preço (ComprasGov BR)[3]

R\$ 2,40

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JORGE D'OESTE-PR PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JORGE D'OESTE-PR

Objeto

Registro de preços, objetivando a futura ou eventual aquisição de materiais de higiene e limpeza, materiais de acondicionamento e embalagem, materiais de copa e cozinha, conforme descritivo anexado, para atender as demandas de todas as secretarias do Município de São Jorge DOeste - Pr.

Descrição

Copo descartável / Copo Descartável Material: Plástico , Capacidade: 50 ML, Características Adicionais: Pacote 100 Unidades

Dados

Data de homologação: 06/09/2024
Fonte: ComprasGov BR
Identificação: GOVBR-16900389264785
Quantidade: 60.00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: fonplast
Modalidade: Pregão Eletrônico
Código do item: -
Unidade: Caixa 2500,00 UN
Valor do frete: R\$ 0,00
Modelo: fonplast
SRP: SIM
Lote/Item: 21006807
UF: PR

Fornecedor

Razão Social: IARA MARIA BASEGGIO LTDA
CNPJ: 10.809.818/0001-03
Porte: ME

Item 39: Papel higiênico pacotec/ 04 rolos - Papel higiênico de 1ª qualidade,ab...

Quantidade: 3000.0000 FD

Descrição:

Papel higiênico pacotec/ 04 rolos - Papel higiênico de 1ª qualidade,absorvente, macio, picotado, rolo com 30m,embaladosem pacotec/ 04 rolos, reembaladosem fardos com 64 rolos. Composto de 100% celulosevirgem, nacor branca, folhas duplas,classe 1,com alvura difusa UV calibrado no mínimo 98%,conforme ABNT NM ISO 2470:2001, pintasinferiora 1mm2/m2,conforme ABNT NBR 8259:2002, tempo deabsorção deágua menor que 4s,conforme ABNT NBR 15004:2003 eresistênciaàtração aseco ponderada maior que 190 N/m,conforme ABNT NBR NM ISO 15134:2007

Justificativas: -

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]

R\$ 65,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Soure - Prefeitura Municipal de Soure Prefeitura Municipal de Soure - Prefeitura Municipal de Soure

Objeto

Papel higiênico pacotec/ 04 rolos - Papel higiênico de 1ª qualidade,absorvente, macio, picotado, rolo com 30m,embaladosem pacotec/ 04 rolos, reembaladosem fardos com 64 rolos. Composto de 100% celulosevirgem, nacor branca, folhas duplas,classe 1,com alvura difusa UV calibrado no mínimo 98%,conforme ABNT NM ISO 2470:2001, pintasinferiora 1mm2/m2,conforme ABNT NBR 8259:2002, tempo deabsorção deágua menor que 4s,conforme ABNT NBR 15004:2003 erezistênciaàtração aseco ponderada maior que 190 N/m,conforme ABNT NBR NM ISO 15134:2007

Descrição

Papel higiênico pacotec/ 04 rolos - Papel higiênico de 1ª qualidade,absorvente, macio, picotado, rolo com 30m,embaladosem pacotec/ 04 rolos, reembaladosem fardos com 64 rolos. Composto de 100% celulosevirgem, nacor branca, folhas duplas,classe 1,com alvur / Papel higiênico pacotec/ 04 rolos - Papel higiênico de 1ª qualidade,absorvente, macio, picotado, rolo com 30m,embaladosem pacotec/ 04 rolos, reembaladosem fardos com 64 rolos. Composto de 100% celulosevirgem, nacor branca, folhas duplas,classe 1,com alvura difusa UV calibrado no mínimo 98%,conforme ABNT NM ISO 2470:2001, pintasinferiora 1mm2/m2,conforme ABNT NBR 8259:2002, tempo deabsorção deágua menor que 4s,conforme ABNT NBR 15004:2003 erezistênciaàtração aseco ponderada maior que 190 N/m,conforme ABNT NBR NM ISO 15134:2007

Dados

Data de homologação: 10/01/2024 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 14897369
Identificação: 272230 40 10917
Quantidade: 1250.00 **Unidade:** FD **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: SUZANE **Modelo:** NINO

Fornecedor

Razão Social: JACILENE PEREIRA GOMES
CNPJ: 26.885.935/0001-96 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27025802000102	78,82	78,82
2	JACILENE PEREIRA GOMES	26885935000196	65,00	65,00
3	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12443548000195	210,00	210,00

Preço (Portal de Compras Públicas)[2]

R\$ 63,87

Órgão

Prefeitura Municipal de Umarizal - Prefeitura Municipal de Umarizal Prefeitura Municipal de Umarizal - Prefeitura Municipal de Umarizal

Objeto

PAPEL HIGIENICO DUPLO: material: celulose virgem, comprimento:30 m, largura:10 cm, tipo: picotado, quantidade folhas: dupla, cor: branca, características adicionais: sem perfume. Fardo com 48 rolos.

Descrição

PAPEL HIGIENICO DUPLO: material: celulose virgem, comprimento:30 m, largura:10 cm, tipo: picotado, quantidade folhas: dupla, cor: branca, características adicionais: sem perfume. Fardo com 48 rolos. / PAPEL HIGIENICO DUPLO: material: celulose virgem, comprimento:30 m, largura:10 cm, tipo: picotado, quantidade folhas: dupla, cor: branca, características adicionais: sem perfume. Fardo com 48 rolos.

Dados

Data de homologação: 12/11/2024 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20636057
Identificação: 343234 8390 5836
Quantidade: 235.00 **Unidade:** FD **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MILLI **Modelo:** MILLI

Fornecedor

Razão Social: SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA
CNPJ: 70.046.685/0001-92 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
---	-----------	------	---------------	-------------

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

1	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA	70046685000192	79,86	79,86
2	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	79,86	79,86
3	H F DINIZ	28121546000110	79,86	79,86
4	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	04351860000120	79,86	79,86
5	MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	53671460000108	79,86	79,86
6	PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	17737876000118	79,86	79,86
7	D F de S Silva	04599190000166	120,00	120,00

Preço (PNCP) [3]**R\$ 45,00****Órgão**

MUNICIPIO DE NOVA CANAA DO NORTE MUNICIPIO DE NOVA CANAA DO NORTE

Objeto

Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, higiene, EPIs e utensílios domésticos para manutenção das diversas Secretarias do Município de Nova Canaã do Norte MT

Descrição

Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, higiene, EPIs e utensílios domésticos para manutenção das diversas Secretarias do Município de Nova Canaã do Norte MT / PAPEL HIGIENICO 30 X 10 CM COMPOSTO DE 100% DE FIBRAS CELULOSICAS - PAPEL HIGIENICO DESTINADO A HIGIENE PESSOAL, CLASSIFICADO COMO FOLHA SIMPLES DE ALTA QUALIDADE , CREPADO GOFRAD, ABSORVENTE DE COR BRANCA, PICOTADO E APRESENTADO EM ROLOS DE 30 METROS , FARDOS COM 64 ROLOS (16 EMBALAGENS DE 4 ROLOS OU 8 EMBALAGENS DE 8 ROLOS CADA)

Dados

Data de homologação: 21/10/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19997352
Identificação: 00000000323891200019410000212024105
Quantidade: 330.00 **Unidade:** FARDO **UF:** MT
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SBORCHIA FABRICA DE PAPEIS LTDA
CNPJ: 10.199.538/0001-20 **Porte:** ME

Item 40: Papel toalha branco - Papel toalha branco, gofrado, interfolhado, 3 do...**Quantidade:** 400.0000 FD**Descrição:**Papel toalha branco - Papel toalha branco, gofrado, interfolhado, 3 dobras, com 1250 folhas, medindo 23cm x 27cm (podendo haver oscilação de mais ou menos 0,5cm), fabricado com fibras naturais virgens, 100% celulose (não reciclado), classe 1, características do papel: alvura difusa, com UV calibrado superior a 85%, conforme ABNT NBR 15134:2007, gramatura superior a 25 g/m², conforme ABNT NBR 15134:2007, furo sigual ou inferior a 5,0mm² /m², conforme ABNT NBR 15134:2007; Tempo de absorção de água inferior a 4s, conforme ABNT NBR 15134:2007 e Resistência à tração a úmido por unidade superior a 120 N/m, conforme ABNT NBR 15134:2007. Produto acondicionado em fardo plástico ou de papel, contendo 1250 folhas. No fardo do deverão constar informações do fabricante, marca e especificações do produto.**Justificativas:** -**Preço (FIESB) [1]****R\$ 16,32****Órgão****Objeto**

Aquisição de material de limpeza, para unidade SENAI Sul Ilhéus.

Descrição

PAPEL TOALHA BRANCO INTERFOLHADO, COM APROXIMADAMENTE 20X21 CM, 100% CELULOSE VIRGEM, ALTA ALVURA, RESISTENTE, ALTA ABSORÇÃO. FARDO C/1250 FOLHAS, CONTENDO 5 PACOTES COM 250 FOLHAS. FECHADURA NAS LATERAIS, PICOTE PARA FACILITAR A ABERTURA E RETIRADA DE 1 / PAPEL TOALHA BRANCO INTERFOLHADO, COM APROXIMADAMENTE 20X21 CM, 100% CELULOSE VIRGEM, ALTA ALVURA, RESISTENTE, ALTA ABSORÇÃO. FARDO C/1250 FOLHAS, CONTENDO 5 PACOTES COM 250 FOLHAS. FECHADURA NAS LATERAIS, PICOTE PARA FACILITAR A ABERTURA E RETIRADA DE 1 FOLHA POR VEZ, PESO MÍNIMO 1.150 GRAMAS NO FARDO.

Dados

Data de homologação: 04/11/2024 **Modalidade:** Processo de contratação **SRP:** NÃO
Fonte: FIESB **Código do item:** - **Lote/Item:** 20289845
Identificação: 40358

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202**Quantidade:** 100.00 **Unidade:** FARDOS **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: FIESB Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** BERTOLDO COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS E DE LIMPEZA LTDA - 14.823.745/0001-65
Porte:**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	BERTOLDO COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS E DE LIMPE		16,32	16,32
2	FAS COMERCIO LTDA - 33.350.528/0001-40		22,90	22,90
3	PHLIMP VAREJISTA DE ARTIGOS DE LIMPEZA EIRELI - 33.144.977/0001-31		20,98	20,98

Preço (PNCP) [2]**R\$ 18,90****Órgão**

MUNICIPIO DE SANTA IZABEL DO OESTE MUNICIPIO DE SANTA IZABEL DO OESTE

Objeto

Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de higiene e limpeza para atender às necessidades de todas as secretarias municipais de Santa Izabel do Oeste/PR, por um período de 12 (doze) meses, com Recursos Próprios, Estaduais e Federais

Descrição

Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de higiene e limpeza para atender às necessidades de todas as secretarias municipais de Santa Izabel do Oeste/PR, por um período de 12 (doze) meses, com Recursos Próprios, Estaduais e Feder / TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHA: FABRICADO EM 100% CELULOSE VIRGEM, BRANCO (NÃO RECICLADO), COM MEDIDAS MÍNIMAS POR FOLHA DE 23CMX21CM, DISPONÍVEL EM FARDOS COM 1.000 FOLHAS, DE ALTA ABSORÇÃO E DUAS DOBRAS. DEVENDO CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA.Cota Referente ao item 124.

Dados**Data de homologação:** 25/09/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 21335041
Identificação: 00000007620571500014210000522024137
Quantidade: 1637.00 **Unidade:** PACOTES (PCT) **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** GRANETTO EMBALAGENS LTDA
CNPJ: 41.948.062/0001-07 **Porte:** ME**Preço (PNCP) [3]****R\$ 32,00****Órgão**

MUNICIPIO DE QUATRO BARRAS MUNICIPIO DE QUATRO BARRAS

Objeto

Registro de preço para eventual necessidade contratação de empresa para aquisição de materiais de limpeza, descartáveis, lixeiras e demais materiais para limpeza e higienização de ambientes das secretarias municipais, conforme especificações contidas no Termo de Referências (Anexo 01) e no Estudo Técnico Preliminar (Anexo 02) do referido Edital.

Descrição

Registro de preço para eventual necessidade contratação de empresa para aquisição de materiais de limpeza, descartáveis, lixeiras e demais materiais para limpeza e higienização de ambientes das secretarias municipais, conforme especificações contidas no T / Papel Toalha, BRANCO, entrefolhado, sem ser reciclado, fardo com 5.000 fls.(5 unidades com 1.000 folhas)folha dupla, 2 dobras branca. Medidas mínimas de 21,5 x 21cm cada. Composição de 50% fibras celulósicas de alta qualidade,50% celulose virgem que lhe confere resistência e um bom poder de absorção.

Dados**Data de homologação:** 10/09/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20974993
Identificação: 00076105568000139100014420241477129
Quantidade: 15000.00 **Unidade:** FARDOS **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202**Marca:** - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA, PRODUTOS DE HIGIENE E EMBALAGENS LTDA
CNPJ: 82.997.446/0001-05 **Porte:** EPP**Preço (Portal de Compras Públicas) [4]****R\$ 24,20****Órgão**

Prefeitura Municipal de Presidente Venceslau - Prefeitura Municipal de Presidente Venceslau Prefeitura Municipal de Presidente Venceslau - Prefeitura Municipal de Presidente Venceslau

Objeto

PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, BRANCO, C/ 3 DOBRAS, 23 X 27CM, FARDOS C/ 1250 FLS``

Descrição

PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, BRANCO, C/ 3 DOBRAS, 23 X 27CM, FARDOS C/ 1250 FLS`` / PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, BRANCO, C/ 3 DOBRAS, 23 X 27CM, FARDOS C/ 1250 FLS``

Dados**Data de homologação:** 26/06/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20341628
Identificação: 306904 260 14965 **Unidade:** FRD **UF:** SP
Quantidade: 3.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica **Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: PRIMULA **Modelo:** 1250 FLS**Fornecedor****Razão Social:** AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES E DOMISSANITARIOS LTDA
CNPJ: 50.144.064/0001-34 **Porte:** EPP**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	44275051000100	30,00	30,00
2	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES E D	50144064000134	28,00	28,00

Item 41: Papel toalha paracozinharolo com 60 folhas duplas - Papel toalha parac...**Quantidade:** 600.0000 FD**Descrição:**Papel toalha paracozinharolo com 60 folhas duplas - Papel toalha paracozinha, rolo com 60 folhas duplas medindo 20 x 22cm cada. Papelembalado em pacotecontendo 02 rolos. Características do papel: Alvura difusa, com UV calibrado acima de 99%, conforme ABNT NBR NM ISO 2470:2001; Pintasinferiora 4mm²/m², conforme ABNT NBR 15134:2007; Tempo deabsorção deáguainferiora 5s, conforme ABNT NBR 15004:2003.**Justificativas:** -**Preço (BNC) [1]****R\$ 36,95****Órgão**

MUNICIPIO DE JUPI MUNICIPIO DE JUPI

Objeto

Aquisição parcelada de material de Limpeza para as necessidades das secretarias do Município de Jupi/PE.

Descrição

PAPEL TOALHA para cozinha, branco, macio, absorvente, folha dupla, picotado, devendo conter informações de fabricação, lote e validade mínima de 24 meses a partir da data de fabricação. Pacote com 2 rolos de 60 toalhas de aproximadamente 22 x 20 cm cada u / PAPEL TOALHA para cozinha, branco, macio, absorvente, folha dupla, picotado, devendo conter informações de fabricação, lote e validade mínima de 24 meses a partir da data de fabricação. Pacote com 2 rolos de 60 toalhas de aproximadamente 22 x 20 cm cada uma. APRESENTAÇÃO EM FARDOS COM 12 PACOTES.

Dados**Data de homologação:** 16/04/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 16300038
Identificação: 000000000720249901620249935991 **Unidade:** FARDO **UF:** PE
Quantidade: 1000.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica **Fabricante:** BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: Caprice/Enxutta **Modelo:** Caprice/Enxutta**Fornecedor**

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202Razão Social: TELMA LUCIA DA SILVA
CNPJ: 01.005.202/0001-99 Porte: ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	TELMA LUCIA DA SILVA-ME	01005202000199	36,95	36,95
2	MUNDAU DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	27329793000143	41,04	41,04
3	GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA	08791907000128	42,99	42,99
4	FLORINDA FERREIRA DOS SANTOS ME	11718328000164	37,00	37,00
5	MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	17238558000102	43,00	43,00
6	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	38,83	38,83

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]**R\$ 39,00****Órgão**

Prefeitura Municipal de Muitos Capões - MUNICÍPIO DE MUITOS CAPÕES Prefeitura Municipal de Muitos Capões - MUNICÍPIO DE MUITOS CAPÕES

Objeto

PAPEL TOALHA, FLS INDIVIDUAIS, FARDO C/ 4800 UNDS, BRANCA

Descrição

PAPEL TOALHA, FLS INDIVIDUAIS, FARDO C/ 4800 UNDS, BRANCA / PAPEL TOALHA, FLS INDIVIDUAIS, FARDO C/ 4800 UNDS, BRANCA

Dados

Data de homologação: 07/11/2024 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20368959
Identificação: 343789 22 4101
Quantidade: 50.00 **Unidade:** UN **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: Elitchê Papéis **Modelo:** Elitchê Papéis

FornecedorRazão Social: EF INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA
CNPJ: 57.142.749/0001-90 Porte: EPP**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DM DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS LTDA	44449147000139	76,67	76,67
2	EF INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA	57142749000190	76,67	76,67
3	POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS	05804684000106	76,67	76,67
4	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA	98511835000100	76,67	76,67
5	MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	44910500000136	75,00	75,00
6	ODIMED COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	42188256000114	76,67	76,67
7	SÃO LOURENÇO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	09110229000153	76,67	76,67
8	37.968.398 LUCAS MORAES LEITE	37968398000164	199,90	199,90
9	KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	29755673000133	76,67	76,67

Preço (PNCP) [3]**R\$ 32,00****Órgão**

MUNICIPIO DE QUATRO BARRAS MUNICIPIO DE QUATRO BARRAS

Objeto

Registro de preço para eventual necessidade contratação de empresa para aquisição de materiais de limpeza, descartáveis, lixeiras e demais materiais para limpeza e higienização de ambientes das secretarias municipais, conforme especificações contidas no Termo de Referências (Anexo 01) e no Estudo Técnico Preliminar (Anexo 02) do referido Edital.

Descrição

Registro de preço para eventual necessidade contratação de empresa para aquisição de materiais de limpeza, descartáveis, lixeiras e demais materiais para limpeza e higienização de ambientes das secretarias municipais, conforme especificações contidas no T / Papel Toalha, BRANCO, entrefolhado, sem ser reciclado, fardo com 5.000 fls.(5 unidades com 1.000 folhas)folha dupla, 2 dobras branca. Medidas mínimas de 21,5 x 21cm cada. Composição de 50% fibras celulósicas de alta qualidade,50% celulose virgem que lhe confere resistência e um bom poder de absorção.

Dados

Data de homologação: 10/09/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20974993

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202**Identificação:** 00076105568000139100014420241477129
Quantidade: 15000.00 **Unidade:** FARD **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA, PRODUTOS DE HIGIENE E EMBALAGENS LTDA
CNPJ: 82.997.446/0001-05 **Porte:** EPP**Preço (PNCP)[4]****R\$ 42,65****Órgão**

MUNICIPIO DE PANAMBI MUNICIPIO DE PANAMBI

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA USO DE TODAS AS SECRETARIAS DA PREFEITURA DE PANAMBI.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA USO DE TODAS AS SECRETARIAS DA PREFEITURA DE PANAMBI. / TOALHA DE PAPEL, MATERIAL:PAPEL, COMPRIMENTO:100 M, LARGURA:20 CM, COR:BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MACIO E SEM IMPUREZAS, RÁPIDA ABSORVIÇÃO LÍQUIDOS, EMBALAGEM: FARDO COM 8 ROLOS.

Dados**Data de homologação:** 29/08/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 21350546
Identificação: 00000008870208900018910001352024114
Quantidade: 600.00 **Unidade:** Fardo (Fd) **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** BL PAPER LTDA
CNPJ: 15.780.673/0001-89 **Porte:** ME**Item 42: Álcool 70% líquido - Álcool 70% líquido - Especificação: Alcooletilico...****Quantidade:** 500.0000 UN**Descrição:**

Álcool 70% líquido - Álcool 70% líquido - Especificação: Alcooletilico hidratado 70° INPM,antiséptico higienizador de mãos,frasco contendo 500ml.aprova do pela ANVISA.

Justificativas: -**Preço (Portal de Compras Públicas)[1]****R\$ 5,35****Órgão**

Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

Objeto

ÁLCOOL ETÍLICO/, TIPO: HIDRATADO/, TEOR ALCOÓLICO: 70%_(70°GL)/, APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO ì1000 ML.

Descrição

ÁLCOOL ETÍLICO/, TIPO: HIDRATADO/, TEOR ALCOÓLICO: 70%_(70°GL)/, APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO ì1000 ML. / ÁLCOOL ETÍLICO/, TIPO: HIDRATADO/, TEOR ALCOÓLICO: 70%_(70°GL)/, APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO ì1000 ML.

Dados**Data de homologação:** 14/11/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20634811
Identificação: 343677 2 4599
Quantidade: 432.00 **Unidade:** UN **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: ANHANGUERA **Modelo:** UND**Fornecedor****Razão Social:** REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
CNPJ: 10.415.747/0001-64 **Porte:** ME

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	JPG PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	37426131000145	11,30	11,30
2	MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA	23384022000106	11,38	11,38
3	REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	10415747000164	11,30	11,30
4	VP-PRODUTOS SANEANTES E DOMISSANITARIOS LTDA	26559656000132	11,38	11,38
5	CLEAN MAXXY COMERCIO LTDA	50429699000188	17,96	17,96
6	ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	42458725000178	11,38	11,38
7	N R H MEDICAMENTOS LTDA	28780876000117	11,38	11,38
8	R R ARAUJO LTDA	51683046000193	11,38	11,38
9	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	09072195000150	11,00	11,00
10	I C COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	51621955000105	11,35	11,35

Preço (PNCP)[2]

R\$ 10,49

Órgão

MINISTERIO PUBLICO DA UNIAO MINISTERIO PUBLICO DA UNIAO

Objeto

Aquisição de materiais odontológicos remanescentes da Dispensa Eletrônica 90013/2024, essenciais para as atividades do gabinete odontológico.

Descrição

Aquisição de materiais odontológicos remanescentes da Dispensa Eletrônica 90013/2024, essenciais para as atividades do gabinete odontológico. / Álcool Etilico Limpeza De Ambientes tipo: etílico, aplicação: limpeza, características adicionais: Líquido, concentração: 70%

Dados

Data de homologação: 07/11/2024 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20483766
Identificação: 00000000026989715000102100232820241
Quantidade: 1.00 **Unidade:** Frasco 1 L **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ODONTOSHOP COMERCIO LTDA
CNPJ: 06.301.041/0001-02 **Porte:** EPP

Preço (Portal de Compras Públicas)[3]

R\$ 10,00

Órgão

Prefeitura Municipal De Pedro Avelino - Prefeitura Municipal De Pedro Avelino Prefeitura Municipal De Pedro Avelino - Prefeitura Municipal De Pedro Avelino

Objeto

0015593 - ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO, 70% (70° GL), LIQUIDO, SEGUNDO INPM-NBR 5991/97, EMBALAGEM COM SELO DO INMETRO, FRASCO COM 1.000 ML.

Descrição

0015593 - ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO, 70% (70° GL), LIQUIDO, SEGUNDO INPM-NBR 5991/97, EMBALAGEM COM SELO DO INMETRO, FRASCO COM 1.000 ML. / 0015593 - ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO, 70% (70° GL), LIQUIDO, SEGUNDO INPM-NBR 5991/97, EMBALAGEM COM SELO DO INMETRO, FRASCO COM 1.000 ML.

Dados

Data de homologação: 10/10/2024 **Modalidade:** Dispensa Eletrônica **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 19660962
Identificação: 337287 3 6742
Quantidade: 60.00 **Unidade:** UN **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: BELLO BELLA **Modelo:** ÁLCOOL

Fornecedor

Razão Social: CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
CNPJ: 10.978.106/0001-18 **Porte:** ME

Propostas

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR	10978106000118	10,00	10,00
2	50.169.645 OSCALINE ROBERTO DE SOUZA	50169645000120	10,00	10,00
3	MOREIRA E DANTAS COMERCIO VAREJISTA LTDA	49436543000145	10,00	10,00
4	IN OUT INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	05001234000177	10,00	10,00
5	CAVALCANTE & CIA LTDA	10655938000101	10,00	10,00
6	A M DOS SANTOS LTDA	53614094000155	10,00	10,00
7	G FONSECA DA SILVA	26690106000158	10,00	10,00

Preço (PNCP)[4] **R\$ 9,49****Órgão**

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL LABORATORIAL DIVERSO (EVZ-PROAP).

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL LABORATORIAL DIVERSO (EVZ-PROAP). / Álcool Etílico tipo: hidratado, teor alcoólico: 70%_(70°gl), apresentação: líquido

Dados

Data de homologação: 04/10/2024 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19531330
Identificação: 00000000001567601000143100016020241
Quantidade: 1000.00 **Unidade:** Frasco 1000 ML **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BRASIL CENTRAL COMERCIO DE PRODUTOS CIENTIFICOS LTDA
CNPJ: 05.742.378/0001-84 **Porte:** EPP

Item 43: Caixa de isopor 120 litros - Caixa de isopor 120 litros...

Quantidade: 200.0000 UN
Descrição: Caixa de isopor 120 litros - Caixa de isopor 120 litros
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1] **R\$ 116,00****Órgão**

Prefeitura Municipal de Tibau do Sul - Prefeitura Municipal de Tibau do Sul Prefeitura Municipal de Tibau do Sul - Prefeitura Municipal de Tibau do Sul

Objeto

0029465 - CAIXA TERMICA DE ISOPOR 120 LITROS

Descrição

0029465 - CAIXA TERMICA DE ISOPOR 120 LITROS / 0029465 - CAIXA TERMICA DE ISOPOR 120 LITROS

Dados

Data de homologação: 26/06/2024 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20342524
Identificação: 309054 12 10575
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UN **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: FRICALOR **Modelo:** FRICALOR

Fornecedor

Razão Social: WALBER CESAR MELO DA ROCHA
CNPJ: 13.920.428/0001-02 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	INALDO MARQUES DA SILVA	06974694000144	175,00	175,00
2	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	115,20	115,20
3	M C FELIPE CAMPOS - ME	01070693000151	180,00	180,00
4	RADIANY F MALHEIRO	21565342000129	250,00	250,00

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

5	WALBER CESAR MELO DA ROCHA	13920428000102	600,00	600,00
6	COMERCIAL IRMÃO OLIVEIRA LTDA	10561980000155	155,00	155,00
7	JANE MEIRE MARINHO DA FONSECA	32879502000120	185,00	185,00

Preço (PNCP) [2] **R\$ 129,90****Órgão**

SECRETARIA DE SAUDE SECRETARIA DE SAUDE

Objeto

VIII GERES (PETROLINA) AQUISIÇÃO DE CAIXA DE ISOPOR DE 100L

Descrição

VIII GERES (PETROLINA) AQUISIÇÃO DE CAIXA DE ISOPOR DE 100L / (1642740) - CAIXA DE ISOPOR - POLIMERO DE CIRENO, 120 LITROS, COM DRENO, BRANCA

Dados

Data de homologação: 25/06/2024 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17472278
Identificação: 00000000010572048000128100035420241
Quantidade: 5.00 **Unidade:** UN **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MACARIO & SILVA COMERCIAL DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA
CNPJ: 06.129.929/0001-00 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [3] **R\$ 135,91****Órgão**

MUNICIPIO DE ESPERANTINA MUNICIPIO DE ESPERANTINA

Objeto

Registro de preços para aquisição de material de expediente e consumo em geral.

Descrição

Registro de preços para aquisição de material de expediente e consumo em geral. / Caixa térmica de isopor 120 litros

Dados

Data de homologação: 27/05/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17191455
Identificação: 0000000065541740001821000022024160
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UND **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ORIGINAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 43.192.854/0001-20 **Porte:** ME

Preço (TCE/PR) [4] **R\$ 120,00****Órgão**

MUNICÍPIO DE QUERÊNCIA DO NORTE MUNICÍPIO DE QUERÊNCIA DO NORTE

Objeto

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL PARA CONSUMO PELAS SECRETARIAS

Descrição

CAIXA DE ISOPOR 120 LITROS / CAIXA DE ISOPOR 120 LITROS

Dados

Data de homologação: 24/04/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: TCE/PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 19917101
Identificação: TCEPR-412100121-26719892438000150
Quantidade: 8.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202**Fabricante:** TCE/PR Não disponibiliza essa informação.**Marca:** -**Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** G. GERMANI CARLOS**CNPJ:** 19.892.438/0001-50 **Porte:** ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	TKY MATERIAIS ELETRICOS & FERRAGENS LTDA - ME	10955575000111	144,00	144,00
2	NOROESTE LICITAÇÕES LTDA	38852363000128	145,00	145,00

Item 44: Caixa de isopor 200 litros - Caixa deisopor 200 litros...**Quantidade:** 200.0000 UN**Descrição:** Caixa de isopor 200 litros - Caixa deisopor 200 litros**Justificativas:** -**Preço (Portal de Compras Públicas) [1]****R\$ 260,00****Órgão**PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO AJURU - PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO AJURU PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO AJURU -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO AJURU**Objeto**

CAIXA DE ISOPOR 200 LITROS

Descrição

CAIXA DE ISOPOR 200 LITROS / CAIXA DE ISOPOR 200 LITROS

Dados**Data de homologação:** 23/01/2024**Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico**SRP:** NÃO**Fonte:** Portal de Compras Públicas**Código do item:** -**Lote/Item:** 15134642**Identificação:** 273695 32 5822**Quantidade:** 45.00**Unidade:** UN**UF:** PA**Ajuste de frete:** Não se aplica**Valor do frete:** R\$ 0,00**Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.**Marca:** ISOEST**Modelo:** ISOEST**Fornecedor****Razão Social:** JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA**CNPJ:** 37.358.317/0001-04 **Porte:** EPP**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	37358317000104	307,09	307,09
2	E L W MOIA EIRELI	34436201000158	307,09	307,09
3	NPE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	41101724000109	305,00	305,00
4	E DE LEO GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA	37023510000194	307,09	307,09
5	J S ASSUNCAO COMERCIO, SERVICOS E ENTRETENIMENTO LTDA	33620861000121	307,09	307,09
6	I. R. PIMENTEL COMERCIO, SERVICOS E ENTRETENIMENTO LTDA	31801812000160	307,09	307,09
7	DOS SANTOS ENGENHARIA, SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	06073656000110	413,00	413,00

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]**R\$ 171,50****Órgão**

Prefeitura Municipal de Soure - Prefeitura Municipal de Soure Prefeitura Municipal de Soure - Prefeitura Municipal de Soure

Objeto

Caixa de isopor 200 litros - Caixa deisopor 200 litros

Descrição

Caixa de isopor 200 litros - Caixa deisopor 200 litros / Caixa de isopor 200 litros - Caixa deisopor 200 litros

Dados**Data de homologação:** 10/01/2024**Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico**SRP:** NÃO**Fonte:** Portal de Compras Públicas**Código do item:** -**Lote/Item:** 14897391**Identificação:** 272230 45 10922**Quantidade:** 170.00**Unidade:** UN**UF:** PA

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202**Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: ISOEST **Modelo:** ISOEST**Fornecedor****Razão Social:** A LEAL FIGUEIREDO
CNPJ: 26.125.437/0001-45 **Porte:** ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27025802000102	171,52	171,52
2	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12443548000195	180,00	180,00
3	A LEAL FIGUEIREDO	26125437000145	240,00	240,00
4	JACILENE PEREIRA GOMES	26885935000196	240,00	240,00

Preço (LICITAÇÕES-E) [3]**R\$ 235,80****Órgão**

MUNICIPIO DE MONTE DO CARMO MUNICIPIO DE MONTE DO CARMO

Objeto

CAIXA TERMICA EM ISOPOR 200 LITROS

Descrição

CAIXA TERMICA EM ISOPOR 200 LITROS / CAIXA TERMICA EM ISOPOR 200 LITROS

Dados**Data de homologação:** 03/01/2024 **Modalidade:** Pregão **SRP:** NÃO
Fonte: LICITAÇÕES-E **Código do item:** - **Lote/Item:** 14940712
Identificação: 1031228-54 **Unidade:** UN **UF:** TO
Quantidade: 31.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.**Fornecedor****Razão Social:** J G C DE CARVALHO JUNIOR EIRELI
CNPJ: 02.412.145/0001-25 **Porte:** ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	T. R. LOPES CIRQUEIRA		236,00	-
2	J G C DE CARVALHO JUNIOR LTDA		238,39	-
3	SUPERMERCADO FARTURA LTDA		450,00	-

Item 45: Iseticida aerosol 400 ml Iseticida aerosol 400 ml...**Quantidade:** 2200.0000 UN
Descrição: Iseticida aerosol 400 ml Iseticida aerosol 400 ml
Justificativas: -**Preço (Portal de Compras Públicas) [1]****R\$ 16,10****Órgão**

Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

Objeto

INSETICIDA, TIPO:LÍQUIDO, APLICAÇÃO:USO DOMÉSTICO 450 ML

Descrição

INSETICIDA, TIPO:LÍQUIDO, APLICAÇÃO:USO DOMÉSTICO 450 ML / INSETICIDA, TIPO:LÍQUIDO, APLICAÇÃO:USO DOMÉSTICO 450 ML

Dados**Data de homologação:** 14/11/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20634806
Identificação: 343677 15 4612 **Unidade:** UN **UF:** PA
Quantidade: 100.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: RAID **Modelo:** UND

Fornecedor

Razão Social: REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
CNPJ: 10.415.747/0001-64 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	10415747000164	19,40	19,40
2	CLEAN MAXXY COMERCIO LTDA	50429699000188	37,56	37,56
3	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	09072195000150	19,00	19,00
4	I C COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	51621955000105	19,40	19,40

Preço (PNCP)[2]

R\$ 14,24

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DIDATICOS, ESPORTIVOS E HIGIENE PESSOAL, MATERIAL PERMANENTE E UTENSÍLIOS PARA ANTEDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DIDATICOS, ESPORTIVOS E HIGIENE PESSOAL, MATERIAL PERMANENTE E UTENSÍLIOS PARA ANTEDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME CONDIÇÕES / INSETICIDA EM AEROSOL

Dados

Data de homologação: 08/10/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19540107
Identificação: 0000000281646910001881000052024180
Quantidade: 120.00 **Unidade:** unidade **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: R. J. COMERCIO ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 29.563.124/0001-67 **Porte:** EPP

Preço (Nota Fiscal)[3]

R\$ 16,99

Órgão

8º BATALHAO DE SUPRIMENTO DE SELVA 8º BATALHAO DE SUPRIMENTO DE SELVA

Objeto

INSETICIDA BAYGON AERO ACAO TOTAL 360ML

Descrição

INSETICIDA BAYGON AERO ACAO TOTAL 360ML / inseticidas apresentados em formas ou embalagens exclusivamente para uso direto em aplicações domissanitárias

Dados

Data: 11/09/2024 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 19149119
Identificação: 15240983327890000178550010000018591100018591 1859 45
Quantidade: 4.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: M. V. DA C. CARDOSO LTDA
CNPJ: 83.327.890/0001-78 **Porte:** EPP

Preço (Nota Fiscal)[4]

R\$ 16,59

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Órgão

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENC ECNOLOGIA DO PARA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENC ECNOLOGIA DO PARA

Objeto

Inseticida Aerossol SBP Multi Inseticida 450ml

Descrição

Inseticida Aerossol SBP Multi Inseticida 450ml / inseticidas apresentados em formas ou embalagens exclusivamente para uso direto em aplicações domissanitárias

Dados

Data: 19/08/2024 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 18738309
Identificação: 35240803746938001549550050005291811238116174 529181 24
Quantidade: 3.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A
CNPJ: 03.746.938/0015-49 **Porte:** DEMAIS

Item 46: Limpa aluminio 500ml - Limpaaluminio 500ml

Quantidade: 1250.0000 UN
Descrição: Limpa aluminio 500ml - Limpaaluminio 500ml
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal)[1] **R\$ 4,00**

Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA - UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA - UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA

Objeto

LIMPA ALUMÍNIO

Descrição

LIMPA ALUMÍNIO / Aditivos para óleos lubrificantes, que contenham óleos de petróleo ou de minerais betuminosos, detergentes metálicos

Dados

Data: 01/11/2024 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 20348559
Identificação: 15241105154476000109550010000022111122820751 2211 6
Quantidade: 190.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA
CNPJ: 05.154.476/0001-09 **Porte:** ME

Preço (LICITANET)[2] **R\$ 3,40**

Órgão

MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA

Objeto

LIMPA ALUMINIO - 500 ML Composição: Ácido Glicólico 70%, acidificante, tensoativos, aniônicos, agente de controle de pH, conservante, corante, fragrância e veículo. Componente Ativo: Ácido Glicólico 70%, COM DATA DE VALIDADE MINIMA DE 12 MESES.

Descrição

LIMPA ALUMINIO - 500 ML Composição: Ácido Glicólico 70%, acidificante, tensoativos, aniônicos, agente de controle de pH, conservante, corante, fragrância e veículo. Componente Ativo: Ácido Glicólico 70%, COM DATA DE VALIDADE MINIMA DE 12 MESES. / Registro de preços para eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza e descartáveis em geral, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social de Augusto Corrêa/PA.

Dados

Data de homologação: 10/06/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 17326338

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202**Identificação:** 94103 11/2024 1 992424A2024 26
Quantidade: 160.00 **Unidade:** LITRO **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.**Fornecedor****Razão Social:** C L MARTINS
CNPJ: 21.171.875/0001-26 **Porte:** ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	C L MARTINS	21171875000126	3,40	3,40
2	MERCANTIL DO BATISTA LTDA	40115587000107	3,45	3,45

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]**R\$ 2,97****Órgão**

Câmara Municipal de Santana do Araguaia - Câmara Municipal de Santana do Araguaia Câmara Municipal de Santana do Araguaia - Câmara Municipal de Santana do Araguaia

Objeto

Limpa Alumínio 500ml.

Descrição

Limpa Alumínio 500ml. / Limpa Alumínio 500ml.

Dados**Data de homologação:** 05/04/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 16147590
Identificação: 286943 27 30
Quantidade: 50.00 **Unidade:** UND **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: politriz **Modelo:** Limpa Alumínio 500ml.**Fornecedor****Razão Social:** SUPERMERCADO OFERTAO SI LTDA
CNPJ: 49.652.239/0001-35 **Porte:** EPP**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SUPERMERCADO OFERTAO SI LTDA	49652239000135	3,02	3,02
2	T B S LTDA	17697790000109	3,00	3,00

Preço (Portal de Compras Públicas) [4]**R\$ 2,80****Órgão**

Câmara Municipal de São Félix do Xingu - Câmara Municipal de São Félix do Xingu Câmara Municipal de São Félix do Xingu - Câmara Municipal de São Félix do Xingu

Objeto

Limpa alumínio 500 ml

Descrição

Limpa alumínio 500 ml / Limpa alumínio 500 ml

Dados**Data de homologação:** 24/01/2024 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 15134010
Identificação: 273564 63 670
Quantidade: 30.00 **Unidade:** UND **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: NUTRILAR/NUTRILAR **Modelo:** UND**Fornecedor****Razão Social:** ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48

IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

CNPJ: 42.458.725/0001-78 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LT	42458725000178	5,22	5,22
2	ARS LIMA EIRELI	11398801000173	5,22	5,22

Item 47: Pá de lixo Plastica Pequena - Pá de lixo Plastica Pequena...

Quantidade: 500.0000 UN
Descrição: Pá de lixo Plastica Pequena - Pá de lixo Plastica Pequena
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal)[1] R\$ 7,00

Órgão

GRUPO DE APOIO DE BELÉM GRUPO DE APOIO DE BELÉM

Objeto

PA COLETORA E LIXO PLASTICA

Descrição

PA COLETORA E LIXO PLASTICA / artigos semelhantes a caixas, engradados, etc, de plástico

Dados

Data: 06/11/2024 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 20695961
Identificação: 15241123146066000190550010000034121043277009 3412 1
Quantidade: 46.00 Unidade: UNIDAD UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: STAR COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
CNPJ: 23.146.066/0001-90 Porte: ME

Preço (Nota Fiscal)[2] R\$ 6,19

Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA

Objeto

PA DE LIXO PLASTICA CABO LONGO

Descrição

PA DE LIXO PLASTICA CABO LONGO / artigos de higiene ou de toucador, de plástico

Dados

Data: 09/10/2024 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 19726289
Identificação: 15241002589131000181550010000019071765637505 1907 11
Quantidade: 6.00 Unidade: UNIDAD UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: PARAISO COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 02.589.131/0001-81 Porte: EPP

Preço (Nota Fiscal)[3] R\$ 8,20

Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA

Objeto

PA DE LIXO PLASTICA

Descrição

PA DE LIXO PLASTICA / Vassouras e escovas constituídas por pequenos ramos ou outras matérias vegetais reunidas em feixes, com ou sem cabo

Dados

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Data: 18/09/2024 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 19311080
Identificação: 15240905054903000179558900030907741862470926 3090774 4
Quantidade: 6.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LUIZ CARLOS ALVES 21075182204
CNPJ: 23.917.658/0001-68 **Porte:** ME

Item 48: Papel filme pvc 28 cm x 100 metros - papel filme pvc 28 cm x 100 metro...

Quantidade: 420.0000 UN
Descrição:
Papel filme pvc 28 cm x 100 metros - papel filme pvc 28 cm x 100 metros.
Justificativas: -

Preço (Comprasnet) [1]**R\$ 21,50****Órgão**

MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Centro de Intendencia da Marinha em Belem

Objeto

Pregão Eletrônico - Eventual aquisição de gêneros alimentícios (produtos de padaria e laticínios, temperos e condimentos, frutas, verduras, legumes e hortaliças, engarrafados e sucos, cereais e grãos) e descartáveis.

Descrição

Papel filme / Papel Filme, Material: Pvc - Medidas: 300 M X 29 Cm, Apresentação: Rolo, Aplicação: Doméstica

Dados

Data de homologação: 15/12/2023 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: Comprasnet **Código do item:** 220981 **Lote/Item:** 294
Identificação: N° Pregão: 412023 / UASG: 784810
Link da ata: http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=784810&co_no_uasg=784810&numprp=412023&codigoModalidade=5&S eq=1
Quantidade: 7222.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: TECFILM
Marca: TECFILM **Modelo:** FILME DE PVC

Fornecedor

Razão Social: FERNANDA FOGACA FANTOURA MORDINI 04700725982
CNPJ: 29.704.594/0001-01 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA	11334268000186	107,72	19,50
2	SOUZA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	05154476000109	107,72	20,00
3	FERNANDA FOGACA FANTOURA MORDINI	29704594000101	107,72	21,50
4	RSP COMERCIO & SERVICOS LTDA	18242187000103	107,72	24,50
5	PACTUAL DISTRIBUIDORA COMERCIO E ATACADO LTDA	44016890000103	85,00	26,25
6	P R S DE CASTRO LTDA	36620827000145	107,72	30,68
7	DIVINO COMERCIO LTDA	51372643000105	350,00	32,20
8	L DIAS MONTEIRO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	44993260000180	107,72	33,75
9	PABLO LUIS MARTINS	09138326000154	107,72	33,97
10	E A ALCANTARA & CIA LTDA	20290559000100	100,00	37,00
11	CEREALISTA BRASIL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	24340664000168	107,72	37,79
12	MUNDIAL COMERCIO DE ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA	40437772000100	107,50	75,40
13	ANDRADE ALCANTARA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	27934956000117	100,00	75,41
14	INTEGRAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	15080238000141	132,81	90,87
15	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41081966000188	107,72	107,72
16	LICITA NORTE LTDA	32465992000119	107,72	107,72

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

17	MEDPRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES	45838204000134	107,72	107,72
18	CLISTENES F DOS REIS	47669109000180	107,72	107,72
19	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	28719518000107	110,00	110,00

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]**R\$ 19,00****Órgão**

Prefeitura Municipal de Soure - Prefeitura Municipal de Soure Prefeitura Municipal de Soure - Prefeitura Municipal de Soure

Objeto

Papel filme pvc 28 cm x 100 metros - papel filme pvc 28 cm x 100 metros.

Descrição

Papel filme pvc 28 cm x 100 metros - papel filme pvc 28 cm x 100 metros. / Papel filme pvc 28 cm x 100 metros - papel filme pvc 28 cm x 100 metros.

Dados

Data de homologação: 10/01/2024 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 14897353
Identificação: 272230 49 10926 **Unidade:** UN **UF:** PA
Quantidade: 210.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica **Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: SUPREMO **Modelo:** SUPREMO

Fornecedor

Razão Social: JACILENE PEREIRA GOMES
CNPJ: 26.885.935/0001-96 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27025802000102	20,20	20,20
2	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12443548000195	13,00	13,00
3	A LEAL FIGUEIREDO	26125437000145	19,00	19,00
4	JACILENE PEREIRA GOMES	26885935000196	19,00	19,00

Preço (Nota Fiscal) [3]**R\$ 18,99****Órgão**

BASE DE ADMINISTRACAO E APOIO/COMANDO MILITAR DO NORTE BASE DE ADMINISTRACAO E APOIO/COMANDO MILITAR DO NORTE

Objeto

PAPEL FILME ROLO PVC

Descrição

PAPEL FILME ROLO PVC / Serviços de mesa e outros utensílios de mesa ou de cozinha, de plásticos

Dados

Data: 14/12/2023 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 14519405
Identificação: 15231223146066000190550010000030751043277009 3075 2 **Unidade:** UNIDAD **UF:** PA
Quantidade: 7.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica **Fabricante:** Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: STAR COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
CNPJ: 23.146.066/0001-90 **Porte:** ME

Item 49: Papel alumínio 30 cm x 100 metros - papelaluminiun 30 cm x 100 metros...**Quantidade:** 420.0000 UN**Descrição:**

Papel alumínio 30 cm x 100 metros - papelaluminiun 30 cm x 100 metros.

Justificativas: -**Preço (ComprasGov BR) [1]****R\$ 9,00****Órgão**

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA/PA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA/PA

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Objeto

Aquisição de material de consumo para atender as demandas do programa de ATUALIZAÇÃO DO LABORATÓRIO DE TECNOLOGIA DE ALIMENTOS DA FACULDADE DE ENGENHARIA DE ALIMENTOS. Sob coordenação da Prof. Dra Nayara Macêdo Peixoto Araujo

Descrição

Papel alumínio / Papel Alumínio Material: Alumínio , Largura: 151 MM, Apresentação: Bobina , Espessura: 0,138 MICRA, Características Adicionais: Alumínio 45 Micra/Filme Opa 25 Micra/Filme Pvc60 , Aplicação: Embalagem De Medicamentos , Gramatura: 237,30 MICR

Dados

Data de homologação: 16/10/2024 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20298649
Identificação: GOVBR-8904641530636 **Unidade:** Rolo 50,00 M **UF:** PA
Quantidade: 10.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica **Fabricante:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: DAC **Modelo:** ROLO

Fornecedor

Razão Social: NORTE COMERCIO & UTILIDADES LTDA
CNPJ: 54.253.113/0001-28 **Porte:** ME

Preço (Nota Fiscal)[2]

R\$ 7,50

Órgão

MUSEU PARAENSE EMILIO GOELDI MUSEU PARAENSE EMILIO GOELDI

Objeto

Papel Alumínio (larg. 0,45m comp. 7,50m) Cotherpack

Descrição

Papel Alumínio (larg. 0,45m comp. 7,50m) Cotherpack / Aveia, para semeadura

Dados

Data: 08/10/2024 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 19717150
Identificação: 15241048278735000108550010000000041009500258 4 14
Quantidade: 1.00 **Unidade:** ROLO **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: RSC IMPULSE REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 48.278.735/0001-08 **Porte:** ME

Preço (BNC)[3]

R\$ 8,00

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TUCURUI FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TUCURUI

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PRODUTOS DE HIGIENE E MATERIAL DE COPA E COZINHA, VISANDO ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONFORME CONDIÇÕES, QUA

Descrição

PAPEL ALUMÍNIO / PAPEL ALUMÍNIO

Dados

Data de homologação: 12/04/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 16298509
Identificação: 000820240059920240313019974991 **Unidade:** unidade **UF:** PA
Quantidade: 67.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica **Fabricante:** BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: WYDA **Modelo:** WYDA

Fornecedor

Razão Social: R. J. COMERCIO ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

CNPJ: 29.563.124/0001-67 Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	L DOS REIS BAIA LTDA	48937905000119	9,18	9,18
2	R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	29563124000167	8,00	8,00
3	BRASIL SHOPPING LTDA	34577439000101	8,23	8,23
4	B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	49418659000151	9,17	9,17
5	DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO		9,18	9,18
6	ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE		8,07	8,07

Item 50: Esfregão mop giratorio com balde - esfregão mop giratorio com balde...

Quantidade: 400.0000 UN

Descrição: Esfregão mop giratorio com balde - esfregão mop giratorio com balde

Justificativas: -

Preço (Comprasnet) [1]**R\$ 82,90****Órgão**

PREF.MUN.DE CASTANHAL

Objeto

Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada no fornecimento de material de limpeza higiene pessoal e descartáveis, destinado ao atendimento das diversas secretarias/fundos municipais e o instituto de previdência do município de Castanhal/Pa por um período de 12 (doze) meses.

Descrição

Conjunto para limpeza / KIT LIMPEZA PROFISSIONAL COM MOP, contendo 1 Balde Polipropileno medindo 45,5x25,5x21cm, 2 Refil, 1 Esfregão, 1 Centrífuga em inox. Item exclusivo ME/EPP/MEI

Dados

Data de homologação: 06/02/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Fonte: Comprasnet

Código do item: 613780

Lote/Item: 85

Identificação: N° Pregão: 882023 / UASG: 980447

Link da ata: http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=980447&co_no_uasg=980447&numprp=882023&codigoModalidade=5&S eq=1

Quantidade: 140.00

Unidade: Unidade

UF: PA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Alemar mop

Marca: Alemar mop

Modelo: Alemar mop

Fornecedor

Razão Social: AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI

CNPJ: 11.218.665/0001-92

Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41081966000188	276,34	79,00
2	COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	33094535000128	276,34	80,00
3	AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	11218665000192	270,00	82,90
4	JBCOMERCIO E SERVICOS LTDA	43821348000152	82,91	82,91
5	EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43758913000184	276,34	119,00
6	INTERTON COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	00968806000178	276,30	120,00
7	ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	42458725000178	276,34	180,00
8	S. MONTEIRO PAPELARIA LTDA	09186564000135	276,34	200,00
9	SILVA & OLIVEIRA LTDA	18938547000106	276,34	276,34

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]**R\$ 99,40****Órgão**

Prefeitura Municipal de Soure - Prefeitura Municipal de Soure Prefeitura Municipal de Soure - Prefeitura Municipal de Soure

Objeto

Esfregão mop giratorio com balde - esfregão mop giratorio com balde

Descrição

Esfregão mop giratorio com balde - esfregão mop giratorio com balde / Esfregão mop giratorio com balde - esfregão mop giratorio com balde

Dados

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Data de homologação: 10/01/2024 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 14897356
Identificação: 272230 51 10928 **Unidade:** UN **UF:** PA
Quantidade: 250.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica **Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: TOTAL PLAST **Modelo:** TOTAL PLAST

Fornecedor

Razão Social: MIDIA SEGURANCA ELETRONICA LTDA
CNPJ: 27.025.802/0001-02 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27025802000102	99,40	99,40
2	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12443548000195	40,00	40,00

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]**R\$ 127,30****Órgão**

Câmara Municipal de Melgaço - Câmara Municipal de Melgaço Câmara Municipal de Melgaço - Câmara Municipal de Melgaço

Objeto

ESFREGAO MOP ABRASIVO COM CABO

Descrição

ESFREGAO MOP ABRASIVO COM CABO / ESFREGAO MOP ABRASIVO COM CABO

Dados

Data de homologação: 18/01/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 15098641
Identificação: 273602 33 834 **Unidade:** UN **UF:** PA
Quantidade: 12.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica **Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MOR **Modelo:** Unidade

Fornecedor

Razão Social: D. E. DE LIMA COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIA E PAPELARIA LTDA
CNPJ: 37.158.079/0001-93 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	37158079000193	127,40	127,40

Preço (LICITANET) [4]**R\$ 94,00****Órgão**

MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA

Objeto

BALDE MOP ESFREGÃO KIT COMPLETO: Com 1 (um) balde com alça flexível, cesto e moldura, 1 (um) cabo em aço inox, telescópico com base, cabo inferior e superior, 1 (um) refil de microfibr. Para limpeza pesada. Validade, indicação de uso e data de fabricação estampada no rótulo do produto.

Descrição

BALDE MOP ESFREGÃO KIT COMPLETO: Com 1 (um) balde com alça flexível, cesto e moldura, 1 (um) cabo em aço inox, telescópico com base, cabo inferior e superior, 1 (um) refil de microfibr. Para limpeza pesada. Validade, indicação de uso e data de fabricação / Registro de preços para eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza e descartáveis para atender as necessidades da Prefeitura Municipal, Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Secretarias agregadas do Município de Augusto Corrêa/PA.

Dados

Data de homologação: 22/12/2023 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 14919012
Identificação: 78283 71/2023 1 2232324A2023 10 **Unidade:** UNID **UF:** PA
Quantidade: 80.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica **Fabricante:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48

IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Fornecedor

Razão Social: FABRICIO JOSE MATOS DA CUNHA
CNPJ: 03.786.930/0001-00 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	FABRICIO JOSE MATOS DA CUNHA	03786930000100	94,00	94,00

Item 51: Refil deesfregão mop - Refil deesfregão mop

Quantidade: 400.0000 UN
Descrição: Refil deesfregão mop - Refil deesfregão mop
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1] **R\$ 35,50**

Órgão

COMANDO DA MARINHA COMANDO DA MARINHA

Objeto

ESFREGAO ZIGZAG MOP ALGODAO REFIL

Descrição

ESFREGAO ZIGZAG MOP ALGODAO REFIL / vassouras, escovas, pincéis, espanadores, rodos, etc.

Dados

Data: 10/07/2024 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 17845043
Identificação: 15240705054671004731550010000222591352564828 22259 2
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LIDER COMERCIO E INDUSTRIA LTDA.
CNPJ: 05.054.671/0047-31 **Porte:** DEMAIS

Preço (Portal de Compras Públicas) [2] **R\$ 21,77**

Órgão

Câmara Municipal de Santarém - Câmara Municipal de Santarém Câmara Municipal de Santarém - Câmara Municipal de Santarém

Objeto

Refil esfregão mop úmido, material: algodão e poliéster, tipo de ponta: dobrada, 340 g.

Descrição

Refil esfregão mop úmido, material: algodão e poliéster, tipo de ponta: dobrada, 340 g. / Refil esfregão mop úmido, material: algodão e poliéster, tipo de ponta: dobrada, 340 g.

Dados

Data de homologação: 19/12/2023 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 14584295
Identificação: 267018 52 2237
Quantidade: 105.00 **Unidade:** UN **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: NOBRE **Modelo:** NOBRE

Fornecedor

Razão Social: N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA
CNPJ: 35.946.280/0001-00 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	BRANCO E CORREA	03751669000103	40,94	40,94
2	G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA	39774154000176	40,94	40,94
3	R. A. A. FERREIRA	03619760000170	70,00	70,00
4	N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	35946280000100	40,94	40,94

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

5	N A S DE ALMEIDA E CIA LTDA	34285116000136	40,94	40,94
---	-----------------------------	----------------	-------	-------

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]**R\$ 16,50****Órgão**

Câmara Municipal de Canaã dos Carajás - Câmara Municipal de Canaã dos Carajás Câmara Municipal de Canaã dos Carajás - Câmara Municipal de Canaã dos Carajás

Objeto

REFIL PARA MOP ESFREGÃO ÚMIDO Especificação: Refil para Mop uimido esfregão, ponta cortada com 70% de algodão e 30% de poliéster Extremamente higiênico e prático de usar, seu grande diferencial está no fato de você não precisar entrar em contato com a água suja quando estiver lavando uma superfície. Possui alto poder de absorção e resistência. Suas longas pontas arrastam? e seguram mais as sujidades melhorando a limpeza e diminuindo o tempo despendido nas tarefas. Estes Refis devem ser utilizados apenas com suporte de mop a cabo de alumínio que auxiliarão na limpeza de pisos e em conjunto com o balde espremador ou carro de limpeza que fará a higienização do refil e a remoção de excesso de líquido. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Composição: 70% de algodão e 30% de poliéster Pontacortada 290g

Descrição

REFIL PARA MOP ESFREGÃO ÚMIDO Especificação: Refil para Mop uimido esfregão, ponta cortada com 70% de algodão e 30% de poliéster Extremamente higiênico e prático de usar, seu grande diferencial está no fato de você não precisar entrar em contato com a água / REFIL PARA MOP ESFREGÃO ÚMIDO Especificação: Refil para Mop uimido esfregão, ponta cortada com 70% de algodão e 30% de poliéster Extremamente higiênico e prático de usar, seu grande diferencial está no fato de você não precisar entrar em contato com a água suja quando estiver lavando uma superfície. Possui alto poder de absorção e resistência. Suas longas pontas arrastam? e seguram mais as sujidades melhorando a limpeza e diminuindo o tempo despendido nas tarefas. Estes Refis devem ser utilizados apenas com suporte de mop a cabo de alumínio que auxiliarão na limpeza de pisos e em conjunto com o balde espremador ou carro de limpeza que fará a higienização do refil e a remoção de excesso de líquido. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Composição: 70% de algodão e 30% de poliéster Pontacortada 290g

Dados

Data de homologação: 14/12/2023 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 14115394
Identificação: 266537 37 665 **Unidade:** UND **UF:** PA
Quantidade: 120.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica **Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: GOEDERT LTDA **Modelo:** UND

Fornecedor

Razão Social: FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 22.525.037/0001-76 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19174600000102	19,31	19,31
2	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11566218000124	38,62	38,62
3	MADA SUPERMERCADO LTDA	52323921000199	38,62	38,62
4	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12320177000154	38,62	38,62
5	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09144803000194	38,62	38,62
6	FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22525037000176	38,60	38,60
7	E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03441455000130	38,62	38,62
8	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40659733000157	35,92	35,92
9	C A INFORMATICA LTDA	33482008000190	38,62	38,62
10	MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11813126000100	38,62	38,62
11	PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48220873000136	38,62	38,62
12	TUPAN COMERCIO E SERVICOS LTDA	52383897000183	38,62	38,62

Item 52: Lenco de papel 24 x 24 pct com 500 und

Quantidade: 1000.0000 UN
Descrição: Lenco de papel 24 x 24 pct com 500 und
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]**R\$ 10,90****Órgão**

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

Objeto

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

PAPEL TOALHA INTERFOLHA C/ 1000 FLS BRANCO 20X20 LIRIO

Descrição

PAPEL TOALHA INTERFOLHA C/ 1000 FLS BRANCO 20X20 LIRIO / Lenços, incluindo os de desmaquiar, e toalhas de mão, de papel

Dados

Data: 14/11/2024 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 20892614
Identificação: 15241183317248000108550010000229751113591010 22975 1
Quantidade: 379.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: R C F MACHADO
CNPJ: 83.317.248/0001-08 **Porte:** ME

Preço (Nota Fiscal) [2]**R\$ 11,97****Órgão**

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

Objeto

PAPEL TOALHA INTERF. C/1000FLS ,FRD

Descrição

PAPEL TOALHA INTERF. C/1000FLS ,FRD / Lenços, incluindo os de desmaquiar, e toalhas de mão, de papel

Dados

Data: 08/11/2024 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 20759103
Identificação: 15241102589131000181550010000019561045300500 1956 29
Quantidade: 400.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PARAISO COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 02.589.131/0001-81 **Porte:** EPP

Preço (Nota Fiscal) [3]**R\$ 9,40****Órgão**

COLEGIO MILITAR DE BELEM COLEGIO MILITAR DE BELEM

Objeto

PAPEL TOALHA INTERFOLADO NATURAL

Descrição

PAPEL TOALHA INTERFOLADO NATURAL / Lenços, incluindo os de desmaquiar, e toalhas de mão, de papel

Dados

Data: 16/10/2024 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 20096208
Identificação: 1524105036619700015555000000001551103519056 155 4
Quantidade: 15.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: AG COMERCIAL LTDA
CNPJ: 50.366.197/0001-55 **Porte:** EPP

Item 53: Sacola plastica de 15 kg pctcom 100 unid

Quantidade: 250.0000 UN
Descrição: Sacola plastica de 15 kg pctcom 100 unid

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202**Justificativas:** -**Preço (Comprasnet) [1]****R\$ 18,89****Órgão**

PREF.MUN.DE CASTANHAL

Objeto

Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada no fornecimento de material de limpeza higiene pessoal e descartáveis, destinado ao atendimento das diversas secretarias/fundos municipais e o instituto de previdência do município de Castanhal/Pa por um período de 12 (doze) meses.

Descrição

Saco plástico lixo / SACOLA PLÁSTICA COM CAPACIDADE PARA 15 KG, em polietileno de alta densidade para embalar alimentos. Material mediando no mínimo 60 x 90 cm. Pacote com mil unidades. Item exclusivo para ME/EPP/MEI. FABRICANTE: ALTAPLAST

Dados

Data de homologação: 06/02/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: Comprasnet **Código do item:** 470833 **Lote/Item:** 139
Identificação: N° Pregão: 882023 / UASG: 980447
Link da ata: http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=980447&co_no_uasg=980447&numprp=882023&codigoModalidade=5&eq=1
Quantidade: 1310.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ALTAPLAST
Marca: ALTAPLAST **Modelo:** PCT

Fornecedor

Razão Social: JBCOMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 43.821.348/0001-52 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	33094535000128	62,95	18,85
2	JBCOMERCIO E SERVICOS LTDA	43821348000152	18,89	18,89
3	EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43758913000184	62,95	28,99
4	INTERTON COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	00968806000178	62,80	29,00
5	AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	11218665000192	60,00	60,00
6	INOVARE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51564827000169	62,95	62,95
7	S. MONTEIRO PAPELARIA LTDA	09186564000135	62,95	62,95
8	SILVA & OLIVEIRA LTDA	18938547000106	65,95	65,95
9	P G LIMA COM LTDA	23493764000161	156,25	156,25

Preço (Comprasnet) [2]**R\$ 28,63****Órgão**

PREF.MUN.DE CASTANHAL

Objeto

Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada no fornecimento de material de limpeza higiene pessoal e descartáveis, destinado ao atendimento das diversas secretarias/fundos municipais e o instituto de previdência do município de Castanhal/Pa por um período de 12 (doze) meses.

Descrição

Saco plástico lixo / SACOLA PLÁSTICA COM CAPACIDADE PARA 30 KG, em dimensões aproximadas de 50x80cm, espessura de 0,10 micras.Composto das matérias primas mais resistentes na linha de embalagens flexíveis. Utilizadopara embalar produtos de limpeza ou gêneros alimentícios. Pacote com 100 unidades. Item exclusivo para ME/EPP/MEI. FABRICANTE: ALTAPLAST

Dados

Data de homologação: 06/02/2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: Comprasnet **Código do item:** 470833 **Lote/Item:** 140
Identificação: N° Pregão: 882023 / UASG: 980447
Link da ata: http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?uasg=980447&co_no_uasg=980447&numprp=882023&codigoModalidade=5&eq=1
Quantidade: 60.00 **Unidade:** Pacote 100,00 UN **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ALTAPLAST
Marca: ALTAPLAST **Modelo:** PCT

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202**Fornecedor****Razão Social:** JBCOMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 43.821.348/0001-52 **Porte:** EPP**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	33094535000128	95,42	28,60
2	JBCOMERCIO E SERVICOS LTDA	43821348000152	28,63	28,63
3	EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43758913000184	95,42	38,99
4	INTERTON COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	00968806000178	94,00	39,00
5	AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	11218665000192	95,00	50,00
6	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	34385304000136	95,42	77,39
7	SILVA & OLIVEIRA LTDA	18938547000106	95,42	95,42
8	S. MONTEIRO PAPELARIA LTDA	09186564000135	95,42	95,42

Preço (PNCP)[3]**R\$ 17,72****Órgão**

MUNICIPIO DE TERRA ALTA MUNICIPIO DE TERRA ALTA

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Material de Limpeza, Higiene e Descartável para o atendimento das necessidades do Município de Terra Alta-Pa.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Material de Limpeza, Higiene e Descartável para o atendimento das necessidades do Município de Terra Alta-Pa. / CENTO DE SACOLAS PLÁSTICAS capacidade 15kg reforçada

Dados**Data de homologação:** 04/09/2024 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19635595
Identificação: 00000000348235180001471000011202418
Quantidade: 25.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -**Fornecedor****Razão Social:** MARMITARIA BOM SABOR EIRELI
CNPJ: 35.410.394/0001-30 **Porte:** EPP**Preço (Portal de Compras Públicas)[4]****R\$ 27,69****Órgão**

Prefeitura Municipal de Soure - Prefeitura Municipal de Soure Prefeitura Municipal de Soure - Prefeitura Municipal de Soure

Objeto

Sacola plastica de 15 kg pctcom 100 unid

Descrição

Sacola plastica de 15 kg pctcom 100 unid / Sacola plastica de 15 kg pctcom 100 unid

Dados**Data de homologação:** 10/01/2024 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 14897386
Identificação: 272230 54 10931
Quantidade: 130.00 **Unidade:** PC **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: PLASTIC **Modelo:** PLASTIC**Fornecedor****Razão Social:** MIDIA SEGURANCA ELETRONICA LTDA
CNPJ: 27.025.802/0001-02 **Porte:** ME**Propostas**

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
---	-----------	------	---------------	-------------

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48

IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

1	MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27025802000102	27,69	27,69
2	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12443548000195	30,00	30,00

Item 54: Saco plastica de 30 kg transparente

Quantidade: 1200.0000 UN
Descrição: Saco plastica de 30 kg transparente
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]**R\$ 34,77****Órgão**

Prefeitura Municipal de Soure - Prefeitura Municipal de Soure Prefeitura Municipal de Soure - Prefeitura Municipal de Soure

Objeto

Saco plastica de 30 kg transparente

Descrição

Saco plastica de 30 kg transparente / Saco plastica de 30 kg transparente

Dados

Data de homologação: 10/01/2024 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 14897355
Identificação: 272230 55 10932 **Unidade:** UN **UF:** PA
Quantidade: 850.00 **Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: PLASTIC **Modelo:** PLASTIC

Fornecedor

Razão Social: MIDIA SEGURANCA ELETRONICA LTDA
CNPJ: 27.025.802/0001-02 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27025802000102	34,77	34,77
2	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12443548000195	40,00	40,00

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]**R\$ 32,00****Órgão**

Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás - Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás - Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás

Objeto

SACO EMBALAGEM, PLÁSTICO TRANSPARENTE C/CAPACIDADE DE 30L

Descrição

SACO EMBALAGEM, PLÁSTICO TRANSPARENTE C/CAPACIDADE DE 30L / SACO EMBALAGEM, PLÁSTICO TRANSPARENTE C/CAPACIDADE DE 30L

Dados

Data de homologação: 10/01/2024 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 14898231
Identificação: 270891 61 11497 **Unidade:** PC **UF:** PA
Quantidade: 600.00 **Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: JBM **Modelo:** PLASTICO

Fornecedor

Razão Social: GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
CNPJ: 40.207.865/0001-48 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	BM MATTEUCCI	05842037000180	33,00	33,00
2	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA	40207865000148	110,00	110,00

Preço (Nota Fiscal) [3]**R\$ 24,33****Órgão**

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZAPesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

INST CHICO MENDES DE CONSERV DA BIO INST CHICO MENDES DE CONSERV DA BIO

Objeto

Saco para Lixo Embalixo Fecha Facil Reforcado Azul 100L 15UN

Descrição

Saco para Lixo Embalixo Fecha Facil Reforcado Azul 100L 15UN / sacos, bolsas e cartuchos, de outros plásticos

Dados

Data: 07/11/2024	Modalidade: Outras Modalidades	SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal	Código do item: -	Lote/Item: 20741371
Identificação: 43241103746938001387550040003625011571243369 362501 7		
Quantidade: 2.00	Unidade: UNIDAD	UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica	Valor do frete: R\$ 0,00	
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.		
Marca: -	Modelo: -	

Fornecedor**Razão Social:** BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A
CNPJ: 03.746.938/0013-87 **Porte:** DEMAIS**Item 55: touca descartavel tntsanfonada pctcom 100 und****Quantidade:** 1000.0000 UN
Descrição: touca descartavel tntsanfonada pctcom 100 und
Justificativas: -**Preço (Nota Fiscal)[1]****R\$ 18,73****Órgão**

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS SRNCO INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS SRNCO

Objeto

TOUCA DESCARTAVEL EM TNT. C/ 100

Descrição

TOUCA DESCARTAVEL EM TNT. C/ 100 / artefatos confeccionados, de falso tecido

Dados

Data: 24/10/2024	Modalidade: Outras Modalidades	SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal	Código do item: -	Lote/Item: 20235340
Identificação: 35241006698091000590550010007948951355139346 794895 6		
Quantidade: 6.00	Unidade: PT	UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica	Valor do frete: R\$ 0,00	
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.		
Marca: -	Modelo: -	

Fornecedor**Razão Social:** AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFORMATICA LTDA.
CNPJ: 06.698.091/0005-90 **Porte:** DEMAIS**Preço (PNCP)[2]****R\$ 20,30****Órgão**

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DIDATICOS, ESPORTIVOS E HIGIENE PESSOAL, MATERIAL PERMANENTE E UTENSÍLIOS PARA ANTEDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DIDATICOS, ESPORTIVOS E HIGIENE PESSOAL, MATERIAL PERMANENTE E UTENSÍLIOS PARA ANTEDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME CONDIÇÕES / TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA BRANCA

Dados

Data de homologação: 08/10/2024	Modalidade: 5	SRP: SIM
Fonte: PNCP	Código do item: -	Lote/Item: 19540097
Identificação: 00000002816469100018810000052024213		
Quantidade: 90.00	Unidade: pacote	UF: PA

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: R. J. COMERCIO ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI

CNPJ: 29.563.124/0001-67 **Porte:** EPP

Preço (Nota Fiscal) [3]

R\$ 25,00

Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA

Objeto

Touca de TNT descartavel com elastico, caixa com 100 unidades.

Descrição

Touca de TNT descartavel com elastico, caixa com 100 unidades. / chapéus e artefatos de uso semelhante, mesmo guarnecidos, de outras matérias

Dados

Data: 05/08/2024 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO

Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 18424357

Identificação: 15240830958161000153550010000000881455752191 88 6

Quantidade: 4.00 **Unidade:** CX **UF:** PA

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: FABIO SILVA DA COSTA 45153388204

CNPJ: 30.958.161/0001-53 **Porte:** ME

Item 56: mascara descartavelcxcom 50 und

Quantidade: 1000.0000 UN

Descrição: mascara descartavelcxcom 50 und

Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]

R\$ 20,02

Órgão

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS SRNCO INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS SRNCO

Objeto

MASCARA TRIPLA DESCARTAVEL BCA C/50

Descrição

MASCARA TRIPLA DESCARTAVEL BCA C/50 / artefatos confeccionados, de falso tecido

Dados

Data: 06/11/2024 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO

Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 20703533

Identificação: 35241106698091000590550010008006001851575729 800600 3

Quantidade: 17.00 **Unidade:** PT **UF:** PA

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFORMATICA LTDA.

CNPJ: 06.698.091/0005-90 **Porte:** DEMAIS

Preço (Nota Fiscal) [2]

R\$ 23,30

Órgão

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCI TECNOLOGIA DO PARA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCI TECNOLOGIA DO PARA

Objeto

Mascara Descartavel TNT GoSafety Tripla BFE95% PCT 50UN

Descrição

Mascara Descartavel TNT GoSafety Tripla BFE95% PCT 50UN / artefatos confeccionados, de falso tecido

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48

IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

Dados

Data: 14/11/2024 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 20877762
Identificação: 35241103746938001549550050006434291083987254 643429 5
Quantidade: 1.00 **Unidade:** PAC **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A
CNPJ: 03.746.938/0015-49 **Porte:** DEMAIS

Preço (Nota Fiscal) [3]

R\$ 25,00

Órgão

INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZACAO E REFORMA AGRARIA - INCRA INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZACAO E REFORMA AGRARIA - INCRA

Objeto

MASCARA TRIPLA DESCARTAVEL CX C/ 50 UND - BRANCA

Descrição

MASCARA TRIPLA DESCARTAVEL CX C/ 50 UND - BRANCA / artefatos confeccionados, de falso tecido

Dados

Data: 25/09/2024 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 19431995
Identificação: 15240905803901000135550010000018211015228506 1821 2
Quantidade: 5.00 **Unidade:** CX **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: R BATALHA SILVA
CNPJ: 05.803.901/0001-35 **Porte:** ME

Observações Gerais da Cotação

Sem Observações

Laudo da Cotação

Importante - O Fonte de preços é uma solução tecnológica que reúne diversas fontes, entre elas fontes governamentais, fontes complementares e sites de domínio amplo. O sistema atende aos parâmetros de pesquisa de acordo com as leis vigentes, Instruções normativas, regulamentos, acordãos, portarias e decretos, desta forma afirmamos que as fontes são meios facilitadores de pesquisas ágeis, seguras e eficazes para a administração pública, sendo o servidor responsável pelo uso e seleção dos preços.

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

INFORMAÇÕES DOS FORNECEDORES

3 PODERES COMERCIO LTDA

CNPJ: 14937152000120
EMAIL: topmarcas@ymail.com
TELEFONE: (31) 3357-3594
ENDEREÇO: R RODRIGUES DA CUNHA - 85, RESSACA. CONTAGEM/MG - 32.113-340

3 RL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA

CNPJ: 02373487000183
EMAIL: cirurgicahospitalar@yahoo.com.br
TELEFONE: (32) 3722-1666
ENDEREÇO: RUA CORONEL AMADOR PINHEIRO DE BARROS - 15, LOJA 19 LOJA 19A, CENTRO. MURIAE/MG - 36.880-030

39.921.715 ADRIANE TOLENTINO PRUDENCIO

CNPJ: 39921715000112
EMAIL: argus_rh@hotmail.com
TELEFONE: (69) 9263-7693
ENDEREÇO: AVENIDA ANTONIO PSURIADAKS - 1574, SETOR 04, CENTRO. COSTA MARQUES/RO - 76.937-000

48.400.615 MARCELA MARTINS DOS SANTOS

CNPJ: 48400615000131
EMAIL: mariaanitadistribuidora@yahoo.com
TELEFONE: (51) 9697-6772
ENDEREÇO: AV ROMEU SAMARANI FERREIRA - 675, VILA NOVA. PORTO ALEGRE/RS - 91.750-740

51.211.825 RICARDO DOS SANTOS MORAIS

CNPJ: 51211825000196
EMAIL: empreendimentosmem1@gmail.com
TELEFONE: (55) 9126-5646
ENDEREÇO: RUA BENJAMIN CONSTANT - 1027, GALPAO, CENTRO. VICENTE DUTRA/RS - 98.450-000

A C A CAVALHEIRO VENDAS LTDA

CNPJ: 13729471000187
EMAIL: vendasangelacavalheiro@gmail.com
TELEFONE: (42) 9915-6675
ENDEREÇO: RUA PRESIDENTE VARGAS - 58, SALA 03, CENTRO. REBOUCAS/PR - 84.550-000

A LEAL FIGUEIREDO

CNPJ: 26125437000145
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (91) 8207-8477
ENDEREÇO: TRAVESSA VINTE E UM - SN, PACOVAL. SOURE/PA - 68.870-000

A.C. SILVA FANTICHELI LTDA

CNPJ: 44225227000100
EMAIL: amabili.c.s.franticheli@gmail.com
TELEFONE: (65) 9813-4922
ENDEREÇO: R CUIABA (NUC HAB CPA II) - 11, QUADRA13 ESQ AMARO F. FALCAO SALA 01, MORADA DA SERRA. CUIABA/MT - 78.055-438

A.M. DA SILVA SUPERMERCADO

CNPJ: 07197748000175
EMAIL: acecomh@brturbo.com.br
TELEFONE: (62) 3339-6658 / (62) 3339-6658 / (62) 3351-6147
ENDEREÇO: AVENIDA JOSE ELIAS SOBRINHO ESQ.C/RUA PEDRO BATISTA FERREIRA - 274, QUADRA17 LOTE 04, CENTRO. SANTA TEREZINHA DE GOIAS/GO - 76.5

ABC SERVICO E COMERCIO LTDA

CNPJ: 49017921000156
EMAIL: abcdist@outlook.com.br

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

TELEFONE: (84) 9963-4493 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AVENIDA INTERVENTOR MARIO CÂMARA - 2240, CASA 2, DIX-SEPT ROSADO. NATAL/RN - 59.054-600

AC CLEAN COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI

CNPJ: 26759927000101
EMAIL: contfsouza@ig.com.br
TELEFONE: (31) 3473-4809
ENDEREÇO: RUA MAFRA - 190, LETRA A, NOVO GLORIA. BELO HORIZONTE/MG - 30.880-294

ADEMIR PRADO

CNPJ: 8479062000130
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

AG COMERCIAL LTDA

CNPJ: 50366197000155
EMAIL: agcomercio9@gmail.com
TELEFONE: (91) 9328-7520
ENDEREÇO: AL VINTE E TRES - 25, CONJ MAGUARI, COQUEIRO. BELEM/PA - 66.823-089

ALNETTO COMERCIAL E SERVICOS EIRELI

CNPJ: 27039914000112
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (21) 3340-2280
ENDEREÇO: R MARQUES DE CAXIAS - 271, CENTRO. NITEROI/RJ - 24030050

ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA

CNPJ: 09276894000111
EMAIL: licitacao@alphahigienelimpeza.com.br
TELEFONE: (54) 3290-4615
ENDEREÇO: R CARLOS BARETTA - 343, PAVLH,, AMERICA. FARROUPILHA/RS - 95180000

ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA

CNPJ: 09276894000111
EMAIL: licitacao@alphahigienelimpeza.com.br
TELEFONE: (54) 3290-4615
ENDEREÇO: R CARLOS BARETTA - 343, PAVLH,, AMERICA. FARROUPILHA/RS - 95180000

AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 11218665000192
EMAIL: comercial@amazomix.net.br
TELEFONE: (91) 3711-3032 / (91) 8259-5224
ENDEREÇO: R RUA PAES DE CARVALHO - 295, NOVA OLINDA. CASTANHAL/PA - 68.743-060

AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 11218665000192
EMAIL: comercial@amazomix.net.br
TELEFONE: (91) 3711-3032 / (91) 8259-5224
ENDEREÇO: R RUA PAES DE CARVALHO - 295, NOVA OLINDA. CASTANHAL/PA - 68.743-060

AMAZON INSTALACOES ELETRICAS E PNEUMATICOS EIRELI

CNPJ: 28682844000189
EMAIL: amazonsolucoeseltricas@bol.com.br
TELEFONE: (92) 8142-2250 / (92) 9459-5457
ENDEREÇO: RUA DIMITRA - 19, QUADRA25 LT B NOVO SALA 1, JORGE TEIXEIRA. MANAUS/AM - 69.088-498

AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES E DOMISSANITARIOS LTDA

CNPJ: 50144064000134

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

EMAIL: amplimp@amplimp.com.br
TELEFONE: (18) 9803-2970
ENDEREÇO: RUA ANGELO CALABRETTA - 408, VILA ARISTARCHO. PRESIDENTE PRUDENTE/SP - 19.013-320

ANDRADE ALCANTARA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ: 27934956000117
EMAIL: pantojacontabil@hotmail.com
TELEFONE: (91) 8339-6119
ENDEREÇO: TV WE 63 A - 1281, ANEXO A, COQUEIRO. ANANINDEUA/PA - 67143390

ANDREZA POLICARPO LINO

CNPJ: 39914987000195
EMAIL: andreza.policarpolino2013@gmail.com
TELEFONE: (48) 9942-3381
ENDEREÇO: RUA PEDRO ANTONIO GONCALVES - 221, CASA, VILA SANTO ANTONIO. IMBITUBA/SC - 88.780-000

APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMEN

CNPJ: 02911193000168
EMAIL: apogeucenter@globo.com
TELEFONE: (81) 3458-6188/ (81) 3333-3333
ENDEREÇO: 2 TV PADRE OSEAS CAVALCANTE - 48, ., BAIRRO NOVO DO CARMELO. CAMARAGIBE/PE - 54.759-061

ARPL DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 51978129000100
EMAIL: rachcamila@gmail.com
TELEFONE: (51) 9942-5552 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA BOM FIM ALTO - 4603, SALA 03, BOM FIM ALTO. BOM PRINCIPIO/RS - 95.765-000

AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFORMATICA LTDA.

CNPJ: 06698091000590
EMAIL: custodio.camargo@terra.com.br
TELEFONE: (11) 2808-3957
ENDEREÇO: EST TENENTE MARQUES - 1818, GALPAO17, PARQUE PANORAMA II (FAZENDINHA). SANTANA DE PARNAIBA/SP - 6534030

BL PAPER LTDA

CNPJ: 15780673000189
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (51) 3475-7066
ENDEREÇO: R JOAO GOULART - 1140, FUNDOS, INDUSTRIAL. CANOAS/RS - 92.420-530

BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

CNPJ: 28719518000107
EMAIL: distribuidoraboni901@outlook.com.br
TELEFONE: (54) 9167-3926
ENDEREÇO: R SEGUNDO ASSONI - 270, BELA VISTA. ERECHIM/RS - 99704144

BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

CNPJ: 35638331000136
EMAIL: contratos@brvaledistribuidora.com.br
TELEFONE: (12) 3432-6006
ENDEREÇO: R DOUTOR FLAVIO BELLEGARDE NUNES - 75, JARDIM PAULISTA. TAUBATE/SP - 12.091-590

BRASIL CENTRAL COMERCIO DE PRODUTOS CIENTIFICOS LTDA

CNPJ: 05742378000184
EMAIL: douglas@bclabor.com.br
TELEFONE: (62) 3223-0578
ENDEREÇO: AV L - 0, QD. 13A LT. 01, SETOR AEROPORTO. GOIANIA/GO - 74.075-030

BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

CNPJ: 03746938001549
EMAIL: fiscal@brsupply.com.br
TELEFONE: (51) 3081-7500
ENDEREÇO: R JOSE MARTINS FERNANDES - 601, GALPAO40 PARTE, BATISTINI. SAO BERNARDO DO CAMPO/SP - 09.843-400

C A D O R CONCEICAO LTDA

CNPJ: 53323899000140
EMAIL: lideranca.comercio23@gmail.com
TELEFONE: (91) 9856-1575
ENDEREÇO: PASSAGEM SNAPP - 675, CONJ GLEBA 3, CASTANHEIRA. BELEM/PA - 66.645-420

C L MARTINS

CNPJ: 21171875000126
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (91) 9619-0887
ENDEREÇO: RUA DOMINGOS NIVALDO DE LIMA - 646, SAO BENEDITO. AUGUSTO CORREA/PA - 68.610-000

C.C.M - COMERCIAL CREME MARFIM LTDA

CNPJ: 01664908000162
EMAIL: ccmlicitacoes@ccmlicitacoes.com.br
TELEFONE: (11) 4751-6300
ENDEREÇO: RUA CABOCLOS - 563, VILA URUPES. SUZANO/SP - 08.615-190

CATPEL COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA

CNPJ: 30329237000181
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (17) 9106-1131
ENDEREÇO: RUA MANOEL PEDRO - 179, RESIDENCIAL GRANVILLE II. CATANDUVA/SP - 15.810-293

CAVALCANTE & CIA LTDA

CNPJ: 10655938000101
EMAIL: compras@trevoecia.com.br
TELEFONE: (84) 3663-2045
ENDEREÇO: AV DAS FRONTEIRAS - 65, LOJA 07, IGAPO. NATAL/RN - 59104345

CEREALISTA BRASIL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 24340664000168
EMAIL: cerealistabrasilltda@gmail.com
TELEFONE: (91) 3346-2781
ENDEREÇO: R ADELAIDE SATURNINA - SN, BELA VISTA. MARITUBA/PA - 67200000

CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 10978106000118
EMAIL: cirurgicafamed@gmail.com
TELEFONE: (81) 3221-6275
ENDEREÇO: R AREZZO - S/N, LOJA 2 LOTE ROSA D ITALIA QUADRAI LOTE 3/A, AGAMENOM MAGALHAES. IGARASSU/PE - 53.640-146

CLEBER TADEU BRIDI

CNPJ: 15864350000173
EMAIL: cleberbridi@hotmail.com
TELEFONE: (49) 3344-3951
ENDEREÇO: R GUILHERME HACK - 432, SALA 01, PROGRESSO. SAO LOURENCO DO OESTE/SC - 89.990-000

CLISTENES F DOS REIS

CNPJ: 47669109000180
EMAIL: clistenesfernandes@live.com
TELEFONE: (91) 8354-9944 / (91) 8354-9944
ENDEREÇO: VILA ABELARDO CONDURU - 30, 1 ANDAR, CIDADE VELHA. BELEM/PA - 66.023-680

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA

CNPJ: 46786948000115
EMAIL: forteservicos@tutanota.com
TELEFONE: (62) 9636-7961 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA SEBASTIAO FERREIRA ADORNO - 299, QUADRA03 LOTE 11A, CENTRO. MOSSAMEDES/GO - 76.150-000

COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA

CNPJ: 62479555000115
EMAIL: valmir.sp@ig.com.br
TELEFONE: (19) 3034-6609
ENDEREÇO: R PROFESSOR LUIS CHAINE - 262, SALA 02, JARDIM SAO LUIZ. LIMEIRA/SP - 13.487-009

COMERCIAL MONTEIRO EIRELI

CNPJ: 24240240000121
EMAIL: contabilidadelucapacioli@hotmail.com
TELEFONE: (62) 3256-1020
ENDEREÇO: AV PEDRO LUDOVICO - 40, QUADRA08 LOTE 02, CONJUNTO ROMILDO FERREIRA DO AMARAL. GOIANIA/GO - 74.413-265

COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 33094535000128
EMAIL: transparenciacontabil2023@gmail.com
TELEFONE: (91) 2122-3522
ENDEREÇO: RUA MARECHAL DEODORO - 436, ANEXO A, IANETAMA. CASTANHAL/PA - 68.745-690

COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA EIRELI

CNPJ: 34731357000161
EMAIL: costa_oliveiraatacarejo@hotmail.com
TELEFONE: (81) 8839-2992
ENDEREÇO: AVENIDA DA BANDEIRA - 132, A, SAO SEBASTIAO. CARPINA/PE - 55.818-565

CRISTIANY FERRARI

CNPJ: 02468005000179
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: RUA JOAO LUCIANO BARBOSA - 325, CENTRO. PERDIZES/MG - 38.170-000

D. E. DE LIMA COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIA E PAPELARIA LTDA

CNPJ: 37158079000193
EMAIL: deliedsom@gmail.com
TELEFONE: (91) 9357-8575
ENDEREÇO: RUA 31 DE MARCO - 227, CENTRO. MELGACO/PA - 68.490-000

D. F. ASTOLPHO

CNPJ: 20123999000173
EMAIL: fontao@fontaocontabilidade.com.br
TELEFONE: (19) 3682-7300
ENDEREÇO: R CORONEL DIOGO - 1243, CENTRO. MOCOCA/SP - 13.730-260

DAIANA NASCIMENTO DE AZEVEDO

CNPJ: 45451999000123
EMAIL: j.adistribuaolicita@gmail.com
TELEFONE: (84) 9988-0124
ENDEREÇO: SITIO TUIUIU - 45, ZONA RURAL. SANTANA DO SERIDO/RN - 59.350-000

DAIANE MARTINS GOMES 07656709681

CNPJ: 27598187000204
EMAIL: linacontabilidade@gmail.com
TELEFONE: (32) 3746-2784

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

ENDEREÇO: RUA JOAO SEBASTIAO DE AMORIM - 37, COMERCIO, CENTRO. ESPERA FELIZ/MG - 36.830-000

DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA

CNPJ: 40223106000179
EMAIL: darlu@darlu.com.br
TELEFONE: (54) 4062-9518
ENDEREÇO: R NICOLAU COPERNICO - 55, FUNDOSFUNDOS, CENTRO. BARAO DE COTEGIPE/RS - 99.740-000

DELTA COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 48447370000106
EMAIL: camilabarros-36@hotmail.com
TELEFONE: (65) 9294-4828/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: R TEN CIPRIANO - 157, CENTRO NORTE. VARZEA GRANDE/MT - 78.110-610

DEMBINSKI & MIKOSKI LTDA

CNPJ: 28453476000105
EMAIL: cesartryndade@bol.com.br
TELEFONE: (42) 3463-1729/ (42) 3542-1548
ENDEREÇO: R HONORIO PIRES - 310, SALA, CENTRO. RIO AZUL/PR - 84.560-000

DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA

CNPJ: 02477571000147
EMAIL: natali.pereira@dentalmedsul.com.br
TELEFONE: (41) 3204-8000/ (41) 3323-6717
ENDEREÇO: R ANNE FRANK - 5223, BOQUEIRO. CURITIBA/PR - 81.730-010

DIABETICOS EIRELI

CNPJ: 28675331000140
EMAIL: abertura.analise@gmail.com
TELEFONE: (16) 3234-1290 / (16) 3234-1291
ENDEREÇO: R CAPITAO ADELMIO NORBERTO DA SILVA - 745, TERREO, ALTO DA BOA VISTA. RIBEIRAO PRETO/SP - 14.025-670

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

CNPJ: 40061199000182
EMAIL: silvandro_diego@hotmail.com
TELEFONE: (87) 3762-0445
ENDEREÇO: R SANTA VITORIA - 123, CIDADE INDUSTRIAL SATELITE DE SAO PAULO. GUARULHOS/SP - 07.223-120

DIRCE MELO LIMA MAGALHAES

CNPJ: 21802947000196
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (31) 3832-7159
ENDEREÇO: R FELICIO ALVES - 205, SOL NASCENTE. CATAS ALTAS/MG - 35.969-000

DIVINO COMERCIO LTDA

CNPJ: 51372643000105
EMAIL: divinodistribuidoraltda@gmail.com
TELEFONE: (91) 9257-0852
ENDEREÇO: TV WE 47 - 311, CIDADE NOVA. ANANINDEUA/PA - 67.133-300

E A ALCANTARA & CIA LTDA

CNPJ: 20290559000100
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (91) 3751-4778
ENDEREÇO: TV WE 73 - A - 1992, LOJA B CONJ GUAJARA I TERREO, COQUEIRO. ANANINDEUA/PA - 67143490

ECOLOGY PAPER LTDA

CNPJ: 23889701000129
EMAIL: contato.ecologypaper@gmail.com

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

TELEFONE: (16) 3945-3887 / (16) 3945-3887
ENDEREÇO: RUA EXPEDICIONARIO LELLIS - 2326, ALVORADA. SERTAOZINHO/SP - 14.166-070

EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS

CNPJ: 43758913000184
EMAIL: multicomservicos0@gmail.com
TELEFONE: (91) 9926-7056 / (91) 8529-1177
ENDEREÇO: AVENIDA JOAO PAULO II - 09, DOM ARISTIDES. MARITUBA/PA - 67.205-025

EF INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA

CNPJ: 57142749000190
EMAIL: papeisef@gmail.com
TELEFONE: (54) 9151-5864
ENDEREÇO: RODOVIA RS 211 KM 16,9 - 171, INTERIOR. PAULO BENTO/RS - 99.718-000

EMBRAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

CNPJ: 4310364000129
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

EMPORIO DO NEGAO LTDA

CNPJ: 38234015000197
EMAIL: pequena.leticia@hotmail.com
TELEFONE: (62) 9293-2155
ENDEREÇO: RUA BEATRIZ - SN, QUADRA 19;LOTE 04 A, SETOR SUL. SANTO ANTONIO DE GOIAS/GO - 75.375-000

EMPORIO MIX DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 09448138000122
EMAIL: contato@emporiomix.com.br
TELEFONE: (11) 2028-1000 / (11) 2228-1000
ENDEREÇO: RUA IBITINGA - 90, VILA BERTIOGA. SAO PAULO/SP - 03.186-020

ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA

CNPJ: 43690612000166
EMAIL: jonas.omz@gmail.com
TELEFONE: (11) 2532-8676
ENDEREÇO: RUA ENG DAGOBERTO SALLES FILHO - 38, SALA 3, VILA INGLESA. SAO PAULO/SP - 04.653-200

EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA

CNPJ: 11334268000186
EMAIL: comercialvitoria2@yahoo.com.br
TELEFONE: (91) 3269-5726
ENDEREÇO: R BARAO DE MAMORE - 37, ESQUINA COM DOUTOR AMERICO SANTA ROSA, SAO BRAZ. BELEM/PA - 66.073-070

ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

CNPJ: 42458725000178
EMAIL: essechemical@essechemical.com.br
TELEFONE: (94) 9113-5700
ENDEREÇO: AVENIDA H - S/N, QUADRA046 LOTE 043, CIDADE JARDIM. PARAUAPEBAS/PA - 68.515-000

EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 51305956000132
EMAIL: expoente.vix@gmail.com
TELEFONE: (27) 9724-5731 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA CARLOS ALBERTO NASCIMENTO - 06, UNIVERSAL. VIANA/ES - 29.134-457

FABIO SILVA DA COSTA 45153388204

CNPJ: 30958161000153

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

EMAIL: passoscientifica@gmail.com
TELEFONE: (91) 9881-5696
ENDEREÇO: RUA JABATITEUA - 331ALT, SALA A, MARCO. BELEM/PA - 66.070-260

FABRICIO JOSE MATOS DA CUNHA

CNPJ: 03786930000100
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: AVENIDA JOAO BATISTA MONTEIRO - 461, NAZARE. AUGUSTO CORREA/PA - 68.610-000

FERNANDA DE OLIVEIRA MONTEIRO

CNPJ: 08966895000125
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (83) 3422-2200
ENDEREÇO: R DR PEDRO FIRMINO - 338, CENTRO. PATOS/PB - 58.700-070

FERNANDA FOGACA FANTOURA MORDINI 04700725982

CNPJ: 29704594000101
EMAIL: fermaiscomercial@hotmail.com
TELEFONE: (41) 8721-5781
ENDEREÇO: R DONA BARBARA CID - 337, CASA 03, UBERABA. CURITIBA/PR - 81580130

FERNANDA FOGACA FANTOURA MORDINI 04700725982

CNPJ: 29704594000101
EMAIL: fermaiscomercial@hotmail.com
TELEFONE: (41) 8721-5781
ENDEREÇO: R DONA BARBARA CID - 337, CASA 03, UBERABA. CURITIBA/PR - 81580130

FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 49839964000117
EMAIL: flashlimp.sb@gmail.com
TELEFONE: (75) 9829-6613/ (75) 3624-9770
ENDEREÇO: R ANTONIO CARLOS MAGALHAES - 11F, CENTRO. SANTA BARBARA/BA - 44.150-000

FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 22525037000176
EMAIL: atendimento@forensecontabiliade.com.br
TELEFONE: (99) 3525-1433
ENDEREÇO: R PIAUI - 588, NOVA IMPERATRIZ. IMPERATRIZ/MA - 65907100

G. GERMANI CARLOS

CNPJ: 19892438000150
EMAIL: escnoroste@gmail.com
TELEFONE: (44) 9856-0653 / (44) 8857-9134 / (44) 3462-1148
ENDEREÇO: AVENIDA RIO GRANDE DO SUL - 1280, TERREOPREDIO, CENTRO. QUERENCIA DO NORTE/PR - 87.930-000

GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA

CNPJ: 04415316000103
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: R DEODORO - 715, SOB LOJA, MARIO QUINTANA. PORTO ALEGRE/RS - 91260370

GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA

CNPJ: 40207865000148
EMAIL: rioconsultoria@gmail.com
TELEFONE: (94) 9149-7155
ENDEREÇO: AVENIDA SAO GERALDO - 127-A, CENTRO. ELDORADO DOS CARAJAS/PA - 68.524-000

GRANETTO EMBALAGENS LTDA

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

CNPJ: 41948062000107
EMAIL: granettoembalagens@gmail.com
TELEFONE: (46) 9923-3351
ENDEREÇO: R PARA - 122, CENTRO. FRANCISCO BELTRAO/PR - 85.601-290

H F DINIZ

CNPJ: 28121546000110
EMAIL: pague_certo@hotmail.com
TELEFONE: (84) 9925-7309
ENDEREÇO: RUA MANOEL SALVIANO - 274, CENTRO. GOVERNADOR DIX-SEPT ROSADO/RN - 59.790-000

HAKOUR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 55187334000108
EMAIL: hakourdistribuidora@gmail.com
TELEFONE: (44) 9999-9999
ENDEREÇO: AVENIDA CURITIBA - 204, SALA 01, CENTRO. PAICANDU/PR - 87.140-000

HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE

CNPJ: 01255291000121
EMAIL: status.licitacoes@hotmail.com
TELEFONE: (35) 3422-7426 / (35) 3423-2896
ENDEREÇO: R CEL. OTAVIO MEYER - 160, LOJAS 319/320/321, CENTRO. POUSO ALEGRE/MG - 37.550-000

HEALTH CLEAN COMERCIAL - EIRELI

CNPJ: 23615514000157
EMAIL: regularizacao@frangel.com.br
TELEFONE: (32) 3213-2000
ENDEREÇO: R GUILHERME DEBUSSY - 631, BORBOLETA. JUIZ DE FORA/MG - 36035680

HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA

CNPJ: 45634019000128
EMAIL: helbinhofilho@hotmail.com
TELEFONE: (79) 9675-9560
ENDEREÇO: R TERCENIO SAMPAIO - 532, GRAGERU. ARACAJU/SE - 49.025-700

HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 17676642000108
EMAIL: vendas.hortoplus@hotmail.com
TELEFONE: (42) 3629-1642
ENDEREÇO: R FRANCISCO PIRES DA ROCHA - 309, SALA 02, BONSUCESSO. GUARAPUAVA/PR - 85.045-010

IARA MARIA BASEGGIO LTDA

CNPJ: 10809818000103
EMAIL: catasom2011@hotmail.com
TELEFONE: (46) 9928-0368/ (46) 3534-1323
ENDEREÇO: R RUDOLFO RESER - 1064, DISTRITO DE SAO BENTO DOS LAGOS DO IGUACU. SAO JORGE D'OESTE/PR - 85.575-000

INOVARE COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 51564827000169
EMAIL: jmfcomerciome@gmail.com
TELEFONE: (91) 3351-0609
ENDEREÇO: TV LOMAS VALENTINAS - 2625, SALA 305, MARCO. BELEM/PA - 66.093-677

INTEGRAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ: 15080238000141
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (91) 8396-4344
ENDEREÇO: CJ GERALDO PALMEIRA - 2, ANEXO QUADRA TRINTA E OITO, DISTRITO INDUSTRIAL. ANANINDEUA/PA - 67040440

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

INTERTON COMERCIO E IMPORTACAO LTDA

CNPJ: 00968806000178
EMAIL: contabil_audit@hotmail.com
TELEFONE: (91) 3229-0046 / (91) 3222-0008
ENDEREÇO: AV ALMIRANTE BARROSO - 4414, LOJA: 2; BLOCO: A,, CASTANHEIRA. BELEM/PA - 66.645-250

J DUARTE & CIA LTDA

CNPJ: 92783380000104
EMAIL: escritta@escritta.com.br
TELEFONE: (51) 3023-1818
ENDEREÇO: AV WILLY EUGENIO FLECK - 1500, CASA 384, RUBEM BERTA. PORTO ALEGRE/RS - 91150180

J G C DE CARVALHO JUNIOR EIRELI

CNPJ: 02412145000125
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: AV EDMUNDA AIRES CAVALCANTE - 192, CENTRO. MONTE DO CARMO/TO - 77.585-000

J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI

CNPJ: 11923577000191
EMAIL: jbcom@jbcom.net.br
TELEFONE: (27) 3371-6106
ENDEREÇO: AVENIDA JOSE ARMANI - SN, QUADRA05 LOTE 03 LOJA 01, LINHARES V. LINHARES/ES - 29.905-190

J.C.P. DA SILVA - COMERCIAL DESKART

CNPJ: 10724350000154
EMAIL: comercialdeskart@gmail.com
TELEFONE: (27) 3090-4800
ENDEREÇO: AV ROLINHA - 14, GALPAO PAVMT001 RESIDENC SAO CONRADO, SAO CONRADO. CARIACICA/ES - 29.141-197

JACILENE PEREIRA GOMES

CNPJ: 26885935000196
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (91) 9813-1253
ENDEREÇO: TRAVESSA DEZESSEIS - SN, CENTRO. SOURE/PA - 68.870-000

JBCOMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 43821348000152
EMAIL: josetbcosta@gmail.com
TELEFONE: (91) 8584-9987
ENDEREÇO: R ORMENDINA GONCALVES DA ROCHA - 12, NOVA OLINDA. CASTANHAL/PA - 68.742-125

JBCOMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 43821348000152
EMAIL: josetbcosta@gmail.com
TELEFONE: (91) 8584-9987
ENDEREÇO: R ORMENDINA GONCALVES DA ROCHA - 12, NOVA OLINDA. CASTANHAL/PA - 68.742-125

JF LIMP LTDA

CNPJ: 13582905000169
EMAIL: filipearaujopinto@msn.com
TELEFONE: (34) 9998-7525
ENDEREÇO: RUA PAPA PAULO VI - 371, JARDIM AMERICA. ITURAMA/MG - 38.280-000

JS DA SILVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

CNPJ: 35565446000148
EMAIL: concretizacomercio@gmail.com
TELEFONE: (91) 3351-0609

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

ENDEREÇO: TV LOMAS VALENTINAS - 2625, SALA 303, MARCO. BELEM/PA - 66.093-677

JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA

CNPJ: 37358317000104
EMAIL: conthabil.assessoria20@gmail.com
TELEFONE: (91) 8415-8541/ (91) 8709-4228
ENDEREÇO: AL N S 7 - 35, CONJ MAGUARI, COQUEIRO. BELEM/PA - 66.823-067

KCS FESTA COMERCIO DE EMBALAGENS E SERVICOS LTDA

CNPJ: 12766999000163
EMAIL: recrisa1205@hotmail.com
TELEFONE: (71) 9871-7008 / (75) 3424-1205 / (71) 3601-3167
ENDEREÇO: AVENIDA ANTONIO PATTERSON - SN, TRIANGULO. CANDEIAS/BA - 43.815-010

KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA - EIRELI

CNPJ: 29755673000133
EMAIL: criskelly_cris@hotmail.com
TELEFONE: (42) 3323-3094
ENDEREÇO: R OSCAR CLOCK - 200, NOVA RUSSIA. PONTA GROSSA/PR - 84.053-500

L DIAS MONTEIRO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ: 44993260000180
EMAIL: lllleidianed.monteiro08@gmail.com
TELEFONE: (91) 9614-0270
ENDEREÇO: R BETANIA - 28, CONJ MARIA JOSE, BENGUI. BELEM/PA - 66.630-140

LICITA NORTE LTDA

CNPJ: 32465992000119
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

LIDER COMERCIO E INDUSTRIA LTDA.

CNPJ: 05054671004731
EMAIL: grupolider@lidernet.com.br
TELEFONE: (91) 4008-1000
ENDEREÇO: AV DUQUE DE CAXIAS - 1101, MARCO. BELEM/PA - 66.093-029

LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 41081966000188
EMAIL: vendas.lizpara@gmail.com
TELEFONE: (91) 3224-1752/ (91) 9222-1107
ENDEREÇO: AV DOUTOR FREITAS - 1115, ALTOS, PEDREIRA. BELEM/PA - 66.087-810

LM SUPRIMENTOS LTDA

CNPJ: 09211625000177
EMAIL: lm.suprimentos@hotmail.com
TELEFONE: (41) 2152-1128
ENDEREÇO: R ALCEMIRO LUCIANO - 633, SALA 03, VILA GARCIA. PARANAGUA/PR - 83.218-160

LPK LTDA

CNPJ: 00535560000140
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: R LUIZ GUALBERTO - 231, ESTREITO. FLORIANOPOLIS/SC - 88.070-360

LRD DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 49464926000127
EMAIL: lr_distribuidora@outlook.com

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

TELEFONE: (87) 3762-0445/ (87) 3025-0632
ENDEREÇO: R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS - 565, LOJA 01, SAO JOSE. GARANHUNS/PE - 55.295-200

LUIZ CARLOS ALVES 21075182204

CNPJ: 23917658000168
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (91) 8866-8889
ENDEREÇO: RUA MOURA CARVALHO - 16 B, CAMPINA DE ICOARACI (ICOARACI). BELEM/PA - 66.813-310

M A LUSTOSA DAMASCENO

CNPJ: 23901808000145
EMAIL: emetrindade@gmail.com
TELEFONE: (95) 3625-1523
ENDEREÇO: AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY - 891, CENTRO. CARACARAI/RR - 69.360-000

M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI

CNPJ: 16836634000119
EMAIL: asseconcontabilidade@yahoo.com.br
TELEFONE: (91) 3751-2730
ENDEREÇO: TRAVESSA DA MATRIZ - 245, COMERCIAL. BARCARENA/PA - 68.445-000

M. D. PEREIRA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

CNPJ: 10595196000168
EMAIL: mdpmontes.doracy714@gmail.com
TELEFONE: (22) 2785-1935
ENDEREÇO: RUA MANOEL PINHEIRO SOBRINHO - 84, PALMEIRAS. CARDOSO MOREIRA/RJ - 28.180-000

M. V. DA C. CARDOSO LTDA

CNPJ: 83327890000178
EMAIL: mercadosereny@gmail.com
TELEFONE: (91) 9139-1704
ENDEREÇO: TV CASTILHOS FRANCA - 212, CENTRO. BREVES/PA - 68.800-000

M.N. WEBER & CIA LTDA

CNPJ: 08225417000164
EMAIL: atendimento@centralweber.com.br
TELEFONE: (46) 3552-3274
ENDEREÇO: R GUAIRACAS - 708, CENTRO. CAPANEMA/PR - 85.760-000

MACARIO & SILVA COMERCIAL DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA

CNPJ: 06129929000100
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (87) 3861-8511 / (87) 3032-0343 / (87) 3864-4897
ENDEREÇO: RUA BARAO DO RIO BRAN CO - 754, CENTRO. PETROLINA/PE - 56.304-290

MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084

CNPJ: 23874152000119
EMAIL: marcelamartins1@yahoo.com
TELEFONE: (51) 3244-2913
ENDEREÇO: AV ROMEU SAMARANI FERREIRA - 675, VILA NOVA. PORTO ALEGRE/RS - 91.750-740

MARIA L. A. DE OLIVEIRA

CNPJ: 08947754000165
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (87) 3830-1156
ENDEREÇO: R LUIZ CAROLINO SIQUEIRA - 171, CENTRO. SOLIDAO/PE - 56.795-000

MARMITARIA BOM SABOR EIRELI

CNPJ: 35410394000130

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

EMAIL: pearlygedeeon@gmail.com
TELEFONE: (61) 3222-2222
ENDEREÇO: PASSAGEM EDIZIR - 97, CASTANHEIRA. BELEM/PA - 66.645-170

MASCARELLO & SANTOS LTDA

CNPJ: 41339637000194
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (45) 9952-5228
ENDEREÇO: RUA PEDRO ALVARES CABRAL - 2321, JARDIM CONCORDIA. TOLEDO/PR - 85.906-680

MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI

CNPJ: 28857335000140
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (43) 3376-6370
ENDEREÇO: R TIBAGI - 651, RECREIO. LONDRINA/PR - 86025270

MAYKON JORDAN SIQUEIRA CAMPOS ROSA - COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS

CNPJ: 28398064000101
EMAIL: parilimp@outlook.com
TELEFONE: (11) 2507-6012 / (11) 2507-6032
ENDEREÇO: AV PEDROSO DA SILVEIRA - 234, LOJA LOJA, PARI. SAO PAULO/SP - 3028050

MEDPRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 45838204000134
EMAIL: medprimedistribuidora@hotmail.com
TELEFONE: (91) 9984-0211
ENDEREÇO: TV WE 53 - 1211, CIDADE NOVA V, CIDADE NOVA. ANANINDEUA/PA - 67.133-360

MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

CNPJ: 44910500000136
EMAIL: megalimpo@megalimpo.com.br
TELEFONE: (51) 3500-2710
ENDEREÇO: RUA VEREADOR MARIO CARDOSO FERREIRA (DISTRITO INDUSTRIAL) - 359, PAVLH 2 - SALA 01, TIJUCA. ALVORADA/RS - 94.836-195

MERCEARIA GODINHO ALVES & GODINHO LTDA

CNPJ: 24104615000126
EMAIL: nfegruposantoantonio@gmail.com
TELEFONE: (34) 3811-1214/ (34) 3811-1382
ENDEREÇO: R FELISBERTO FONSECA - 550, ALEIXO ARAUJO. PRESIDENTE OLEGARIO/MG - 38.750-000

MIDIA SEGURANCA ELETRONICA LTDA

CNPJ: 27025802000102
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (91) 8255-3723
ENDEREÇO: TV DEZESSEIS - SN, CENTRO. SOURE/PA - 68.870-000

MOACIR DE ALMEIDA

CNPJ: 21961818000140
EMAIL: elizetem@uai.com.br
TELEFONE: (31) 3636-5830
ENDEREÇO: R MARIA DOS ANJOS RIBEIRO DE JESUS - 425, FUNDOS, SENHORA DAS GRACAS. BETIM/MG - 32604610

MULTFRIOS CAICO LTDA

CNPJ: 32965661000148
EMAIL: asteconcaico@hotmail.com
TELEFONE: (84) 9963-1709/ (84) 3417-3032
ENDEREÇO: R OLEGARIO VALE - 768, LOJA A, CENTRO. CAICO/RN - 59.300-000

MUNDIAL COMERCIO DE ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

CNPJ: 40437772000100
EMAIL: mundialdescartaveis@hotmail.com
TELEFONE: (91) 8898-7189
ENDEREÇO: PSG SAO BENEDITO - 604, SACRAMENTA. BELEM/PA - 66.120-260

MW NEGOCIOS LTDA

CNPJ: 45862764000124
EMAIL: mwempreendimentos.es@gmail.com
TELEFONE: (32) 9840-0665
ENDEREÇO: CORREGO AGUA COMPRIDA - SN, PEDRA MENINA. DORES DO RIO PRETO/ES - 29.580-000

N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ: 35946280000100
EMAIL: anetocomercial@hotmail.com
TELEFONE: (93) 9129-3566
ENDEREÇO: R DEPUTADO ICOARACI NUNES - 2360, SALA B, APARECIDA. SANTAREM/PA - 68.040-100

N63 COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA - EIRELI

CNPJ: 34090540000125
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (44) 9774-6747
ENDEREÇO: AV 7 DE SETEMBRO - 49, LETRA A, JARDIM DA GLORIA. MARINGA/PR - 87.047-130

NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 04930131000129
EMAIL: contato@nathaliadistribuidora.com.br
TELEFONE: (38) 3215-2202 / (38) 9913-0563
ENDEREÇO: R EULIDSON NOVAIS - 460, VERA CRUZ. MONTES CLAROS/MG - 39400789

NEW REGLY LTDA

CNPJ: 03448836000141
EMAIL: financeiro.max@terra.com.br
TELEFONE: (41) 3033-6901
ENDEREÇO: R CACAUEIRO - 144, CASA B, EUCALIPTOS. FAZENDA RIO GRANDE/PR - 83.820-497

NORTE COMERCIO & UTILIDADES LTDA

CNPJ: 54253113000128
EMAIL: ff545937cardoso20fe@gmail.com
TELEFONE: (91) 8242-1192/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: TV CHACO - 845, PEDREIRA. BELEM/PA - 66.085-451

ODONTOSHOP COMERCIO LTDA

CNPJ: 06301041000102
EMAIL: lojaodontoshop@gmail.com
TELEFONE: (81) 3421-6002 / (81) 3421-6002
ENDEREÇO: AVENIDA VISCONDE DE SUASSUNA - 196, SANTO AMARO. RECIFE/PE - 50.050-540

ORIGINAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 43192854000120
EMAIL: luciano.koury@uol.com.br
TELEFONE: (86) 9982-6354
ENDEREÇO: AVENIDA LINDOLFO MONTEIRO - 3230, HORTO. TERESINA/PI - 64.052-810

ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

CNPJ: 04013164000104
EMAIL: contratos@orladistribuidora.com.br
TELEFONE: (12) 3432-6006 / (12) 3411-1780
ENDEREÇO: R DOUTOR FLAVIO BELLEGARDE NUNES - 80, JARDIM PAULISTA. TAUBATE/SP - 12.091-590

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

OXI QUIMICA LTDA

CNPJ: 65271868000171
EMAIL: contato@contabilitasolucoes.com.br
TELEFONE: (35) 3221-5704
ENDEREÇO: AVENIDA DOUTOR MODENA - 703, N.SRA.DE FATIMA. VARGINHA/MG - 37.010-190

P G LIMA COM LTDA

CNPJ: 23493764000161
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (91) 3721-3037 / (91) 8214-6182
ENDEREÇO: TV DOUTOR LAURO SODRE - 1050, ANDAR 1 SALA 1, PIRAPORA. CASTANHAL/PA - 68740030

P R S DE CASTRO LTDA

CNPJ: 36620827000145
EMAIL: prscgoiania@gmail.com
TELEFONE: (91) 9257-1158
ENDEREÇO: R DOIS - 52, QUADRA6, SANTO ANTONIO. CAPITAO POCO/PA - 68.650-000

PABLO LUIS MARTINS

CNPJ: 09138326000154
EMAIL: handtecequipamentos@gmail.com
TELEFONE: (48) 3375-4436
ENDEREÇO: R SALVADOR DA SILVA PORTO - 23, CASA, JARDIM PALMEIRAS. SAO JOSE/SC - 88106692

PACTUAL DISTRIBUIDORA COMERCIO E ATACADO LTDA

CNPJ: 44016890000103
EMAIL: nf-e@pactualdistribuidora.com
TELEFONE: (91) 9185-5789
ENDEREÇO: PASSAGEM AZ DE OURO - 6A, LEVILANDIA. ANANINDEUA/PA - 67.015-760

PARAISO COMERCIO E SERVICOS EIRELI

CNPJ: 02589131000181
EMAIL: comercial@empresaparaíso.com.br
TELEFONE: (91) 3263-3115
ENDEREÇO: TV WE 40 - 341, CONJ CIDADE NOVA IV, COQUEIRO. ANANINDEUA/PA - 67.133-230

PAULO SERGIO TORRES FERNANDES

CNPJ: 01599231000126
EMAIL: rochasup@hotmail.com
TELEFONE: (63) 3322-6220
ENDEREÇO: AV ELIFAS ALVES BANDEIRA - S/N, CENTRO. CONCEICAO DO TOCANTINS/TO - 77.305-000

PFL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

CNPJ: 30960128000168
EMAIL: carlosbarros_77@hotmail.com
TELEFONE: (73) 9976-2704/ (73) 3525-9507
ENDEREÇO: R COSTA BRITO - 348, TERREO, CENTRO. JEQUIE/BA - 45.200-010

POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ: 05804684000106
EMAIL: tiago@cfr.com.br
TELEFONE: (51) 4692-134
ENDEREÇO: R BOTAFOGO - 66, SALA 01, PARQUE DA MATRIZ. CACHOEIRINHA/RS - 94950080

PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

CNPJ: 09072195000150
EMAIL: spcsupermercadoPontocerto@hotmail.com
TELEFONE: (94) 3421-1733/ (94) 9122-6333

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

ENDEREÇO: AV ARAGUAIA - 1.156, VILA CRUZEIRO. CONCEICAO DO ARAGUAIA/PA - 68.540-000

POTIGUAR COMERCIO DE ALIMENTOS E VESTUARIO LTDA

CNPJ: 21675852000159
EMAIL: alcirsantos@hotmail.com
TELEFONE: (84) 9612-8737
ENDEREÇO: R COSME DE ABREU - 131, LOJA: A;, CENTRO. FLORANIA/RN - 59.335-000

R BATALHA SILVA

CNPJ: 05803901000135
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (93) 3522-4876
ENDEREÇO: AVENIDA MENDONCA FURTADO - 1874, ALDEIA. SANTAREM/PA - 68.040-050

R C F MACHADO

CNPJ: 83317248000108
EMAIL: moraes.contabilidade.adm@hotmail.com
TELEFONE: (91) 8832-5323
ENDEREÇO: TV BARAO DO TRIUNFO - 2475, SALA 01, PEDREIRA. BELEM/PA - 66087270

R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL

CNPJ: 12443548000195
EMAIL: goldservicecomercio@gmail.com
TELEFONE: (91) 8342-0102
ENDEREÇO: R JOAO GAIA - 251, ANDAR ALTOS, CENTRO. BARCARENA/PA - 68.445-000

R R ARAUJO LTDA

CNPJ: 51683046000193
EMAIL: higishopcda@gmail.com
TELEFONE: (94) 9285-2275
ENDEREÇO: AVENIDA J K - 1360, CENTRO. CONCEICAO DO ARAGUAIA/PA - 68.540-000

R. J. COMERCIO ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI

CNPJ: 29563124000167
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (91) 3222-2222
ENDEREÇO: AV SENADOR LEMOS - 2349, SALA 1, TELEGRAFO SEM FIO. BELEM/PA - 66.113-000

R. V. A. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 38306886000179
EMAIL: mercado.brasil@hotmail.com
TELEFONE: (69) 3451-3434
ENDEREÇO: R CARLOS GOMES - 1176, SALA B, NOVA PIMENTA. PIMENTA BUENO/RO - 76.970-000

REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ: 10415747000164
EMAIL: sup.real@yahoo.com.br
TELEFONE: (94) 9154-7747 / (94) 3421-1692 / (94) 3421-2701
ENDEREÇO: AVENIDA 7 DE SETEMBRO - 3737, CENTRO. CONCEICAO DO ARAGUAIA/PA - 68.540-000

RICSON FERREIRA DOS SANTOS

CNPJ: 09223305000137
EMAIL: contato@airescontabilidade.com.br
TELEFONE: (64) 9910-2236
ENDEREÇO: RUA HERMORGES DAVID DE SOUSA - 11, QUADRA3 LOTE 1, CENTRO. DAVINOPOLIS/GO - 75.730-000

RS DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA, PRODUTOS DE HIGIENE E EMBALAGENS LTDA

CNPJ: 82997446000105
EMAIL: l.acontabilidade@terra.com.br

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

TELEFONE: (47) 3329-2221
ENDEREÇO: RUA PEREIRA OLIVEIRA - 85, GALPAO01, VELHA. BLUMENAU/SC - 89.036-050

RSC IMPULSE REPRESENTACOES LTDA

CNPJ: 48278735000108
EMAIL: renatasarmanho@hotmail.com
TELEFONE: (91) 9252-7305 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: PASSAGEM SAO PAULO - 18, COND ILHAS DO MARAJO 18E, DISTRITO INDUSTRIAL. ANANINDEUA/PA - 67.035-440

RSP COMERCIO & SERVICOS LTDA

CNPJ: 18242187000103
EMAIL: rspcomercio.servicos@gmail.com
TELEFONE: (91) 8184-3552
ENDEREÇO: R ICUI-GUAJARA - 3, RODOVIA 40 HORAS, ICUI-GUAJARA. ANANINDEUA/PA - 67125000

S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA

CNPJ: 26969797000123
EMAIL: aappmoreira1@gmail.com
TELEFONE: (93) 9102-5422
ENDEREÇO: BECO DA AMIZADE - 89, CARANAZAL. SANTAREM/PA - 68.040-640

S. MONTEIRO PAPELARIA LTDA

CNPJ: 09186564000135
EMAIL: matesc2010@hotmail.com
TELEFONE: (91) 8767-0637 / (91) 3711-2143
ENDEREÇO: ALAMEDA CAICARA - 47, BOX A, ESTRELA. CASTANHAL/PA - 68.743-310

SB DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 30815069000134
EMAIL: any.silva@falavinha.com.br
TELEFONE: (41) 3514-5100
ENDEREÇO: RUA VICENTE CICCARINO - 917, BOA VISTA. CURITIBA/PR - 82.540-120

SBORCHIA FABRICA DE PAPEIS LTDA

CNPJ: 10199538000120
EMAIL: fiscal@gestaoconsult.com
TELEFONE: (65) 8405-3344
ENDEREÇO: RUA D - 3550, ANEXO PAVILHAO A SALA 01, DISTRITO INDUSTRIAL. CUIABA/MT - 78.098-300

SILVA & OLIVEIRA LTDA

CNPJ: 18938547000106
EMAIL: mamaeresolve1@gmail.com
TELEFONE: (94) 9204-3322
ENDEREÇO: RUA CARAJAS - 427, CASA A, NOVO HORIZONTE. MARABA/PA - 68.502-540

SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA

CNPJ: 27494420000128
EMAIL: marcosebertaltda@hotmail.com
TELEFONE: (62) 3316-1767 / (62) 9184-3903
ENDEREÇO: AV CANTOR SINHOZINHO - 0, QUADRA57 LOTE 04 CASA 02, POLOCENTRO I - 2A ETAPA. ANAPOLIS/GO - 75130700

SOLUCOES EM LICITACOES LTDA

CNPJ: 30734504000104
EMAIL: camaragibelicitacao@gmail.com
TELEFONE: (81) 8489-8602
ENDEREÇO: RUA BARRA DO PIRAI - 86, QUADRAI LOTE 0007, ESTACAO NOVA. CAMARAGIBE/PE - 54.774-170

SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA

CNPJ: 05154476000109

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

EMAIL: progresso2019.nei@gmail.com
TELEFONE: (91) 3711-7644
ENDEREÇO: R MARECHAL DEODORO - 37, A, IANETAMA. CASTANHAL/PA - 68.745-690

SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 34385304000136
EMAIL: squadra.diretoria@gmail.com
TELEFONE: (62) 8644-6029
ENDEREÇO: AVENIDA MONTREAL - 91, QUADRA04 LOTE 06, RES CANADA. GOIANIA/GO - 74.370-610

STAR COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA

CNPJ: 23146066000190
EMAIL: starcomercio@hotmail.com
TELEFONE: (91) 9904-2652
ENDEREÇO: PSG SAO BENEDITO - 660, B, SACRAMENTA. BELEM/PA - 66120260

SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA

CNPJ: 70046685000192
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (84) 3397-2347
ENDEREÇO: RUA PORCINO COSTA - 167, CENTRO. UMARIZAL/RN - 59.865-000

SUPERMERCADO OFERTAO SI LTDA

CNPJ: 49652239000135
EMAIL: fabriciomarques@lacus.com.br
TELEFONE: (94) 8426-5787/ (94) 8409-9458
ENDEREÇO: AV HENRIQUE VITA - SN, SALA 01, RODOVIARIO. SANTANA DO ARAGUAIA/PA - 68.560-000

TELMA LUCIA DA SILVA

CNPJ: 01005202000199
EMAIL: distribuidorasantajoana@gmail.com
TELEFONE: (81) 9515-9494
ENDEREÇO: R SEVERINA PEREIRA DE OLIVEIRA - 197, JOSE MACIEL. BELO JARDIM/PE - 55.151-655

VICTOR GUSTAVO FERREIRA VIEIRA LTDA

CNPJ: 54038886000191
EMAIL: smartcleancontato1@gmail.com
TELEFONE: (18) 9611-7270
ENDEREÇO: RUA ANTONIO RODRIGUES DE BARROS - 1023, JARDIM SANTA CLARA. DRACENA/SP - 17.902-010

W M CONSTRUCOES E SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA

CNPJ: 06084401000153
EMAIL: a.carvalho.me@bol.com.br
TELEFONE: (92) 3085-4864 / (67) 9211-2643 / (92) 3085-4864
ENDEREÇO: RUA JOSE MARIA MORENO - 420, CONJ PARQUE SHANGRILA IV, PARQUE 10 DE NOVEMBRO. MANAUS/AM - 69.054-735

WALBER CESAR MELO DA ROCHA

CNPJ: 13920428000102
EMAIL: walbercesar2008@hotmail.com
TELEFONE: (84) 8859-0115
ENDEREÇO: R PITIMBU - 784, CIDADE ALTA. NATAL/RN - 59025620

WANDER BATISTA DE OLIVEIRA

CNPJ: 64403652000150
EMAIL: contabilidade@raimundocontabilidade.com.br
TELEFONE: (38) 3361-0000 / (38) 3561-1612
ENDEREÇO: RUA BENJAMIM CARNEIRO - 06, CENTRO. PARACATU/MG - 38.600-226

WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI ME

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa iniciada no dia 29/11/2024 10:48
IP:



Prefeitura Municipal de Soure/ PA
CNPJ: 05.133.863/0001-50
Responsável: Luan Jardel de Moura Santos
Matrícula: 2202

CNPJ: 30986684000103
EMAIL: utilidadeswe@gmail.com
TELEFONE: (51) 8622-7991
ENDEREÇO: R CORONEL FRANCISCO VAZ FERREIRA FILHO - 130, SALA 03, CENTRO. VIAMAO/RS - 94.410-010

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 51740794000160
EMAIL: ynemed.saude@gmail.com
TELEFONE: (43) 9149-4565/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: R SAÍRA OURO - 210, JARDIM UNIVERSIDADE. ARAPONGAS/PR - 86.702-820

YT BORTHOLIN COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

CNPJ: 59378174000135
EMAIL: visaocontabil@visaocontabil.com.br
TELEFONE: (19) 3554-3434 / (19) 3571-5085
ENDEREÇO: AV JOAO ARRAIS SERODIO FILHO - 220, JARDIM ELOISA. LEME/SP - 13617660

Z C HIGIENE PROFISSIONAL LTDA

CNPJ: 46724393000187
EMAIL: zcclean2022@gmail.com
TELEFONE: (81) 9489-0306
ENDEREÇO: AVENIDA DOUTOR CLAUDIO JOSE GUEIROS LEITE - 423, LOJA 04, JANGA. PAULISTA/PE - 53.437-000